
ZARZĄDZENIE NR 253/22 
WÓJTA GMINY STARGARD 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Stargard projektu uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Stargard projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem 
i materiałami informacyjnymi na 2023 rok, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, 
z uwzględnieniem następujących wielkości dochodów i wydatków budżetowych: 

1) dochody budżetu gminy na 2023 rok w wysokości – 79 040 318,00 zł, 

2) wydatki budżetu gminy na 2023 rok w wysokości - 95 742 679,29 zł. 

§ 2. Projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi przedstawia się 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stargard 
 
 

Jerzy Makowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
z dnia  15 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR ......../22 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zmianami), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1), w kwocie 79 040 318,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 65 267 381,00 zł, 

2) dochody majątkowe - 13 772 937,00 zł.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2), w kwocie 95 742 679,29 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 65 975 156,39 zł, 

2) wydatki majątkowe - 29 767 522,90 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 16 702 361,29 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów – 13 702 361,29 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 3 000 000,00 zł.  

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik nr 3), w wysokości : 

1) przychody - 19 702 361,29 zł, 

2) rozchody - 3 000 000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 104 847,00 zł, 

2) celową, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 187 500,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami (załącznik nr 4), 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
(załącznik nr 5). 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych, w  ramach funduszu sołeckiego (załącznik nr 6), 
w kwocie 966 722,29 zł. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań wynikających ze szczególnych zasad ich 
wykonywania na podstawie odrębnych ustaw: 

1) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii (załącznik nr 7), 

2) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (załącznik nr 8), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 2



3) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (załącznik nr 9). 

§ 9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (załącznik nr 10), w kwocie 410 000,00 zł, 

b) celowe na zadania własne (załącznik nr 11), w kwocie 3 223 273,00 zł, 

c) celowe na pomoc innym jednostkom samorządu terytorialnego (załącznik nr 12), w kwocie 
125 000,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (załącznik nr 13), w kwocie 608 100,00 zł, 

b) podmiotowe (załącznik nr 14), w kwocie 2 796 613,00 zł. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej i wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami (załącznik nr 15). 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i wydatki na realizację 
zadań w części finansowanej tymi środkami (załącznik nr 16). 

§ 12. Ustala się dochody w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi 
finansowane (załącznik nr 17). 

§ 13. Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi finansowane 
(załącznik nr 18). 

§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty 1 500 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy do kwoty 13 702 361,29 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów do kwoty 3 000 000,00 zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 14 do wysokości kwot 
w nim określonych. 

§ 16. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w planie wydatków 
majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym gminy, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Stargard, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 3



Budżet na rok 2023

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr ......../22
Rady Gminy Stargard
z dn. ............................

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY STARGARD W 2023 R.

Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Rolnictwo i łowiectwo 6 288,00010 6 288,00 0,00

Pozostała działalność 6 288,0001095 6 288,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 6 288,00 6 288,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

5 265 821,00400 40 821,00 5 225 000,00

Dostarczanie ciepła 31 065,0040001 31 065,00 0,00

Wpływy z usług0830 31 065,00 31 065,00

Dostarczanie wody 5 234 756,0040002 9 756,00 5 225 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 9 756,00 9 756,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370 5 225 000,00 5 225 000,00

Transport i łączność 8 154 445,00600 971 028,00 7 183 417,00

Lokalny transport zbiorowy 971 028,0060004 971 028,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

2170 971 028,00 971 028,00

Drogi publiczne gminne 6 189 368,0060016 0,00 6 189 368,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

6350 3 788 368,00 3 788 368,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370 2 401 000,00 2 401 000,00

Drogi wewnętrzne 994 049,0060017 0,00 994 049,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 994 049,00 994 049,00

Gospodarka mieszkaniowa 967 115,00700 247 337,00 719 778,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 953 115,0070005 233 337,00 719 778,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0470 10 000,00 10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

0550 61 554,00 61 554,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 161 783,00 161 783,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

0760 7 298,00 7 298,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 712 480,00 712 480,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 14 000,0070007 14 000,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 14 000,00 14 000,00

Działalność usługowa 36 700,00710 36 700,00 0,00

Cmentarze 36 700,0071035 36 700,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 36 700,00 36 700,00

Administracja publiczna 69 688,00750 69 688,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 51 309,0075011 51 309,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 51 269,00 51 269,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 40,00 40,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 579,0075023 10 579,00 0,00

Wpływy z usług0830 2 267,00 2 267,00

Wpływy z różnych dochodów0970 8 312,00 8 312,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 800,0075085 800,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 300,00 300,00

Pozostała działalność 7 000,0075095 7 000,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 7 000,00 7 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 832,00751 2 832,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

2 832,0075101 2 832,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 832,00 2 832,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 816 000,00754 816 000,00 0,00

Pozostała działalność 816 000,0075495 816 000,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 816 000,00 816 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 4
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

30 217 892,00756 30 217 892,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 140 000,0075601 140 000,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0350 140 000,00 140 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 836 571,0075615 10 836 571,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 8 530 149,00 8 530 149,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 919 008,00 1 919 008,00

Wpływy z podatku leśnego0330 194 927,00 194 927,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 69 296,00 69 296,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 96 000,00 96 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 160,00 160,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0880 200,00 200,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 14 100,00 14 100,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

2680 12 731,00 12 731,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

7 672 540,0075616 7 672 540,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 3 413 645,00 3 413 645,00

Wpływy z podatku rolnego0320 2 426 722,00 2 426 722,00

Wpływy z podatku leśnego0330 10 268,00 10 268,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 208 409,00 208 409,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 53 000,00 53 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 1 530 000,00 1 530 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 14 096,00 14 096,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0880 400,00 400,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 16 000,00 16 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

414 274,0075618 414 274,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0270 71 088,00 71 088,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 65 000,00 65 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 31 464,00 31 464,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

0480 140 000,00 140 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 105 841,00 105 841,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 650,00 650,00

Wpływy z różnych opłat0690 51,00 51,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 180,00 180,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

11 154 507,0075621 11 154 507,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 10 936 828,00 10 936 828,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 217 679,00 217 679,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 5
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Różne rozliczenia 17 347 872,00758 17 347 872,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

12 127 912,0075801 12 127 912,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 12 127 912,00 12 127 912,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 883 960,0075807 4 883 960,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 883 960,00 4 883 960,00

Różne rozliczenia finansowe 336 000,0075814 336 000,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 336 000,00 336 000,00

Oświata i wychowanie 2 210 732,00801 2 210 732,00 0,00

Szkoły podstawowe 473 778,0080101 473 778,00 0,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

0610 206,00 206,00

Wpływy z różnych opłat0690 514,00 514,00

Wpływy z usług0830 466 888,00 466 888,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 580,00 2 580,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 590,00 3 590,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 493 392,0080103 493 392,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 493 392,00 493 392,00

Przedszkola 1 243 562,0080104 1 243 562,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0660 15 190,00 15 190,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

0670 113 925,00 113 925,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 113 610,00 113 610,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 1 000 837,00 1 000 837,00

Ochrona zdrowia 1 020,00851 1 020,00 0,00

Lecznictwo ambulatoryjne 1 020,0085121 1 020,00 0,00

Wpływy z usług0830 1 020,00 1 020,00

Pomoc społeczna 1 405 790,00852 1 405 790,00 0,00

Domy pomocy społecznej 130 000,0085202 130 000,00 0,00

Wpływy z usług0830 130 000,00 130 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej 

45 159,0085213 45 159,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 45 159,00 45 159,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

127 624,0085214 127 624,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 3 000,00 3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 6
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 124 624,00 124 624,00

Zasiłki stałe 455 612,0085216 455 612,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 445 612,00 445 612,00

Ośrodki pomocy społecznej 234 475,0085219 234 475,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00 1 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 500,00 1 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 371,00 2 371,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 229 104,00 229 104,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,0085228 20 000,00 0,00

Wpływy z usług0830 20 000,00 20 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 301 000,0085230 301 000,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 000,00 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 300 000,00 300 000,00

Pozostała działalność 91 920,0085295 91 920,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 520,00 20 520,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 71 400,00 71 400,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 032,00853 22 032,00 0,00

Pozostała działalność 22 032,0085395 22 032,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 22 032,00 22 032,00

Rodzina 5 622 800,00855 5 622 800,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 16 500,0085501 16 500,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00 1 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 15 000,00 15 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 297 300,0085502 5 297 300,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00 5 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 60 000,00 60 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 200 000,00 5 200 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 32 300,00 32 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

73 000,0085513 73 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 7
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 73 000,00 73 000,00

Pozostała działalność 236 000,0085595 236 000,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 236 000,00 236 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 089 589,00900 6 089 589,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 206 489,0090001 206 489,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 206 489,00 206 489,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 839 100,0090002 5 839 100,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 5 809 000,00 5 809 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 20 000,00 20 000,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0880 100,00 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 10 000,00 10 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

44 000,0090019 44 000,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 44 000,00 44 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 803 702,00921 158 960,00 644 742,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 773 042,0092109 128 300,00 644 742,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 128 300,00 128 300,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 644 742,00 644 742,00

Biblioteki 30 660,0092116 30 660,00 0,00

Wpływy z usług0830 30 660,00 30 660,00

79 040 318,00RAZEM DOCHODY 65 267 381,00 13 772 937,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 8
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 9



Budżet na rok 2023

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr ......../22
Rady Gminy Stargard
z dn. ............................

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY STARGARD W 2023 R.

Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Rolnictwo i łowiectwo 106 715,00010

Melioracje wodne 25 800,0001008

Wydatki bieżące 25 800,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 25 800,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 300,00

Izby rolnicze 80 915,0001030

Wydatki bieżące 80 915,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 80 915,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 80 915,00

Rybołówstwo i rybactwo 500,00050

Pozostała działalność 500,0005095

Wydatki bieżące 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 500,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 510 097,00400

Dostarczanie ciepła 113 950,0040001

Wydatki bieżące 113 950,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 112 950,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 62 950,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 50 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 000,00

Dostarczanie wody 7 396 147,0040002

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 9
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Wydatki bieżące 522 140,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 522 140,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 522 140,00

Wydatki majątkowe 6 874 007,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 874 007,00

Transport i łączność 18 030 687,66600

Lokalny transport zbiorowy 3 493 502,0060004

Wydatki bieżące 3 493 502,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 181 682,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 181 682,00

dotacje i subwencje 2 311 820,00

Drogi publiczne wojewódzkie 130 000,0060013

Wydatki majątkowe 130 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000,00

Drogi publiczne powiatowe 125 000,0060014

Wydatki majątkowe 125 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 000,00

Drogi publiczne gminne 11 714 797,0960016

Wydatki bieżące 898 554,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 898 554,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 898 554,00

Wydatki majątkowe 10 816 243,09

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 816 243,09

Drogi wewnętrzne 2 481 828,5760017

Wydatki bieżące 460 734,00

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 10
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

wydatki jednostek budżetowych, 460 734,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 460 734,00

Wydatki majątkowe 2 021 094,57

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 021 094,57

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

933 153,00

Pozostała działalność 85 560,0060095

Wydatki bieżące 85 560,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 85 560,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 85 560,00

Gospodarka mieszkaniowa 827 942,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 200,0070005

Wydatki bieżące 291 200,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 291 200,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 291 200,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 45 000,0070021

Wydatki majątkowe 45 000,00

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

45 000,00

Pozostała działalność 491 742,0070095

Wydatki bieżące 41 742,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 41 742,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 41 742,00

Wydatki majątkowe 450 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 450 000,00

Działalność usługowa 403 058,00710

Plany zagospodarowania przestrzennego 279 349,0071004

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 11
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Wydatki bieżące 279 349,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 279 349,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 600,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 269 749,00

Cmentarze 123 709,0071035

Wydatki bieżące 123 709,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 123 709,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 123 709,00

Administracja publiczna 9 709 961,00750

Urzędy wojewódzkie 107 034,0075011

Wydatki bieżące 107 034,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 107 034,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 93 201,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 13 833,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 311 401,0075022

Wydatki bieżące 311 401,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 51 401,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 51 401,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 260 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 632 830,0075023

Wydatki bieżące 7 166 158,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 125 678,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 652 005,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 473 673,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 40 480,00

Wydatki majątkowe 466 672,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 466 672,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 12
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 338,0075075

Wydatki bieżące 107 338,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 107 338,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 688,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 102 650,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 238 766,0075085

Wydatki bieżące 1 238 766,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 235 266,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 969 018,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 266 248,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 500,00

Pozostała działalność 312 592,0075095

Wydatki bieżące 312 592,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 162 792,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 106 622,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 56 170,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 149 800,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 832,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 832,0075101

Wydatki bieżące 2 832,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 832,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 132,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 700,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 337 436,00754

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,0075404

Wydatki majątkowe 10 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 13
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Ochotnicze straże pożarne 482 936,0075412

Wydatki bieżące 477 936,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 272 116,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 69 879,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 202 237,00

dotacje i subwencje 144 100,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 61 720,00

Wydatki majątkowe 5 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 12 000,0075415

Wydatki bieżące 12 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 000,00

dotacje i subwencje 10 000,00

Pozostała działalność 832 500,0075495

Wydatki bieżące 832 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 16 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 816 000,00

Obsługa długu publicznego 3 150 000,00757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

3 150 000,0075702

Wydatki bieżące 3 150 000,00

w tym:

obsługa długu 3 150 000,00

Różne rozliczenia 304 347,00758

Różne rozliczenia finansowe 12 000,0075814

Wydatki bieżące 12 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 12 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 292 347,0075818

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 14
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Wydatki bieżące 292 347,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 292 347,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 292 347,00

Oświata i wychowanie 30 842 446,00801

Szkoły podstawowe 21 861 412,0080101

Wydatki bieżące 14 861 412,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 356 243,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 645 752,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 710 491,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 505 169,00

Wydatki majątkowe 7 000 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 821 062,0080103

Wydatki bieżące 821 062,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 732 201,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 698 837,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 364,00

dotacje i subwencje 50 359,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 38 502,00

Przedszkola 4 054 710,0080104

Wydatki bieżące 4 054 710,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 864 980,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 635 788,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 229 192,00

dotacje i subwencje 3 163 253,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 26 477,00

Świetlice szkolne 829 137,0080107

Wydatki bieżące 829 137,00

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 15
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

wydatki jednostek budżetowych, 782 046,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 743 791,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 38 255,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 47 091,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 467 713,0080113

Wydatki bieżące 1 467 713,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 466 413,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 385 157,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 081 256,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 300,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 78 629,0080146

Wydatki bieżące 78 629,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 78 629,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 78 629,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

452 464,0080149

Wydatki bieżące 452 464,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 86 320,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 86 320,00

dotacje i subwencje 361 344,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

829 914,0080150

Wydatki bieżące 829 914,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 785 904,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 766 453,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 19 451,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 44 010,00

Pozostała działalność 447 405,0080195

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 16
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Wydatki bieżące 447 405,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 447 405,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 68 750,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 378 655,00

Ochrona zdrowia 263 301,00851

Lecznictwo ambulatoryjne 25 725,0085121

Wydatki bieżące 25 725,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 25 725,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 725,00

Zwalczanie narkomanii 4 100,0085153

Wydatki bieżące 4 100,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 100,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 100,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 231 976,0085154

Wydatki bieżące 231 976,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 58 891,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 40 011,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 18 880,00

dotacje i subwencje 172 485,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 600,00

Pozostała działalność 1 500,0085195

Wydatki bieżące 1 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 500,00

Pomoc społeczna 4 565 002,00852

Domy pomocy społecznej 1 135 000,0085202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 17
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 18



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Wydatki bieżące 1 135 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 135 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 135 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 400,0085205

Wydatki bieżące 4 400,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 400,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej 

45 159,0085213

Wydatki bieżące 45 159,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 45 159,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 45 159,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

319 624,0085214

Wydatki bieżące 319 624,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 316 624,00

Dodatki mieszkaniowe 3 000,0085215

Wydatki bieżące 3 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 000,00

Zasiłki stałe 455 612,0085216

Wydatki bieżące 455 612,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 445 612,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 18
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 19



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Ośrodki pomocy społecznej 1 835 979,0085219

Wydatki bieżące 1 835 979,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 825 797,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 402 838,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 422 959,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 10 182,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 153 160,0085228

Wydatki bieżące 153 160,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 152 192,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 142 011,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 181,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 968,00

Pomoc w zakresie dożywiania 501 000,0085230

Wydatki bieżące 501 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 500 000,00

Pozostała działalność 112 068,0085295

Wydatki bieżące 112 068,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 108 568,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 032,00853

Pozostała działalność 22 032,0085395

Wydatki bieżące 22 032,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 432,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 432,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 19
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 20



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 21 600,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 95 125,00854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 68 625,0085404

Wydatki bieżące 68 625,00

w tym:

dotacje i subwencje 68 625,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 500,0085415

Wydatki bieżące 16 500,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 16 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000,0085416

Wydatki bieżące 10 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 10 000,00

Rodzina 6 099 547,00855

Świadczenie wychowawcze 16 500,0085501

Wydatki bieżące 16 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 16 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 589 789,0085502

Wydatki bieżące 5 589 789,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 002 654,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 911 847,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 90 807,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 587 135,00

Wspieranie rodziny 74 258,0085504

Wydatki bieżące 74 258,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 73 653,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 68 931,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 20
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 21



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 722,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 605,00

Rodziny zastępcze 70 000,0085508

Wydatki bieżące 70 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 70 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 70 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 40 000,0085510

Wydatki bieżące 40 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 40 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 40 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

73 000,0085513

Wydatki bieżące 73 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 73 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 73 000,00

Pozostała działalność 236 000,0085595

Wydatki bieżące 236 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 874,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 874,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 229 126,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 868 281,91900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 733 560,0090001

Wydatki bieżące 581 560,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 581 560,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 581 560,00

Wydatki majątkowe 152 000,00

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 21
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 22



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

inwestycje i zakupy inwestycyjne 152 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 093 016,0090002

Wydatki bieżące 5 993 016,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 993 016,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 223 642,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 769 374,00

Wydatki majątkowe 100 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 35 400,0090003

Wydatki bieżące 35 400,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 35 400,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 35 400,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 229 820,1990004

Wydatki bieżące 229 820,19

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 228 020,19

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 88 725,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 139 295,19

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 800,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 8 500,0090008

Wydatki bieżące 8 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 500,00

Schroniska dla zwierząt 97 320,0090013

Wydatki bieżące 97 320,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 37 320,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 37 320,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 22
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 23



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

dotacje i subwencje 60 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 397 754,9390015

Wydatki bieżące 1 226 215,57

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 226 215,57

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 226 215,57

Wydatki majątkowe 171 539,36

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 171 539,36

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska 

3 000,0090019

Wydatki bieżące 3 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,0090026

Wydatki bieżące 50 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 50 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 50 000,00

Pozostała działalność 219 910,7990095

Wydatki bieżące 147 757,99

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 147 757,99

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 900,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 144 857,99

Wydatki majątkowe 72 152,80

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 152,80

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 803 780,36921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 143 108,3092109

Wydatki bieżące 896 122,34

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 23
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 24



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

wydatki jednostek budżetowych, 896 122,34

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 892 622,34

Wydatki majątkowe 1 246 985,96

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 246 985,96

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 097 962,00

Biblioteki 459 500,0092116

Wydatki bieżące 459 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 49 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 49 500,00

dotacje i subwencje 410 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,0092120

Wydatki bieżące 20 000,00

w tym:

dotacje i subwencje 20 000,00

Pozostała działalność 181 172,0692195

Wydatki bieżące 181 172,06

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 181 172,06

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 26 675,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 154 497,06

Kultura fizyczna 799 588,36926

Obiekty sportowe 517 588,3692601

Wydatki bieżące 435 760,24

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 435 020,24

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 48 455,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 386 565,24

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 740,00

Wydatki majątkowe 81 828,12

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 24
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 25



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

inwestycje i zakupy inwestycyjne 81 828,12

Zadania w zakresie kultury fizycznej 277 000,0092605

Wydatki bieżące 277 000,00

w tym:

dotacje i subwencje 260 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 17 000,00

Pozostała działalność 5 000,0092695

Wydatki bieżące 5 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 000,00

95 742 679,29RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 25
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 26



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Wydatki bieżące 65 975 156,39

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 47 511 261,39

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 24 976 284,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22 534 977,39

dotacje i subwencje 7 031 986,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 8 281 909,00

obsługa długu 3 150 000,00

Wydatki majątkowe 29 767 522,90

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 722 522,90

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

2 031 115,00

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

45 000,00

95 742 679,29RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 26
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 27



Budżet na rok 2023

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr ......./22
Rady Gminy Stargard
z dn. ............................

 
PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY STARGARD W 2023 R.

Symbol Nazwa RozchodyPrzychody

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 000 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 16 702 361,29

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 000 000,00

19 702 361,29RAZEM 3 000 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 27
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 28



Budżet na rok 2023

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr ......../22
Rady Gminy Stargard
z dn. ............................

 
DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY STARGARD

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r.

NazwaDział

Rozdział
Wydatki bieżąceDotacje ogółem

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

z tego

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki ogółem
Wydatki

majątkowe

51 269,00750 51 269,0051 269,00 50 238,00 1 031,00 0,00 0,00 0,00Administracja publiczna

51 269,0075011 51 269,0051 269,00 50 238,00 1 031,00 0,00 0,00 0,00Urzędy wojewódzkie 

2 832,00751 2 832,002 832,00 2 132,00 700,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

2 832,0075101 2 832,002 832,00 2 132,00 700,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 371,00852 2 371,002 371,00 0,00 34,00 2 337,00 0,00 0,00Pomoc społeczna

2 371,0085219 2 371,002 371,00 0,00 34,00 2 337,00 0,00 0,00Ośrodki pomocy społecznej

5 273 000,00855 5 273 000,005 273 000,00 611 063,00 74 802,00 4 587 135,00 0,00 0,00Rodzina

5 200 000,0085502 5 200 000,005 200 000,00 611 063,00 1 802,00 4 587 135,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

73 000,0085513 73 000,0073 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów 

Ogółem: 5 329 472,00 5 329 472,005 329 472,00 663 433,00 76 567,00 4 589 472,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 28
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 29



Budżet na rok 2023

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr ......../22
Rady Gminy Stargard
z dn. ............................

 
DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY STARGARD

związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

801 Oświata i wychowanie 1 000 837,00 1 000 837,00

Przedszkola80104 1 000 837,00 1 000 837,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

1 000 837,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 000 837,00

1 000 837,00RAZEM 1 000 837,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 29
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 30



Budżet na rok 2023

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr ......../22
Rady Gminy Stargard
z dn. ............................

 
WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

W RAMACH BUDŻETU GMINY STARGARD W 2023 R.

Dział Rozdział
Nazwa

§
PLAN

Transport i łączność600 61 890,66

Drogi publiczne gminne60016 42 149,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 42 149,09

Jednostki

LIPNIK 26 788,29

STRZYŻNO 15 360,80

Drogi wewnętrzne60017 19 741,57

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 800,00

Jednostki

BARZKOWICE 300,00

SKALIN 1 500,00

Zakup usług pozostałych4300 5 000,00

Jednostki

STRACHOCIN 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 12 941,57

Jednostki

KURCEWO 12 941,57

Administracja publiczna750 24 000,00

Pozostała działalność75095 24 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 24 000,00

Jednostki

GRABOWO 4 500,00

KICZAROWO 2 000,00

POCZERNIN 2 000,00

SKALIN 8 000,00

STRACHOCIN 2 000,00

STRUMIANY 2 500,00

WITKOWO DRUGIE 3 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 25 400,00

Ochotnicze straże pożarne75412 25 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 25 400,00

Jednostki

GRZĘDZICE 8 000,00

PĘZINO 9 000,00

SOWNO 4 400,00

ŻAROWO 4 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 30
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 31



Dział Rozdział
Nazwa

§
PLAN

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 354 920,91

Oczyszczanie miast i wsi90003 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 000,00

Jednostki

LIPNIK 2 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 153 295,19

Wynagrodzenia bezosobowe4170 88 500,00

Jednostki

BARZKOWICE 8 000,00

GOLINA 3 500,00

GRABOWO 4 000,00

KICZAROWO 2 500,00

KLĘPINO 4 500,00

KURCEWO 2 000,00

LIPNIK 2 500,00

MAŁKOCIN 3 200,00

POCZERNIN 2 000,00

PĘZINO 5 000,00

ROGOWO 9 000,00

SKALIN 3 500,00

SMOGOLICE 2 000,00

SOWNO 4 000,00

STRUMIANY 2 000,00

STRZYŻNO 5 500,00

SUŁKOWO 3 800,00

ŚWIĘTE 2 500,00

TRZEBIATÓW 2 500,00

TYCHOWO 4 000,00

ULIKOWO 6 500,00

WARCHLINO 2 500,00

ŻAROWO 3 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 63 295,19

Jednostki

BARZKOWICE 4 500,00

GOLINA 5 000,00

GRABOWO 2 000,00

GRZĘDZICE 4 866,80

KICZAROWO 2 500,00

KLĘPINO 1 500,00

KOSZEWO 1 908,03

KRĄPIEL 1 000,00

KURCEWO 500,00

LIPNIK 1 300,00

LUBOWO 1 056,25

MAŁKOCIN 559,63

POCZERNIN 800,00

PĘZINO 3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 31
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 32



Dział Rozdział
Nazwa

§
PLAN

ROGOWO 1 900,00

SKALIN 2 500,00

SMOGOLICE 1 300,00

SOWNO 5 100,00

STRACHOCIN 1 500,00

STRZYŻNO 4 500,00

SUŁKOWO 2 000,00

ŚWIĘTE 650,00

TRZEBIATÓW 2 000,00

TYCHOWO 1 800,00

ULIKOWO 3 200,00

WARCHLINO 500,00

WITKOWO DRUGIE 1 000,00

WITKOWO PIERWSZE 2 354,48

ŻAROWO 2 500,00

Zakup usług remontowych4270 1 500,00

Jednostki

KOSZEWO 500,00

TYCHOWO 1 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 104 754,93

Zakup materiałów i wyposażenia4210 20 179,73

Jednostki

KICZAROWO 8 519,84

SKALIN 3 062,24

SUŁKOWO 597,65

ULIKOWO 8 000,00

Zakup usług pozostałych4300 13 035,84

Jednostki

SMOGOLICE 13 035,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 22 500,00

Jednostki

KLĘPINO 10 000,00

MAŁKOCIN 12 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 49 039,36

Jednostki

KLĘPINO 10 958,36

LUBOWO 14 000,00

PĘZINO 14 000,00

ŚWIĘTE 10 081,00

Pozostała działalność90095 94 870,79

Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 900,00

Jednostki

ROGOWO 400,00

STRUMIANY 2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 14 447,99

Jednostki

KICZAROWO 200,00

POCZERNIN 9 651,19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 32
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 33



Dział Rozdział
Nazwa

§
PLAN

PĘZINO 3 996,80

ROGOWO 600,00

Zakup usług remontowych4270 5 000,00

Jednostki

ŻAROWO 5 000,00

Zakup usług pozostałych4300 370,00

Jednostki

PĘZINO 370,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 72 152,80

Jednostki

GRZĘDZICE 32 000,00

STRACHOCIN 15 000,00

TYCHOWO 12 904,82

WARCHLINO 12 247,98

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 350 226,36

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 203 629,30

Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 500,00

Jednostki

STRUMIANY 3 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 71 926,57

Jednostki

BARZKOWICE 1 500,00

GRABOWO 15 000,00

KICZAROWO 5 300,00

KLĘPINO 4 000,00

MAŁKOCIN 5 800,00

POCZERNIN 3 300,00

PĘZINO 12 000,00

ROGOWO 1 000,00

SKALIN 4 000,00

STRACHOCIN 5 058,95

ŚWIĘTE 4 405,46

ULIKOWO 5 562,16

WARCHLINO 5 000,00

Zakup usług remontowych4270 20 000,00

Jednostki

KOSZEWO 20 000,00

Zakup usług pozostałych4300 9 178,77

Jednostki

SOWNO 6 178,77

ŻAROWO 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 99 023,96

Jednostki

BARZKOWICE 23 023,96

TYCHOWO 10 000,00

WITKOWO DRUGIE 36 000,00

WITKOWO PIERWSZE 30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 33
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 34



Dział Rozdział
Nazwa

§
PLAN

Biblioteki92116 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 000,00

Jednostki

SKALIN 1 000,00

Pozostała działalność92195 145 597,06

Zakup materiałów i wyposażenia4210 86 549,75

Jednostki

GRABOWO 9 022,02

GRZĘDZICE 5 500,00

KICZAROWO 1 254,96

KOSZEWO 5 000,00

KURCEWO 1 000,00

LIPNIK 5 000,00

LUBOWO 3 500,00

SKALIN 8 000,00

SOWNO 14 500,00

STRACHOCIN 2 800,00

STRUMIANY 4 196,97

STRZYŻNO 2 500,00

SWIĘTE 4 409,00

TRZEBIATÓW 2 500,00

ULIKOWO 1 000,00

WITKOWO DRUGIE 12 866,80

ŻAROWO 3 500,00

Zakup środków żywności4220 5 647,31

Jednostki

ROGOWO 1 147,31

TYCHOWO 4 500,00

Zakup usług pozostałych4300 53 400,00

Jednostki

GRZĘDZICE 2 500,00

KICZAROWO 4 000,00

KLĘPINO 7 000,00

KOSZEWO 3 000,00

KRĄPIEL 5 000,00

POCZERNIN 4 400,00

PĘZINO 5 500,00

SKALIN 5 000,00

SOWNO 6 000,00

STRACHOCIN 2 000,00

ULIKOWO 4 000,00

ŻAROWO 5 000,00

Kultura fizyczna926 150 284,36

Obiekty sportowe92601 150 284,36

Zakup materiałów i wyposażenia4210 48 677,24

Jednostki

GOLINA 7 677,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 34
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 35



Dział Rozdział
Nazwa

§
PLAN

MAŁKOCIN 15 000,00

SKALIN 7 000,00

SUŁKOWO 12 000,00

ULIKOWO 7 000,00

Zakup usług remontowych4270 1 200,00

Jednostki

KRĄPIEL 1 200,00

Zakup usług pozostałych4300 18 579,00

Jednostki

KOSZEWO 8 079,00

KRĄPIEL 8 000,00

ROGOWO 2 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 81 828,12

Jednostki

KRĄPIEL 35 446,39

TRZEBIATÓW 20 014,93

ŻAROWO 26 366,80

966 722,29RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 35
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 36



Budżet na rok 2023

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr ......../22
Rady Gminy Stargard
z dn. ............................

 
Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań

z zakresu ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2023 r.

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

211 088,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

75618
211 088,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym

71 088,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 140 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 236 076,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,00 4 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 231 976,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

4 485,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

168 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 411,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 80,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

211 088,00RAZEM 236 076,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 36
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 37



Budżet na rok 2023

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr ......../22
Rady Gminy Stargard
z dn. ............................

 
Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań 

ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2023 r.

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 000,00 94 400,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,00 6 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych 

6 000,00

Oczyszczanie miast i wsi90003 0,00 33 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 

90019
44 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 44 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 0,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

44 000,00RAZEM 94 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 37
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 38



Budżet na rok 2023

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr ......../22
Rady Gminy Stargard
z dn. ............................

 
Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań 

z zakresu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2023 r.

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 839 100,00 6 093 016,00

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 5 839 100,00 6 093 016,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

5 809 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

20 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 537,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 078,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 735,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 523,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 758 868,00

4430 Różne opłaty i składki 17,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 769,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

5 839 100,00RAZEM 6 093 016,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 38
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 39



Budżet na rok 2023

Załącznik nr 10
do Uchwały Nr ......../22
Rady Gminy Stargard
z dn. ............................

 
Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Stargard w 2023 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 410 000,00921

Biblioteki 410 000,0092116

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 410 000,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Gminnej w Klępinie 410 000,00

410 000,00RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 39
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 40



Budżet na rok 2023

Załącznik nr 11
do Uchwały Nr ......../22
Rady Gminy Stargard
z dn. ............................

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Transport i łączność 2 311 820,00600

Lokalny transport zbiorowy 2 311 820,0060004

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 2 311 820,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu - 
Gmina Stara Dąbrowa

5 200,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu - 
Gmina Marianowo

300,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu zbiorowego -
Gmina Suchań

100,00

Dotacja dla miasta Stargard z tytułu porozumienia z zakresu publicznego
transportu zbiorowego na terenie gminy 

2 306 220,00

Oświata i wychowanie 846 968,00801

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 359,0080103

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 50 359,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 50 359,00

Przedszkola 796 609,0080104

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 796 609,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 796 609,00

Ochrona zdrowia 4 485,00851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 485,0085154

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 4 485,00

Dotacja dla Miasta Szczecin (dofinansowanie Izby Wytrzeźwień) 4 485,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00900

Schroniska dla zwierząt 60 000,0090013

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 60 000,00

Dotacja dla Miasta Stargard na wspólną realizację zadań z zakresu opieki
nad bezdomnymi zwierzętami (dofinansowanie schroniska dla zwierząt)

60 000,00

3 223 273,00RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 40
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 41



Budżet na rok 2023

Załącznik nr 12
do Uchwały Nr ......../22
Rady Gminy Stargard
z dn. ............................

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard 

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2023 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Transport i łączność 125 000,00600

Drogi publiczne powiatowe 125 000,0060014

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 125 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Stargardzkiego na dofinansowanie na
przebudowę dróg i budowę chodników w drogach powiatowych 
na terenie Gminy Stargard

125 000,00

125 000,00RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 41
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 42



Budżet na rok 2023

Załącznik nr 13
do Uchwały Nr ......./22
Rady Gminy Stargard
z dn. .............................

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 154 100,00754

Ochotnicze straże pożarne 144 100,0075412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

2820 144 100,00

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych w celu zapewnienia
bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej

135 100,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań bieżących do realizacji
jednostkom OSP

9 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 10 000,0075415

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 10 000,00

Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych Gminy Stargard 10 000,00

Ochrona zdrowia 168 000,00851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 168 000,0085154

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

2820 168 000,00

Dotacja dla organizacji pozarządowych - konkurs na prowadzenie placówek
wsparcia dziennego

168 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 000,0090001

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych 

6230 6 000,00

Dotacje na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 6 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00921

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,0092120

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

2720 20 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie remontów zabytków - 
rezerwa na wykonanie prac awaryjnych

20 000,00

Kultura fizyczna 260 000,00926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 260 000,0092605

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 260 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego na upowszechnianie 
kultury fizycznej

260 000,00

608 100,00RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 42
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 43



Budżet na rok 2023

Załącznik nr 14
do Uchwały Nr ......../22
Rady Gminy Stargard
z dn. ............................

 
Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Oświata i wychowanie 2 727 988,00801

Przedszkola 2 366 644,0080104

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 2 366 644,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 2 366 644,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

361 344,0080149

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 361 344,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 361 344,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 68 625,00854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 68 625,0085404

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 68 625,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 68 625,00

2 796 613,00RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 43
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 44



Budżet na rok 2023

Załącznik nr 15
do Uchwały Nr ......../22
Rady Gminy Stargard
z dn. ............................

 
Dochody z tytułu środków z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej i wydatki na realizację zadań 
w części finansowanej tymi środkami w 2023 r.

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

600 Transport i łączność 971 028,00 1 181 682,00

Lokalny transport zbiorowy60004 971 028,00 1 181 682,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

971 028,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 181 682,00

971 028,00RAZEM 1 181 682,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 44
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 45



Budżet na rok 2023

Załącznik nr 16
do Uchwały Nr ......../22
Rady Gminy Stargard
z dn. ..............................

 
Dochody z tytułu środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

 i wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami  w 2023 r.

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

600 Transport i łączność 3 788 368,00 7 384 094,00

Drogi publiczne gminne60016 3 788 368,00 7 384 094,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

3 788 368,00

Przebudowa drogi gminnej w Witkowie II 3 788 368,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 384 094,00

Przebudowa drogi gminnej nr 490011Z na odcinku od skrzyżowania z drogą
powiatową 1716 Z do granicy Miasta Stargard  (Witkowo II)

7 384 094,00

3 788 368,00RAZEM 7 384 094,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 45
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 46



 

 

6370  

5 225 000,00

5 225 000,00

5 225 000,00

 

 

 

6370  

2 401 000,00

2 401 000,00

2 401 000,00

 

7 626 000,00

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Krąpiel

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 401 000,00

600 Transport i łączność

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne 2 401 000,00

2 401 000,00

RAZEM 7 626 000,00

Załącznik nr 17

do Uchwały Nr …..............

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. …...................

Dochody w ramach środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                                                         

oraz wydatki nimi finansowane w 2023 r.      

40002 Dostarczanie wody

Plan
Rozdział

dochody wydatki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami dla miejscowości Witkowo Pierwsze           

i Radziszewo gm.Stargard oraz budowa kanału sanitarnego w m.Witkowo Pierwsze 

ul.Spółdzielców wraz z przebudową stacji uzdatniania wody wraz z budową 

zbiornika wody czystej oraz przebudową sieci wodociągowej, kanalizacyjnej                            

i elektrycznej związanych z funkcjonowaniem stacji wodociągowej usytuowanej       

na terenie działki nr 14/19 obręb Strzyżno,miejscowość Strzyżno,gmina Stargard

Dział Nazwa

§

40002 Dostarczanie wody 5 225 000,00

5 225 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 225 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 46
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 47



Budżet na rok 2023

Załącznik nr 18
do Uchwały Nr ......./22
Rady Gminy Stargard
z dn. ............................

 
Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi finansowane w 2023 r.

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

750 Administracja publiczna 7 000,00 7 000,00

Pozostała działalność75095 7 000,00 7 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 089,60

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

410,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 816 000,00 816 000,00

Pozostała działalność75495 816 000,00 816 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

816 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 816 000,00

758 Różne rozliczenia 336 000,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe75814 336 000,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

336 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 336 000,00

Pozostała działalność80195 0,00 336 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

269 650,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

53 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 850,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000,00

852 Pomoc społeczna 71 400,00 71 400,00

Pozostała działalność85295 71 400,00 71 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

71 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

71 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 032,00 22 032,00

Pozostała działalność85395 22 032,00 22 032,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

22 032,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 47
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 48



Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

21 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

360,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

72,00

855 Rodzina 236 000,00 236 000,00

Pozostała działalność85595 236 000,00 236 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

236 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

229 126,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 744,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 130,00

1 488 432,00RAZEM 1 488 432,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 48
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 49



Bud�et na rok 2023

UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY BUD�ETOWEJ 

GMINY STARGARD NA ROK 2023

 
OPIS PLANOWANYCH DOCHODÓW BUD�ETOWYCH

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 6 288,00010

Pozostała działalno�� 6 288,0001095

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 6 288,00

Dzier�awa obwodów łowieckich 6 288,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi� elektryczn�, gaz i wod� 5 265 821,00400

Dostarczanie ciepła 31 065,0040001

Wpływy z usług0830 31 065,00

ogrzewanie lokali mieszkalnych (Koszewo, P�zino) 2 400,00

ogrzewanie lokali u�ytkowych (biblioteka P�zino, o�rodek zdrowia P�zino,
biblioteka Skalin, Sowno)

28 665,00

Dostarczanie wody 5 234 756,0040002

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 9 756,00

Dzier�awa urz�dze� wodoci�gowych 9 756,00

�rodki otrzymane z Rz�dowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizacj� zada� inwestycyjnych

6370 5 225 000,00

dofinansowanie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - budowa sieci
wodoci�gowej w Witkowie I oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w
Strzy�nie (Program Inwestycji Strategicznych)

5 225 000,00

Transport i ł�czno�� 8 154 445,00600

Lokalny transport zbiorowy 971 028,0060004

�rodki otrzymane z pa�stwowych funduszy celowych na realizacj� 
zada� bie��cych jednostek sektora finansów publicznych

2170 971 028,00

dofinansowanie z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych na
publiczny transport zbiorowy

971 028,00

Drogi publiczne gminne 6 189 368,0060016

�rodki otrzymane z pa�stwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

6350 3 788 368,00

Przebudowa drogi gminnej w Witkowie II (Rz�dowy Fundusz Rozwoju Dróg) 3 788 368,00

�rodki otrzymane z Rz�dowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizacj� zada� inwestycyjnych

6370 2 401 000,00

dofinansowanie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - modernizacja
drogi gminnej w m.Kr�piel (Program Inwestycji Strategicznych

2 401 000,00

Drogi wewn�trzne 994 049,0060017

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich
oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, z wył�czeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 994 049,00

Dotacja celowa z udziałem �rodków UE - Budowa w ramach w�zła
przesiadkowego parkingu P&R 1.Przystanek Grz�dzice (SKM)

994 049,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 49
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 50



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Gospodarka mieszkaniowa 967 115,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 953 115,0070005

Wpływy z opłat za trwały zarz�d, u�ytkowanie i słu�ebno�ci0470 10 000,00

opłaty za ustanowienie słu�ebno�ci przesyłu urz�dze� infrastruktury
technicznej na nieruchomo�ciach stanowi�cych własno�� gminy

10 000,00

Wpływy z opłat z tytułu u�ytkowania wieczystego nieruchomo�ci0550 61 554,00

opłata za u�ytkowanie wieczyste na cele zwi�zane z działalno�ci�
gospodarcz�

14 322,00

opłata za u�ytkowanie wieczyste na cele mieszkaniowe 611,00

opłata za u�ytkowanie wieczyste (pozostałe nieruchomo�ci gruntowe) 36 108,00

opłata za u�ytkowanie wieczyste na cele rekreacyjne 10 513,00

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 161 783,00

Dzier�awa gruntów w pasie drogowym 124 405,00

Dochody z najmu i dzier�awy składników majatkowych 37 378,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa u�ytkowania wieczystego w prawo własno�ci0760 7 298,00

przekształcenie u�ytkowania wieczystego w prawo własno�ci 7 298,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własno�ci oraz prawa u�ytkowania
wieczystego nieruchomo�ci

0770 712 480,00

sprzeda� nieruchomo�ci niezabudowanych w trybie przetargowym 712 480,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 14 000,0070007

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 14 000,00

Najem  lokali mieszkalnych 14 000,00

Działalno�� usługowa 36 700,00710

Cmentarze 36 700,0071035

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 36 700,00

Dzier�awa cmentarzy komunalnych 36 700,00

Administracja publiczna 69 688,00750

Urz�dy wojewódzkie 51 309,0075011

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu
administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 51 269,00

ewidencja ludno�ci, wydawanie dowodów osobistych, ewidencja
działalno�ci gospodarczej

51 269,00

Dochody jednostek samorz�du terytorialnego zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu
administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych ustawami

2360 40,00

wpływy z dochodów uzyskiwanych przez gmin� w zwi�zku z realizacj�
zada� zleconych 

40,00

Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 579,0075023

Wpływy z usług0830 2 267,00

refakturowanie monitoringu i energii elektrycznej 2 267,00

Wpływy z ró�nych dochodów0970 8 312,00

Pozostałe ró�ne wpływy 8 312,00

Wspólna obsługa jednostek samorz�du terytorialnego 800,0075085

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek - OAS 500,00

Wpływy z ró�nych dochodów0970 300,00

Wynagrodzenie płatnika z tyt. terminowego wpłacania PDOF 300,00

Pozostała działalno�� 7 000,0075095

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 50
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 51



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
�rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zada� bie��cych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 7 000,00

nadanie nr PESEL i wykonanie fotografii obywatelom Ukrainy 
(Fundusz Pomocy)

7 000,00

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
s�downictwa

2 832,00751

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 2 832,0075101

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu
administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 832,00

Prowadzenie  i aktualizacja rejestru wyborców 2 832,00

Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 816 000,00754

Pozostała działalno�� 816 000,0075495

�rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zada� bie��cych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 816 000,00

zapewnienie zakwaterowania i wy�ywienia obywatelom Ukrainy 
(Fundusz Pomocy)

816 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem

30 217 892,00756

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 140 000,0075601

Wpływy z podatku od działalno�ci gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej

0350 140 000,00

podatek od działalno�ci gospodarczej (osoby fizyczne) 140 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, podatku od czynno�ci
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

10 836 571,0075615

Wpływy z podatku od nieruchomo�ci0310 8 530 149,00

podatek od nieruchomo�ci (osoby prawne) 8 530 149,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 919 008,00

podatek rolny (osoby prawne) 1 919 008,00

Wpływy z podatku le�nego0330 194 927,00

podatek le�ny (osoby prawne) 194 927,00

Wpływy z podatku od �rodków transportowych0340 69 296,00

podatek od �rodków transportowych (osoby prawne) 69 296,00

Wpływy z podatku od czynno�ci cywilnoprawnych0500 96 000,00

podatek od czynno�ci cywilnoprawnych (osoby prawne) 96 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnie�0640 160,00

Wpływy z tyt. kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczych i upomnie� 160,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0880 200,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 200,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 14 100,00

odsetki od podatków i opłat (osoby prawne) 14 100,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych2680 12 731,00

rekompensata dochodów z podatku od nieruchomo�ci od gruntów pokrytych
wodami jeziora Miedwie

12 731,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynno�ci cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

7 672 540,0075616

Wpływy z podatku od nieruchomo�ci0310 3 413 645,00

podatek od nieruchomo�ci (osoby fizyczne) 3 413 645,00

Wpływy z podatku rolnego0320 2 426 722,00

podatek rolny (osoby fizyczne) 2 426 722,00

Wpływy z podatku le�nego0330 10 268,00

podatek le�ny (osoby fizyczne) 10 268,00

Wpływy z podatku od �rodków transportowych0340 208 409,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 51
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 52



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
podatek od �rodków transportowych (osoby fizyczne) 208 409,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 53 000,00

podatek od spadków i darowizn (osoby fizyczne) 53 000,00

Wpływy z podatku od czynno�ci cywilnoprawnych0500 1 530 000,00

podatek od czynno�ci cywilnoprawnych (osoby fizyczne) 1 530 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnie�0640 14 096,00

Wpływy z tyt. kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczych i upomnie� 14 096,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0880 400,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 400,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 16 000,00

odsetki od podatków i opłat (osoby fizyczne) 16 000,00

Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody jednostek samorz�du terytorialnego
na podstawie ustaw

414 274,0075618

Wpływy z cz��ci opłaty za zezwolenie na sprzeda� napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

0270 71 088,00

wpływy z opłat za sprzeda� alkoholu w obrocie hurtowym (tzw.małpki) 71 088,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 65 000,00

opłata skarbowa 65 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 31 464,00

opłata eksploatacyjna za wydobycie kruszywa 31 464,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� napojów alkoholowych0480 140 000,00

opłata za zezwolenia na sprzeda� napojów alkoholowych 140 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorz�du terytorialnego
na podstawie odr�bnych ustaw

0490 105 841,00

opłata adiacencka z tytułu wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w zwi�zku z jej
podziałem

80 000,00

opłata planistyczna z tytułu wzrostu warto�ci gruntów w zwi�zku ze zmian�
planu zagospospodarowania przestrzennego

5 000,00

Wpływy z tyt.zaj�cia pasa drogowego 20 841,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnie�0640 650,00

Wpływy z tyt. kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczych i upomnie� 650,00

Wpływy z ró�nych opłat0690 51,00

Pozostałe ró�ne wpływy 51,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 180,00

Pozostałe odsetki 180,00

Udziały gmin w podatkach stanowi�cych dochód bud�etu pa�stwa 11 154 507,0075621

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 10 936 828,00

udział gminy we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 936 828,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 217 679,00

udział gminy we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 217 679,00

Ró�ne rozliczenia 17 347 872,00758

Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz�du terytorialnego 12 127 912,0075801

Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa2920 12 127 912,00

o�wiatowa cz��� subwencji ogólnej 12 127 912,00

Cz��� wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 883 960,0075807

Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa2920 4 883 960,00

wyrównawcza cz��� subwencji ogólnej 4 883 960,00

Ró�ne rozliczenia finansowe 336 000,0075814

�rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zada� bie��cych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 336 000,00

kształcenie, wychowanie i opieka nad dzie�mi i uczniami b�d�cymi
obywatelami Ukrainy (Fundusz Pomocy)

336 000,00

O�wiata i wychowanie 2 210 732,00801

Szkoły podstawowe 473 778,0080101

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 52
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 53



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie �wiadectw, dyplomów,
za�wiadcze�, certyfikatów i ich duplikatów

0610 206,00

Wpływy z opłat za wydawanie �wiadectw-SP Małkocin 52,00

Wpływy z opłat za wydawanie �wiadectw-SP Strachocin 52,00

Wpływy z opłat za wydawanie �wiadectw- SP Grz�dzice 52,00

Wpływy z opłat za wydawanie �wiadectw -SP P�zino 50,00

Wpływy z ró�nych opłat0690 514,00

Wpłaty za legitymacje szkolne- ZSP Sowno 90,00

Wpływy z opłat za wydawanie duplikatów legitymacji-SP Małkocin 108,00

Wpływy z opłat za wydawanie legitymacji szkolnych-SP Strachocin 108,00

Wpływy z opłat za wydawanie duplikatów legitymacji- SP Grz�dzice 108,00

Wpływy z opłat za wydawanie duplikatów legitymacji -SP P�zino 100,00

Wpływy z usług0830 466 888,00

Opłata za korzystanie z wy�ywienia w szkole - ZSP Sowno 53 295,00

Opłata za korzystanie z wy�ywienia w szkole - SP Małkocin 40 673,00

Opłata za korzystanie z wy�ywienia w szkole - SP Strachocin 70 125,00

Opłata za korzystanie z wy�ywienia w szkole - SP Grz�dzice 215 985,00

Refakturowanie usług dostarczenia mediów do wynajmowanych
pomieszcze�  - SP w P�zinie

25 100,00

Opłata za korzystanie z wy�ywienia w szkole - SP P�zino 61 710,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 580,00

Pozostałe odsetki-ZSP Sowno 500,00

Wpływy z opozostałych odsetek-SP Małkocin 580,00

Wpływy z pozostałych odsetek-SP Strachocin 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek- SP Grz�dzice 600,00

Wpływy z pozostałych odsetek- SP P�zino 600,00

Wpływy z ró�nych dochodów0970 3 590,00

Wynagrodzenie płatnika z tyt. terminowego wpłacania PDOF - 
ZSP w Sownie

600,00

Wynagrodzenie płatnika z tyt. terminowego wpłacania PDOF  - 
SP w Małkocinie

550,00

Wynagrodzenie płatnika z tyt. terminowego wpłacania PDOF - 
SP w Strachocinie

450,00

Wynagrodzenie płatnika z tyt. terminowego wpłacania PDOF - 
SP w Grz�dzicach 

840,00

Wynagrodzenie płatnika z tyt. terminowego wpłacania PDOF  - 
SP w P�zinie

1 150,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 493 392,0080103

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 
zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych)

2030 493 392,00

realizacja zada� w zakresie wychowania przedszkolnego 493 392,00

Przedszkola 1 243 562,0080104

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 15 190,00

Opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego  - ZSP w Sownie 15 190,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wy�ywienia w jednostkach realizuj�cych zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

0670 113 925,00

Opłaty za korzystanie z wy�ywienia w przedszkolu - ZSP w Sownie 113 925,00

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 
zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych)

2030 113 610,00

realizacja zada� w zakresie wychowania przedszkolnego 113 610,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bie��ce realizowane na podstawie
porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

2310 1 000 837,00

otrzymane dotacje z innych gmin dla przedszkoli z terenu gminy Stargard,
do którego ucz�szczaj� dzieci nieb�d�ce mieszka�cami gminy

1 000 837,00

Ochrona zdrowia 1 020,00851

Lecznictwo ambulatoryjne 1 020,0085121

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 53
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 54



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Wpływy z usług0830 1 020,00

Refakturowanie wody, �cieków i energii elektrycznej 1 020,00

Pomoc społeczna 1 405 790,00852

Domy pomocy społecznej 130 000,0085202

Wpływy z usług0830 130 000,00

Wpływy z usług - odpłatno�� za pobyt w DPS 130 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre
�wiadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w
centrum integracji społecznej 

45 159,0085213

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 
zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych)

2030 45 159,00

opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobieraj�ce
niektóre �wiadczenia (zasiłki stałe)

45 159,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

127 624,0085214

Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych0940 3 000,00

Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 
zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych)

2030 124 624,00

wypłata zasiłków okresowych i celowych 124 624,00

Zasiłki stałe 455 612,0085216

Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych0940 10 000,00

Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 
zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych)

2030 445 612,00

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 445 612,00

O�rodki pomocy społecznej 234 475,0085219

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

Wpływy z ró�nych dochodów0970 1 500,00

Wpływy z ró�nych dochodów 1 500,00

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu
administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 371,00

wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki - zad.zlecone 2 371,00

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 
zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych)

2030 229 104,00

dofinansowanie działalno�ci o�rodków pomocy społecznej 229 104,00

Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 20 000,0085228

Wpływy z usług0830 20 000,00

Wpływy z usług - odpłatno�� za usługi opiekuncze 20 000,00

Pomoc w zakresie do�ywiania 301 000,0085230

Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 000,00

Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 
zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych)

2030 300 000,00

realizacja programu "Pomoc pa�stwa w zakresie do�ywiania" 300 000,00

Pozostała działalno�� 91 920,0085295

Wpływy z ró�nych dochodów0970 20 520,00

refundacja za prace społecznie u�yteczne 20 520,00

�rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zada� bie��cych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 71 400,00

wypłata zasiłków obywatelom Ukrainy i zapewnienie posiłku dla dzieci i
młodzie�y (Fundusz Pomocy)

71 400,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 032,00853

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 54
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 55



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Pozostała działalno�� 22 032,0085395

�rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zada� bie��cych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 22 032,00

wypłata jednorazowego �wiadczenia pieni��nego w kwocie 300 zł
obywatelom Ukrainy (Fundusz Pomocy)

22 032,00

Rodzina 5 622 800,00855

�wiadczenie wychowawcze 16 500,0085501

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych0940 15 000,00

Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 297 300,0085502

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych0940 60 000,00

Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych 60 000,00

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 
z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 200 000,00

wypłata �wiadcze� rodzinnych, �wiadcze� z funduszu alimentacyjnego oraz
zasiłków dla opiekunów

5 200 000,00

Dochody jednostek samorz�du terytorialnego zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu
administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych ustawami

2360 32 300,00

wpływy z dochodów uzyskiwanych przez gmin� w zwi�zku z realizacj�
zada� zleconych 

32 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre
�wiadczenia rodzinne oraz za osoby pobieraj�ce zasiłki dla opiekunów 

73 000,0085513

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 
z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 73 000,00

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobieraj�ce
niektóre �wiadczenia (zasiłki dla opiekuna, �wiadczenia piel�gnacyjne)

73 000,00

Pozostała działalno�� 236 000,0085595

�rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zada� bie��cych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 236 000,00

wypłata �wiadcze� rodzinnych obywatelom Ukrainy (Fundusz Pomocy) 236 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 6 089 589,00900

Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 206 489,0090001

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 206 489,00

Dzier�awa urz�dze� kanalizacyjnych 206 489,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 839 100,0090002

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorz�du 
terytorialnego na podstawie odr�bnych ustaw

0490 5 809 000,00

wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od
mieszka�ców

5 809 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnie�0640 20 000,00

Wpływy z tyt. kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczych i upomnie� 20 000,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0880 100,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 10 000,00

Odsetki od zaległo�ci odpady komunalne 10 000,00

Wpływy i wydatki zwi�zane z gromadzeniem �rodków z opłat i kar 
za korzystanie ze �rodowiska 

44 000,0090019

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 55
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 56



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Wpływy z ró�nych opłat0690 44 000,00

Opłaty za korzystanie za �rodowiska przekazywane przez Urz�d
Marszałkowski za pobór wody z jeziora Miedwie

44 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 803 702,00921

Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 773 042,0092109

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 128 300,00

Najem �wietlic - umowy 93 800,00

Najem �wietlic - imprezy 34 500,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich
oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, z wył�czeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 644 742,00

Dotacja celowa z udziałem �rodków UE- doposa�enie Centrum Kultury i
Sportu w Barzkowicach oraz �wietlicy wiejskiej w Kl�pinie w instalacje
fotowoltaiczne i sprz�t AGD

176 885,00

Dotacja celowa z udziałem �rodków UE- budowa �wietlicy wiejskiej 
w m.Witkowo Drugie

467 857,00

Biblioteki 30 660,0092116

Wpływy z usług0830 30 660,00

Refakturowanie wody, �cieków i energii elektrycznej 30 660,00

79 040 318,00RAZEM DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 56
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 57



Bud�et na rok 2023

 
OPIS PLANOWANYCH WYDATKÓW BUD�ETOWYCH

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 106 715,00010

Melioracje wodne 25 800,0001008

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 500,00

Składka ZUS 500,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 8 000,00

Zlecenia wykonania opinii - melioracje 8 000,00
Zakup usług pozostałych4300 8 000,00

Konserwacja gminnych rowów melioracyjnych - usługi obce 8 000,00
Zakup usług obejmuj�cych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 9 000,00

Zlecenia wykonania opinii - melioracje 9 000,00
Opłaty na rzecz bud�etów jednostek samorz�du terytorialnego4520 300,00

Materiały geodezyjne niezb�dne do wykorzystania w prowadzonych
post�powaniach

300,00

Izby rolnicze 80 915,0001030

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysoko�ci 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

2850 80 915,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 2% wpływów z podatku rolnego 80 915,00

Rybołówstwo i rybactwo 500,00050

Pozostała działalno�� 500,0005095

Ró�ne opłaty i składki4430 500,00

Składka członkowska LGR SIEJA 500,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi� elektryczn�, gaz i wod� 7 510 097,00400

Dostarczanie ciepła 113 950,0040001

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze�3020 1 000,00

zakup odzie�y i obuwia roboczego, ekwiwalent 700,00
Zakup �rodków higieny osobistej dla pracowników 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 9 000,00

Umowa-zlecenie palacz 9 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy4120 1 500,00

Fundusz Pracy - palacz 1 500,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 52 000,00

Umowy-zlecenia 52 000,00
Zakup materiałów i wyposa�enia4210 50 000,00

Zakup opału (miał, w�giel, olej) 50 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy4710 450,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy-um.zl. 450,00

Dostarczanie wody 7 396 147,0040002

Zakup usług remontowych4270 117 500,00

Remonty sieci wodoci�gowych na terenie Gminy Stargard 117 500,00
Zakup usług pozostałych4300 329 776,00

Wydatki z tytułu zlecenia prac geodezyjnych (podziały nieruchomo�ci,
wznowienia granic, aktualizacja gruntów) 2 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 57
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 58



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Wydatki z tytułu sporz�dzenia wycen nieruchomo�ci 3 000,00
Wydatki z tytułu wypłaty wynagrodzenia za ustanowienie słu�ebno�ci
przesyłu, słu�ebno�ci gruntowej - ni�szej ni� 10 000 zł (w tym
odszkodowania za zmniejszenie warto�ci nieruchomo�ci, bezumowne
u�ytkowanie nieruchomo�ci) 

3 500,00

Dopłaty do ceny zbiorowego zopatrzenia w wod� 315 776,00
Opłata za umieszczenie sieci wodoci�gowej pod przejazdem kolejowym 5 500,00

Ró�ne opłaty i składki4430 2 200,00

Wydatki z tytułu kosztów podpisania umów notarialnych oraz opłat za
ustanowienie słu�ebno�ci przesyłu, słu�ebno�ci gruntowej - 
ni�szej ni� 10 000 zł 

2 000,00

Wydatki z tytułu uiszczenia opłat skarbowych 200,00
Opłaty na rzecz bud�etu pa�stwa4510 250,00

Inne wydatki (odpisy ksi�g wieczystych, wnioski o dokonanie zmian wpisu 
w ksi�gach wieczystych, koszty korespondencji s�dowej, opłaty s�dowe) 250,00

Opłaty na rzecz bud�etów jednostek samorz�du terytorialnego4520 63 914,00

Wydatki z tytułu wykonania odbitek z map ewidencyjnych i wypisy 
z rejestru gruntów 750,00

Opłaty za umieszczenie sieci wodoci�gowej w drogach powiatowych 60 000,00
Opłaty za umieszczenie sieci wodoci�gowej w drogach krajowych 1 200,00
Opłaty za umieszczenie sieci wodoci�gowej w drogach wojewódzkich 1 964,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 2 000,00

Wydatki z tytułu wypłaty odszkodowa� 2 000,00
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

4600 5 000,00

Wydatki z tytułu wypłaty odszkodowa� 5 000,00
Koszty post�powania s�dowego i prokuratorskiego4610 1 500,00

Wydatki z tytułu post�powa� s�dowych 1 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 6 874 007,00

Modernizacje sieci wodoci�gowych na terenie Gminy Stargard 30 000,00
Budowa sieci wodoci�gowej z przył�czami dla Witkowa Pierwszego i Radziszewa oraz
budowa kanału sanitarnego w ul.Spółdzielców w m.Witkowo Pierwsze wraz z przebudow�
stacji uzdatniania wody wraz z budow� zbiornika wody czystej oraz przebudow� sieci
wodoci�gowej,kanalizacyjnej i elektrycznej na terenie działki nr 14/19 w m.Strzy�no

6 461 013,00

Wydatki z tytułu wypłaty wynagrodzenia za ustanowienie słu�ebno�ci
przesyłu, słu�ebno�ci gruntowej (w tym odszkodowania za zmniejszenie
warto�ci nieruchomo�ci, bezumowne u�ytkowanie nieruchomo�ci), 
wykup gruntów oraz koszty aktów notarialnych 

5 000,00

Przebudowa uj�cia wody w Lubowie 177 994,00
Odpłatne przejmowanie sieci wodoci�gowej na terenie gminy wybudowanej
ze �rodków własnych inwestorów 200 000,00

Transport i ł�czno�� 18 030 687,66600

Lokalny transport zbiorowy 3 493 502,0060004

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bie��ce realizowane na podstawie
porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

2310 2 311 820,00

Dotacja celowa na realizacj� zadania w zakresie transportu - 
Gmina Stara D�browa 5 200,00

Dotacja celowa na realizacj� zadania w zakresie transportu - 
Gmina Marianowo 300,00

Dotacja celowa na realizacj� zadania w zakresie transportu zbiorowego -
Gmina Sucha� 100,00

Dotacja dla miasta Stargard z tytułu porozumienia z zakresu publicznego
transportu zbiorowego na terenie gminy 

2 306 220,00

Zakup usług pozostałych4300 1 181 682,00

Fundusz rozwoju przewozów autobusowych o charakterze u�yteczno�ci
publicznej 1 181 682,00

Drogi publiczne wojewódzkie 130 000,0060013

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 58
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 59



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 130 000,00

�cie�ka rowerowa w ci�gu drogi wojewódzkiej nr 106 na odcinku 
M. Stargard - Kicko 130 000,00

Drogi publiczne powiatowe 125 000,0060014

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy jednostkami samorz�du
terytorialnego na dofinansowanie własnych zada� inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 125 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Stargardzkiego na dofinansowanie na
przebudow� dróg i budow� chodników w drogach powiatowych 
na terenie Gminy Stargard

125 000,00

Drogi publiczne gminne 11 714 797,0960016

Zakup usług remontowych4270 219 040,00

Konserwacja i bie��ce utrzymanie rowów przydro�nych i naprawy
przepustów

25 000,00

Remonty dróg gminnych i chodników 194 040,00
Zakup usług pozostałych4300 226 000,00

Czyszczenie chodników, asfaltu, studzienek �ciekowych na terenie Gminy 30 000,00
Przegl�dy dróg 15 000,00
Wznowienie granic działek drogowych 6 000,00
Udro�nienie kanalizacji burzowej w m. Kr�piel 28 000,00
Podpisanie umów notarialnych - przeniesienie własno�ci nieruchomo�ci
przejmowanych z ANR 3 500,00

Bezpiecze�stwo na drogach - prawidłowe oznakowanie dróg 25 000,00
Pomiar nat��enia oraz widoczno�ci na przejazdach kolejowych 4 000,00
Wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z wykupem gruntów pod drogi gminne
-  zlecenia prac geodezyjnych (podziały nieruchomo�ci, wznowienia granic,
aktualizacja gruntów) 

5 500,00

Wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z wykupem gruntów pod drogi gminne
-  sporz�dzenie wycen nieruchomo�ci 3 000,00

Wykonanie projektu stałej organizacji ruchu 6 000,00
Okresowe przegl�dy obiektów mostowych 10 000,00
Zimowe utrzymanie dróg 90 000,00

Ró�ne opłaty i składki4430 10 714,00

Opłata za pełnomocnictwa 34,00
Wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z wykupem gruntów pod drogi gminne
- uiszczenie opłat skarbowych 500,00

Ubezpieczenia maj�tkowe Urz�du Gminy (drogi, mosty,przepusty) 10 180,00
Opłaty na rzecz bud�etu pa�stwa4510 600,00

Wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z wykupem gruntów pod drogi gminne
- inne wydatki (odpisy ksi�g wieczystych, wnioski o dokonanie zmian wpisu
w ksi�gach wieczystych, koszty korespondencji s�dowej)

600,00

Opłaty na rzecz bud�etów jednostek samorz�du terytorialnego4520 5 300,00

Wypisy i wyrysy z ewidencji, mapy ewidencyjne 1 000,00
Wydatki z tyt. wykonania odbitek z map ewidencyjnych, wypisy i wyrysy 
z ewidencji gruntów 300,00

Wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z wykupem gruntów pod drogi gminne
- wykonanie odbitek z map ewidencyjnych i wypisy z rejestru gruntów 4 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 435 000,00

Odszkodowania za przej�cie i podział działek w ramach przebudowy 
ul. Spacerowej w m. Grz�dzice 435 000,00

Koszty post�powania s�dowego i prokuratorskiego4610 1 900,00

Opłaty s�dowe  zało�enia KW 400,00
Opłaty s�dowe Ksi�gi Wieczyste 1 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 10 816 243,09

Przebudowa drogi gminnej nr 490011Z na odcinku od skrzy�owania 
z drog� powiatow� 1716 Z do granicy Miasta Stargard  (Witkowo II) 7 384 094,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 59
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 60



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Budowa chodnika w pasie drogi gminnej (dz. nr 19 w tym projekt 4920 zł) -
FS STRZY�NO 15 360,80

Wykonanie projektu i budowa chodnika na ulicy Lipowej - FS LIPNIK 26 788,29
Wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z wykupem gruntów pod drogi gminne
-  wykup gruntów oraz koszty aktów notarialnych 40 000,00

Modernizacja dróg gminnych i chodników o nawierzchni bitumicznej 150 000,00
Modernizacja dróg gminnych i chodników o nawierzchni gruntowej 450 000,00
Modernizacja drogi gminnej w miejscowo�ci Kr�piel 2 450 000,00
Przebudowa ulicy Spacerowej w Grz�dzicach 300 000,00

Drogi wewn�trzne 2 481 828,5760017

Zakup materiałów i wyposa�enia4210 1 800,00

Zakup szlaki na drogi polne dojazdowe nr 110, 82/8, 40/2 - FS SKALIN 1 500,00
Zakup farby itp. (do odnowienia wiat przystankowych) - FS BARZKOWICE 300,00

Zakup usług remontowych4270 300 000,00

Remonty dróg wewn�trznych i chodników 300 000,00
Zakup usług pozostałych4300 151 350,00

Wynajem ładowarki do równania dróg gruntowych - FS STRACHOCIN 5 000,00
Wznowienie granic działek drogowych 8 850,00
Podpisanie umów notarialnych - przeniesienie własno�ci nieruchomo�ci
przejmowanych z ANR 3 500,00

Bezpiecze�stwo na drogach - prawidłowe oznakowanie dróg 25 000,00
Wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z wykupem gruntów pod drogi
wewn�trzne - zlecenia prac geodezyjnych (podziały nieruchomo�ci,
wznowienia granic, aktualizacja gruntów)

10 000,00

Wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z wykupem gruntów pod drogi
wewn�trzne - sporz�dzenie wycen nieruchomo�ci 5 000,00

Okresowe przegl�dy obiektów mostowych 8 000,00
Wykonanie projektu stałej organizacji ruchu 6 000,00
Konserwacja i bie��ce utrzymanie rowów przydro�nych i naprawy
przepustów 30 000,00

Zimowe utrzymanie dróg 50 000,00
Ró�ne opłaty i składki4430 534,00

Opłata za pełnomocnictwa 34,00
Wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z wykupem gruntów pod drogi
wewn�trzne - uiszczenie opłat skarbowych 500,00

Opłaty na rzecz bud�etu pa�stwa4510 500,00

Wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z wykupem gruntów pod drogi
wewn�trzne - inne wydatki (odpisy ksi�g wieczystych, wnioski o dokonanie
zmian wpisu w ksi�gach wieczystych, koszty korespondencji s�dowej)

500,00

Opłaty na rzecz bud�etów jednostek samorz�du terytorialnego4520 6 550,00

Wydatki z tyt. wykonania odbitek z map ewidencyjnych, wypisy i wyrysy 
z ewidencji gruntów 400,00

Wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z wykupem gruntów pod drogi
wewn�trzne - wykonanie odbitek z map ewidencyjnych i wypisy z rejestru
gruntów 

6 000,00

Opłata za u�ytkowanie gruntów pod wodami na mosty i przepusty 
w drogach 

150,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 1 087 941,57

Budowa chodnika (działka nr 73/2) - FS KURCEWO 12 941,57
Przebudowa drogi ul. Podle�nej w Grz�dzicach wraz z wykonaniem 
drena�u odwadniaj�cego 50 000,00

Wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z wykupem gruntów pod drogi
wewn�trzne - wykup gruntów oraz koszty aktów notarialnych 25 000,00

Modernizacja dróg wewn�trznych i chodników o nawierzchni bitumicznej 200 000,00
Modernizacja dróg wewn�trznych i chodników o nawierzchni gruntowej 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6057 656 440,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 60
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 61



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Budowa w ramach w�zła przesiadkowego parkingu P&R 
wraz z urz�dzeniami zwi�zanymi z integracj� transportu: 
1. Przystanek w Grz�dzicach

656 440,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6059 276 713,00

Budowa w ramach w�zła przesiadkowego parkingu P&R 
wraz z urz�dzeniami zwi�zanymi z integracj� transportu: 
1. Przystanek w Grz�dzicach

276 713,00

Pozostała działalno�� 85 560,0060095

Zakup materiałów i wyposa�enia4210 5 000,00

Zakup wiat przystankowych 5 000,00
Zakup usług remontowych4270 18 000,00

Remonty wiat przystankowych 18 000,00
Zakup usług pozostałych4300 60 500,00

Podpisanie umów notarialnych - przeniesienie własno�ci nieruchomo�ci
przejmowanych z ANR 3 500,00

Czynsz za dzier�aw� - zatoczka autobusowa (Małkocin dz. 822) 5 000,00
Wywóz nieczysto�ci z przystanków 40 000,00
Oznakowanie ulic oraz oznakowanie przystanków 5 000,00
Wykonanie peroników przystankowych 7 000,00

Ró�ne opłaty i składki4430 674,00

Opłata za pełnomocnictwa 34,00
Ubezpieczenia maj�tkowe Urz�du Gminy (wiaty przystankowe) 640,00

Opłaty na rzecz bud�etów jednostek samorz�du terytorialnego4520 1 386,00

U�ytkowanie wieczyste parking Lipnik 458,00
Wydatki z tyt. wykonania odbitek z map ewidencyjnych, wypisy i wyrysy 
z ewidencji gruntów 300,00

Odbitki map zasadniczych do potrzeb oznakowania ulic 628,00

Gospodarka mieszkaniowa 827 942,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 291 200,0070005

Zakup usług pozostałych4300 71 000,00

Prace geodezyjne dla potrzeb regulacji stanów prawnych 5 000,00
Koszty geodezyjne - post�powanie rozgraniczeniowe 7 500,00
Koszty ogłosze� w prasie 1 500,00
Planowane wydatki z tytułu zlecenia prac geodezyjnych dla potrzeb
sprzeda�y, nabycia, regulacji stanów prawnych, ustanowienia słu�ebno�ci
przesyłu, gruntowych

23 000,00

Wydatki z tytułu sporz�dzenia wycen nieruchomo�ci  dla potrzeb wypłaty
odszkodowa� za działki gruntu nabyte z mocy prawa pod drogi - osoby
prawne

2 000,00

Wydatki z tytułu sporz�dzenia wycen nieruchomo�ci  dla potrzeb wypłaty
odszkodowa� za działki gruntu nabyte z mocy prawa pod drogi - osoby
fizyczne

5 000,00

Wydatki z tytułu publikacji ogłosze� w mediach 7 000,00
Planowane wydatki z tytułu sporz�dzenia wycen dla potrzeb sprzeda�y,
nabycia, regulacji stanów prawnych, ustanowienia słu�ebno�ci przesyłu,
gruntowych

20 000,00

Zakup usług obejmuj�cych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 2 000,00

Koszty usług - opinie, analizy, ekspertyzy 2 000,00
Ró�ne opłaty i składki4430 200,00

Planowane wydatki z tytułu uiszczenia opłat skarbowych dla potrzeb
nabycia, regulacji stanów prawnych, ustanowienia słu�ebno�ci przesyłu,
gruntowych

200,00

Opłaty na rzecz bud�etu pa�stwa4510 1 000,00

Planowane inne wydatki  (odpisy ksi�g wieczystych, wnioski o dokonanie
zmian wpisu w ksi�gach wieczystych), zwi�zane z obrotem 
nieruchomo�ciami

1 000,00

Opłaty na rzecz bud�etów jednostek samorz�du terytorialnego4520 7 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 61
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 62



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Planowane wydatki z tytułu uzyskania dokumentów z ewidencji gruntów dla
potrzeb sprzeda�y, nabycia, regulacji stanów prawnych, ustanowienia
słu�ebno�ci przesyłu, gruntowych

7 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 100 000,00

Wydatki z tytułu wypłaty odszkodowa� za działki gruntu nabyte z mocy
prawa pod drogi  - osoby fizyczne 100 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

4600 100 000,00

Wydatki z tytułu wypłaty odszkodowa� za działki gruntu nabyte z mocy
prawa pod drogi  - osoby prawne 100 000,00

Koszty post�powania s�dowego i prokuratorskiego4610 10 000,00

Wyroki - zas�dzone opłaty, koszty egzekucji komorniczej 10 000,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 45 000,0070021

Wydatki na zakup i obj�cie akcji i udziałów 6010 45 000,00

Partycypacja w kosztach za zamieszkanie w mieszkaniu wspomaganym 
w ramach programu "Na Start" 45 000,00

Pozostała działalno�� 491 742,0070095

Zakup energii4260 5 300,00

Zakup wody do lokali mieszkalnych i sklepów 300,00
Zakup energii do lokali mieszkalnych i sklepów 5 000,00

Zakup usług remontowych4270 20 000,00

Remonty awaryjne - lokale mieszkalne 20 000,00
Zakup usług pozostałych4300 7 950,00

Przegl�dy lokale mieszkalne 5 000,00
Usługi kominiarskie 2 800,00
Odbiór �cieków ze sklepów 150,00

Ró�ne opłaty i składki4430 1 949,00

Ubezpieczenia maj�tkowe Urz�du Gminy (lokale mieszkalne, sklep, 
budynki gospodarcze) 1 949,00

Opłaty na rzecz bud�etów jednostek samorz�du terytorialnego4520 543,00

Opłata u�ytk.wiecz. Bydgoska 435,00
U�ytkowanie wieczyste - budynek Poczernin 8,00
Wnioski geodezyjne 100,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 6 000,00

�wiadczenie odszkodowacze za brak lokalu socjalnego w Lipniku 6 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 450 000,00

Przebudowa wraz ze zmian� sposobu u�ytkowania budynku byłej �wietlicy
na mieszkania socjalne w miejscowo�ci Tychowo 450 000,00

Działalno�� usługowa 403 058,00710

Plany zagospodarowania przestrzennego 279 349,0071004

Wynagrodzenia bezosobowe4170 9 600,00

Wynagrodzenia członków Gminnej Komisji Urbanistyczno -
Architektonicznej 9 600,00

Zakup usług pozostałych4300 269 749,00

Koszty zwi�zane z pracami i procedur� sporz�dzania i zmian planów 
i studium 2 000,00

Koszty zwi�zane z uzyskaniem materiałów niezb�dnych do ustalania
warunków zabudowy oraz ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego 5 000,00

Sporz�dzanie i zmiany miejscowych planów i studium 122 069,00
Sporz�dzanie projektów decyzji o warunkach zabudowy 
i zagospdarowania terenu 140 680,00

Cmentarze 123 709,0071035

Zakup energii4260 1 000,00

Dostawa energii do domu pogrzebowego w P�zinie 1 000,00
Zakup usług remontowych4270 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 62
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 63



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Roboty remontowe na cmentarzach 5 000,00

Zakup usług pozostałych4300 116 700,00

Usługi kominiarskie 200,00
Koszty geodezyjne aktualizacja sposobu u�ytkowania 2 000,00
Podpisanie umów notarialnych - przeniesienie własno�ci nieruchomo�ci
przejmowanych z ANR 3 500,00

Wycena nieruchomo�ci, podziały, wznowienia granic dla potrzeb przej�cia 
z ANR

1 000,00

Obsługa eksploatacyjna cmentarzy komunalnych 110 000,00
Ró�ne opłaty i składki4430 709,00

Opłata za pełnomocnictwa 34,00
Ubezpieczenia maj�tkowe Urz�du Gminy (cmentarze, dom pogrzebowy) 675,00

Opłaty na rzecz bud�etów jednostek samorz�du terytorialnego4520 300,00

Wydatki z tyt. wykonania odbitek z map ewidencyjnych, wypisy i wyrysy 
z ewidencji gruntów 300,00

Administracja publiczna 9 709 961,00750

Urz�dy wojewódzkie 107 034,0075011

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 71 072,00

Wynagrodzenia zadania zlecone 38 308,00
Wynagrodzenia-zadania własne 32 764,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 5 865,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -zad.zlecone 3 162,00
Dodatk.wynagr.roczne-zadania własne 2 703,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 13 225,00

Wynagrodzenia zadania zlecone 7 129,00
ZUS pracod.-zadania własne 6 096,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy4120 1 885,00

Fundusz Pracy-zadania własne 868,00
Wynagrodzenia zadania zlecone 1 017,00

Zakup materiałów i wyposa�enia4210 3 780,00

Koszt cz��ci i napraw sprz�tu komputerowego 780,00
Zakup materiałów i wyposa�enia na potrzeby ewidencji ludno�ci 
i dowodów osobistych 3 000,00

Zakup usług pozostałych4300 8 140,00

Koszt prowadzenia rejestru mieszka�ców 2 140,00
Poczta - zadania własne 6 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych4440 1 913,00

Odpis na ZF�S -zad.własne 882,00
Odpis na ZF�S- zad.zlecone 1 031,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy4710 1 154,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy-z.wł. 532,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy-z.zl. 622,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 311 401,0075022

Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 260 000,00

diety radnych i podró�e słu�bowe 260 000,00
Zakup materiałów i wyposa�enia4210 2 000,00

Zakup materiałów i wyposa�enia oraz koszty reprezentacji 2 000,00
Zakup �rodków �ywno�ci4220 3 200,00

zakup artykułów spo�ywczych 3 200,00
Zakup usług pozostałych4300 46 201,00

Dystrybucja dokumentów w systemie EOD (Elektroniczny Obieg Dokumentów) 2 921,00
Projekt medalu 5 000,00
Koszt aktualizacji oprogramowania, przedłu�enia licencji 460,00
Dost�pno�� nagra� dla osób niepełnosprawnych 15 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 63
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 64



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Ogłoszenia prasowe 1 500,00
Usługa serwisowa pogwarancyjna 6 600,00
Transmisja sesji wraz z anonimizacj� i archiwizacj� 6 570,00
Szkolenia radnych 3 000,00
Zdalne sesje 5 150,00

Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 632 830,0075023

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze�3020 34 480,00

zakup herbaty pracownikom 2 080,00
zakup odzie�y i obuwia roboczego, ekwiwalent 2 500,00
Zwrot za okulary 27 000,00
zakup napojów w okresie upałów 1 500,00
Zakup �rodków higieny osobistej dla pracowników 1 400,00

Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 6 000,00

Opłata za ustanowienie kuratora s�dowego w post�powaniu
administracyjnym o wymeldowanie. 6 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 305 443,00

Nagroda za osiagni�cia w pracy 113 680,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników administracji 4 191 763,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 315 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - Trzynastka 315 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 781 854,50

Umowa zlecenie na uporz�dkowanie archiwum - teczki gospodarstw rolnych 859,50
Tłumacz j�zyka migowego 200,00
Składki na ZUS - wynagrodzenie administracji 768 418,00
Umowa-zlecenia ZUS pracodawcy 12 377,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy4120 101 218,50

Umowa zlecenie na uporz�dkowanie archiwum - teczki gospodarstw rolnych 122,50
Fundusz pracy - wynagrodzenie administracji 99 332,00
Umowa-zlecenia - Fundusz Pracy 1 764,00

Wpłaty na Pa�stwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych4140 96 000,00

Pa�stwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 96 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 78 000,00

Umowa zlecenie na uporz�dkowanie archiwum - teczki gospodarstw rolnych 5 000,00
Umowy - zlecenia 72 000,00
Tłumacz j�zyka migowego 1 000,00

Zakup materiałów i wyposa�enia4210 271 940,00

Zakup materiałów 1 400,00
Zakup materiałów do archiwizacji dokumentów przekazywanych do
Archiwum Zakładowego

6 000,00

Zakup pudeł archiwizacyjnych 3 000,00
Elementy wyposa�enia biura poprawiaj�c� ergonomi� stanowiska pracy 2 000,00
Koszt cz��ci i napraw sprz�tu komputerowego 5 390,00
Zakup nowych programów 6 000,00
Zakupy sprz�tu komputerowego 40 000,00
Zakup sprz�tu do wyposa�enia sekretariatu 1 000,00
wyposa�enie apteczki pierwszej pomocy 250,00
Zakup samoczynnych urz�dze� ga�niczych do archiwum 2 500,00
Zakup art. biurowych i komputerowych (papier do kserokopiarek 
i drukarek,kalkulatory itp.) 50 000,00

Zakup artykułów gospodarczych do sekretariatu 500,00
Zakup cz��ci do samochodów słu�bowych Dacia i Volkswagen 3 200,00
Zakup druków do urz�du 1 650,00
Inne wydatki (usługi fotograficzne, klucze, materiały dekoracyjn, o�wietlenie,
szklarz, wizytówki, piecz�tki, konserwacja i zakup baterii itp.)

4 500,00

Zakup ksi��ek i pomocy dydaktycznych 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 64
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 65



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Wyposa�enie pokoi urz�dowych ( meble, krzesła, itp.) 10 000,00
Zakup mebli (nowe plus wykup mebli po GOPS-ie) 50 000,00
Zakup paliwa do samochodów słu�bowych Dacia i Volkswagen 24 000,00
Zakup prasy krajowej i prenumeraty miesi�czników 16 500,00
Zakup �rodków czysto�ci - Urz�d Gminy 14 500,00
Zakup aparatów telefonicznych na potrzeby UG Stargard 1 500,00
Zakup tonerów do kserokopiarek w urz�dzie 11 000,00
Materiały biurowe na potrzeby kwalifikacji wojskowej. 1 250,00
Zakup art. malarskich/budowlanych do od�wie�enia pomieszcze� biurowych
w UG Stargard 15 000,00

Zakup �rodków �ywno�ci4220 6 350,00

Zakup art. spo�ywczych (okoliczno�ciowych) 2 000,00
Zakup artykułów spo�ywczych i napojów na potrzeby sekretariatu 4 350,00

Zakup energii4260 123 100,00

Zakup energii elektrycznej do Urz�du Gminy 60 000,00
Podzielniki c.o. ( parter ) 7 000,00
Podzielnik c.o. ( II i III pi�tro ) 53 500,00
Zimna woda  ( II i III pi�tro ) 2 600,00

Zakup usług remontowych4270 145 210,00

Remont pomieszcze� Urz�du Gminy z dostosowaniem na potrzeby 
Biura Obsługi Interesanta 100 000,00

Przegl�d i regeneracja ga�nic, badanie wydajno�ci hydrantów
wewn�trznych 1 050,00

Koszt cz��ci i napraw sprz�tu komputerowego 600,00
Roboty remontowo budowlane w budynku urz�du gminy 10 000,00
Serwis centrali telefonicznej  UG 4 800,00
Konserwacja d	wigu i instalacji przeciwpo�arowej 4 000,00
Fundusz remontowy UG 2 500,00
Fundusz remontowy UG (parter UG) 260,00
Naprawa i konserwacja samochodów słu�bowych 8 000,00
Naprawa i konserwacja sprz�tu biurowego (m in. kserokopiarek) 14 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 6 000,00

Badania lekarskie pracowników 6 000,00
Zakup usług pozostałych4300 578 156,00

Fumigacja dokumentów przekazywanych do Archiwum Pa�stwowego 1 500,00
Umowa z audytorem wewn�trznym 35 568,00
SŁU�BA BHP 6 204,00
Usługa zwi�zana z realizacj� zada� ochrony danych osobowych. 39 000,00
Wycena nieruchomo�ci (operaty) dla potrzeb ustalenia opłat adiacenckich 40 000,00
Wydatki z tytułu sporz�dzenia wycen nieruchomo�ci dla potrzeb ustalenia
opłat planistycznych

6 000,00

Wycena  - wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z nabyciem budynku
magazynowego - �arowo 1 000,00

Wycena  - wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z nabyciem lokalu 
na poddaszu 1 000,00

Koszt aktualizacji oprogramowania, przedłu�enia licencji 80 530,00
Audyt cyberbezpiecze�stwa 17 780,00
Koszt usług internetowych 9 560,00
Umowa z radc� prawnym na obsług� Urz�du Gminy 132 852,00
Umowa  z zakresu post�powa� o udzielenie zamówienia publicznego 66 420,00
Dost�p do portali 1 500,00
Inne usługi ( dotycz�ce UG Stargard ) 3 000,00
Konwój gotówki 1 012,00
Koszty dodatkowe (s�dowe, administracyjne)- Radca prawny 6 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 65
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 66



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Monitorowanie pomieszcze� w budynku Urz�du Gminy 
(konserwacja i naprawa) 5 500,00

Mycie samochodów słu�bowych (Dacia,Volkswagen), przegl�dy 
oraz opłaty za parking

1 400,00

Prowizje i opłaty bankowe 20 000,00
Korespondencja Urz�du - poczta 88 800,00
przegl�d BOX-a (kasa) 1 130,00
Wywóz nieczysto�ci stałych na posesji Urz�du Gminy 7 000,00
Opłata eksploatacyjna za lokal Urz�du Gminy Stargard ( II pi�tro i III pi�tro ) 4 900,00
Opłata eksploatacyjna za lokal Urz�du Gminy Stargard (�cieki - parter) 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 25 440,00

Telefony 25 440,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia gara�owe4400 35 100,00

Opłaty za pomieszczenia gara�owe - samochód słu�bowy 7 100,00
Administrowanie i zarz�d (parter UG- w tym ubezpieczenie) 3 000,00
Administrowanie i zarz�d ( II i III pi�tro U.G.  w tym ubezpieczenie) 24 000,00
Opłata radiowo-telewizyjna (abonament) 1 000,00

Podró�e słu�bowe krajowe4410 28 080,00

Delegacje krajowe 1 000,00
Ryczałty samochodowe 27 080,00

Ró�ne opłaty i składki4430 25 087,00

Opłaty skarbowe - wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z nabyciem lokalu
na poddaszu 50,00

Opłaty skarbowe - wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z nabyciem
budynku magazynowego - �arowo

50,00

Koszty egzekucyjne opłaty i składki 10 000,00
Ubezpieczenia maj�tkowe Urz�du Gminy (mienie gminne) 8 540,00
Ubezpieczenie maj�tkowe Urz�du Gminy (auta) 6 447,00

Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych4440 98 421,00

Odpis na ZF�S 98 421,00
Pozostałe podatki na rzecz bud�etów jednostek samorz�du terytorialnego4500 279,00

Opłata (deklaracja gminy na podatek le�ny) 279,00
Opłaty na rzecz bud�etu pa�stwa4510 1 500,00

Inne , ksi�gi  wieczyste - wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z nabyciem
lokalu na poddaszu 1 000,00

Inne , ksi�gi  wieczyste - wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z nabyciem
budynku magazynowego - �arowo 500,00

Opłaty na rzecz bud�etów jednostek samorz�du terytorialnego4520 3 000,00

Wypisy i wyrysy z rejestru gruntów  - wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych 
z nabyciem lokalu na poddaszu 2 000,00

Wypisy i wyrysy z rejestru gruntów  - wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych 
z nabyciem budynku magazynowego - �arowo 1 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT)4530 10,00

Zaokr�glenia z tytułu podatku Vat 10,00
Koszty post�powania s�dowego i prokuratorskiego4610 15 000,00

Koszty egzekucyjne 10 000,00
Koszty zast�pstwa procesowego 5 000,00

Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej4700 15 000,00

Szkolenia pracowników 15 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy4710 70 489,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy-um.zl. 1 080,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy-z.wł. 69 409,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 443 672,00

Przebudowa budynku dla Gminnego O�rodka Pomocy Społecznej 
(ul. Bydgoska) 282 872,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 66
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 67



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Wykup i koszty notarialne - wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych 
z nabyciem lokalu na poddaszu 10 000,00

Wykup i koszty notarialne - wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych 
z nabyciem budynku magazynowego - �arowo

150 800,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych6060 23 000,00

Nowa centrala telefoniczna Slican Call Manager 23 000,00

Promocja jednostek samorz�du terytorialnego 107 338,0075075

Honoraria4090 500,00

Zaiks  -  opłata za prawa autorskie 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 602,00

Wyst�p zespołu artystycznego 602,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy4120 86,00

Wyst�p zespołu artystycznego 86,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 500,00

Wyst�p zespołu artystycznego 3 500,00
Nagrody konkursowe4190 8 500,00

Nagrody Targi w Barzkowicach 500,00
Nagrody za udział w konkursach podczas do�ynek 8 000,00

Zakup materiałów i wyposa�enia4210 26 000,00

Materiały promocyjne 20 000,00
Zakupy - Targi 500,00
Zakupy  - Do�ynki Gminne 3 500,00
Zakup art. ró�nych (dekoracje, namiot plenerowy, itp.) 2 000,00

Zakup �rodków �ywno�ci4220 7 500,00

Artykuły spo�ywcze - zakup 7 500,00
Zakup usług pozostałych4300 60 650,00

Catering Do�ynki 5 600,00
Ochrona - Do�ynki Gminne 2 700,00
Koszty transportu 1 000,00
Usługi promocyjne (plakaty, radio, ogłoszenia w prasie itp.) 5 000,00
Wynajem sprz�tu (stoły, namiot, parkiet do ta�ca) - usługa 1 000,00
Wynajem toalet przeno�nych 1 000,00
Wywóz �mieci po do�ynkach 500,00
usługa cateringowa podczas Targów 450,00
Usługi podczas do�ynek 43 400,00

Wspólna obsługa jednostek samorz�du terytorialnego 1 238 766,0075085

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze�3020 3 500,00

�wiadczenia w ramach BHP 3 300,00
Ekwiwalent za pranie odzie�y 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 750 242,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników administracji 709 970,00
Wynagrodzenia osobowe jednorazowe pracowników administracji 40 272,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 53 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne administracji 53 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 133 797,00

Składki na ubezpieczenia społeczne administracji 133 797,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy4120 19 215,00

Składki na fundusz pracy administracji 19 215,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
Zakup materiałów i wyposa�enia4210 52 500,00

Materiały biurowe i kancelaryjne 15 000,00
�rodki czysto�ci 4 000,00
Materiały do bie��cych napraw i serwisu urz�dze� 7 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 67
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 68



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Paliwo 500,00
Wyposa�enie w sprz�t komputerowy i biurowy 15 000,00
Wyposa�enie - meble i pozostałe 10 000,00
Materiały-stypendia Wójta -OAS 1 000,00

Zakup �rodków �ywno�ci4220 1 000,00

Zakup �rodków �ywno�ci 500,00
�rodki �ywno�ci-stypendia Wójta-OAS 500,00

Zakup energii4260 27 620,00

Opłata za ogrzewanie 2 520,00
Energia elektryczna -OAS Bydgoska 8 000,00
Energia cieplna -OAS Bydgoska 15 000,00
Zu�ycie wody -OAS Bydgoska 2 100,00

Zakup usług remontowych4270 2 000,00

Naprawy sprz�tu i regeneracja ga�nic 2 000,00
Zakup usług zdrowotnych4280 500,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00
Zakup usług pozostałych4300 114 360,00

Zakup licencji, opłaty za dost�p do serwisów, programów komputerowych 12 000,00
Opieka informatyczna 14 400,00
Opłaty bankowe i pełnomocnictwa 4 200,00
Usługi prawnicze 24 000,00
Usługi pocztowe i kurierskie 6 000,00
Usługi specjalistycze 28 560,00
Wywóz nieczysto�ci komunalnych -OAS Bydgoska 3 000,00
Odprowadzenie �cieków -OAS Bydgoska 4 200,00
Usługi transportowe -OAS Bydgoska 15 000,00
Usługi pozostałe 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 6 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia gara�owe4400 33 480,00

Opłata za najem pomieszcze� biurowych 33 480,00
Podró�e słu�bowe krajowe4410 500,00

Podró�e słu�bowe krajowe 500,00
Ró�ne opłaty i składki4430 2 000,00

Ubezpieczenie mienia 2 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych4440 20 788,00

Odpis na ZF�S dla pracowników administracji 17 462,00
Odpis na ZF�S emerytów administracji 3 326,00

Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej4700 5 500,00

Szkolenia BHP pracowników 500,00
Szkolenia i kursy kwalifikacyjne dla pracowników 5 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy4710 11 764,00

Wpłaty na PPK 11 764,00

Pozostała działalno�� 312 592,0075095

Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 149 800,00

zwrot kosztów podró�y słu�bowych sołtysów 1 000,00
ryczałty - diety sołtysów 148 800,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne4100 65 000,00

Wynagrodzenia prowizyjne 65 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 566,00

Wynagrodzenie - umowa zlecenie  - oprawa muzyczna na jubileusz 
50-cio lecia po�ycia mał�e�skiego 100,00

Umowa zlecenia - sołtysi (listy) 5 466,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy4120 779,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 68
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 69



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Umowa zlecenia - sołtysi (listy) 779,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 32 300,00

Wynagrodzenie - umowa zlecenie - oprawa muzyczna na jubileusz 
50-cio lecia po�ycia mał�e�skiego. 500,00

Umowa zlecenia - sołtysi (listy) 31 800,00
Zakup materiałów i wyposa�enia4210 32 570,00

zakup piecz�tek, tablic SOŁTYS 1 000,00
Zakup tablic ogłoszeniowych (4 sztuki) wraz z monta�em (Skalin,
Wierzchl�d, Golczewo) - FS SKALIN 8 000,00

Zakup tablic informacyjnych (2 szt.) dla potrzeb wywieszania ogłosze�
skierowanych do mieszka�ców - FS WITKOWO DRUGIE 3 000,00

Zakup tablicy ogłosze� - FS STRUMIANY 2 500,00
Zakup tablic ogłosze� - FS GRABOWO 8 500,00
Zakup tablicy informacyjnej planu sytuacyjnego miejscowo�ci - 
FS STRACHOCIN

2 000,00

Zakup koszy podarunkowych na uroczysto�� 50-lecia po�ycia małe�skiego 1 320,00
Zakup kwiatów i upominku dla jubilata (100 lat) 420,00
Zakup dyplomów na jubileusz 50-cio lecia po�ycia mał�e�skiego. 330,00
Zakup kwiatów na uroczysto�� jubileuszu 50-cio lecia po�ycia
mał�e�skiego. 3 300,00

Reprezentacja (zakup wi�zanek okoliczno�ciowych, itp.) 2 200,00
Zakup �rodków �ywno�ci4220 4 200,00

Zakup kwiatów i upominku dla jubilata (100 lat) 300,00
Zakup artykułów spo�ywczych na uroczysto�� jubileuszu 50-cio lecia
po�ycia mał�e�skiego. 3 300,00

Zakup usług zwi�zanych z pomoc� obywatelom Ukrainy4370 4 500,00

UKRAINA-Zakup usług pozostałych 4 500,00
Ró�ne opłaty i składki4430 14 900,00

składki Członkowskie  WIR 3 500,00
Składka członkowska SSOM 11 400,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy4710 477,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy-um.zl. 477,00
Wynagrodzenia i uposa�enia wypłacane w zwi�zku z pomoc� obywatelom Ukrainy4740 2 089,60

UKRAINA-wynagrodzenia osobowe 2 089,60
Składki i inne pochodne od wynagrodze� pracowników wypłacanych 
w zwi�zku z pomoc� obywatelom Ukrainy

4850 410,40

UKRAINA-składki na Fundusz Pracy 51,20
UKRAINA-składki na ubezpieczenia społeczne 359,20

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz s�downictwa

2 832,00751

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 2 832,0075101

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 306,33

Wybory-skł.ZUS pracod.- zad.zlecone 306,33
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy4120 43,66

Wybory- FP - zad.zlecone 43,66
Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 782,01

Wybory wynagr.bezosob.-zad.zlecone 1 782,01
Zakup usług pozostałych4300 700,00

Koszt prowadzenia rejestru mieszka�ców (zad.zlecone) 700,00

Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 1 337 436,00754

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,0075404

Wpłaty jednostek na pa�stwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zada� inwestycyjnych

6170 10 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu słu�bowego dla KPP Stargard 10 000,00

Ochotnicze stra�e po�arne 482 936,0075412

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 69
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 70



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

2820 144 100,00

Dotacje dla Ochotniczych Stra�y Po�arnych w celu zapewnienia
bezpiecze�stwa i ochrony przeciwpo�arowej

135 100,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zada� bie��cych do realizacji
jednostkom OSP 9 000,00

Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 61 720,00

Ekwiwalent za udział w działaniu ratowniczym 44 800,00
Ekwiwalent za udział w szkoleniu OSP 16 920,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 10 149,00

Umowy zlecenia OSP 10 149,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy4120 225,00

Umowy zlecenia OSP 225,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 59 040,00

Umowy zlecenia OSP 59 040,00
Nagrody konkursowe4190 2 000,00

Zawody sportowo po�arnicze 2 000,00
Zakup materiałów i wyposa�enia4210 27 550,00

Doposa�enie boiska (gara� blaszany na narz�dzia) - FS P
ZINO 4 000,00
Zakup brakuj�cego wyposa�enia dla potrzeb OSP Grz�dzice - 
FS GRZ
DZICE

8 000,00

Doposa�enie zaplecza OSP - FS P
ZINO 5 000,00
Zakup materiałów dla OSP - FS �AROWO 4 000,00
Zakup alarmu do remizy - FS SOWNO 4 400,00
Materiały na naprawy - remizy 2 150,00

Zakup energii4260 88 000,00

Zakup energii elektrycznej do remiz 87 000,00
Zakup wody do remiz 1 000,00

Zakup usług remontowych4270 41 750,00

Remonty - remizy OSP na terenie Gminy 20 000,00
Przegl�d i regeneracja ga�nic, badanie wydajno�ci hydrantów
wewn�trznych 1 750,00

Remonty i naprawy 20 000,00
Zakup usług zdrowotnych4280 3 000,00

Badania lekarskie członków OSP 3 000,00
Zakup usług pozostałych4300 20 440,00

Przegl�dy remizy 5 000,00
Przegl�dy techniczne 5 790,00
Wywóz nieczysto�ci stałych - budynki remiz 6 000,00
Usługi kominiarskie 150,00
Odbiór �cieków do sieci 500,00
Zakup usług pozostałych 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 3 000,00

Usługa alarmowania jednostek OSP 3 000,00
Ró�ne opłaty i składki4430 16 497,00

Opłaty za wydawanie za�wiadcze� 400,00
Ubezpieczenia 15 940,00
Ubezpieczenia maj�tkowe Urz�du Gminy (remizy) 157,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy4710 465,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy-um.zl. 465,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych6060 5 000,00

Wyposa�enie jednostek OSP 5 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 12 000,0075415

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 70
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 71



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Zapewnienie bezpiecze�stwa na obszarach wodnych Gminy Stargard 10 000,00

Zakup usług pozostałych4300 2 000,00

Tablice informacyjne - jezioro Miedwie 2 000,00

Pozostała działalno�� 832 500,0075495

�wiadczenia zwi�zane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy3280 816 000,00

wypłata �wiadcze� pieni��nych dla osób fizycznych i instytucji - 40 zł
(Fundusz Pomocy) 816 000,00

Zakup materiałów i wyposa�enia4210 6 500,00

Utrzymanie magazynu przeciwpowodziowego - zakup wyposa�enia 3 000,00
Zakup sprz�tu i wyposa�enia Formacji Obrony Cywilnej 3 500,00

Zakup usług remontowych4270 10 000,00

Przegl�d, naprawa, konserwacja syren alarmowych wchodz�cych 
w skład systemu ostrzegania i alarmowania ludno�ci

10 000,00

Obsługa długu publicznego 3 150 000,00757

Obsługa papierów warto�ciowych, kredytów i po�yczek oraz innych zobowi�za�
jednostek samorz�du terytorialnego zaliczanych do tytułu dłu�nego – 
kredyty i po�yczki

3 150 000,0075702

Odsetki od samorz�dowych papierów warto�ciowych lub zaci�gni�tych 
przez jednostk� samorz�du terytorialnego kredytów i po�yczek

8110 3 150 000,00

Odsetki od kredytów 3 150 000,00

Ró�ne rozliczenia 304 347,00758

Ró�ne rozliczenia finansowe 12 000,0075814

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze�3020 12 000,00

�wiadczenie rekompensuj�ce utracone dochody �ołnierza rezerwy 12 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 292 347,0075818

Rezerwy4810 292 347,00

Rezerwa celowa - zarz�dzanie kryzysowe 187 500,00
Rezerwa ogólna 104 847,00

O�wiata i wychowanie 30 842 446,00801

Szkoły podstawowe 21 861 412,0080101

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze�3020 505 169,00

�wiadczenia w ramach BHP - ZSP w Sownie 1 900,00
Ekwiwalent za pranie odzie�y - ZSP w Sownie 3 000,00
Dodatek wiejski - ZSP w Sownie 71 465,00
�wiadczenie na START - ZSP w Sownie 1 000,00
Pomoc zdrowotna dla nauczycieli - ZSP w Sownie 2 994,00
�wiadczenia w ramach BHP - SP w Małkocinie 1 700,00
Ekwiwalent za pranie odzie�y  - SP w Małkocinie 2 000,00
Dodatek wiejski - SP w Małkocinie 69 649,00
�wiadczenie na START  - SP w Małkocinie 1 000,00
Pomoc zdrowotna dla nauczycieli  - SP w Małkocinie 2 670,00
�wiadczenia w ramach BHP - SP w Strachocinie 1 600,00
Ekwiwalent za pranie odzie�y  - SP w Strachocinie 1 700,00
Dodatek wiejski - SP w Strachocinie 86 880,00
�wiadczenie na START - SP w Strachocinie 1 000,00
Pomoc zdrowotna dla nauczycieli - SP w Strachocinie 3 253,00
�wiadczenia w ramach BHP - SP w Grz�dzicach 1 700,00
Ekwiwalent za pranie odzie�y - SP w Grz�dzicach 3 400,00
Dodatek wiejski - SP w Grz�dzicach 109 479,00
�wiadczenie na START - SP w Grz�dzicach 1 000,00
Pomoc zdrowotna dla nauczycieli - SP w Grz�dzicach 4 664,00
�wiadczenia w ramach BHP - SP w P�zinie 1 700,00
Ekwiwalent za pranie odzie�y  - SP w P�zinie 3 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 71
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 72



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Dodatek wiejski - SP w P�zinie 122 649,00
�wiadczenie na START - SP w P�zinie 1 000,00
Pomoc zdrowotna dla nauczycieli  - SP w P�zinie 4 366,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 341 691,00

Wynagrodzenia  osobowe obsługi - ZSP w Sownie 234 352,00
Wynagrodzenia  osobowe jednorazowe obsługi - ZSP w Sownie 2 344,00
Wynagrodzenia  osobowe obsługi  - SP w Małkocinie 238 358,00
Wynagrodzenia  osobowe jednorazowe obsługi - SP w Małkocinie 23 284,00
Wynagrodzenia  osobowe obsługi - SP w Strachocinie 202 700,00
Wynagrodzenia  osobowe jednorazowe obsługi - SP w Strachocinie 7 700,00
Wynagrodzenia  osobowe obsługi - SP w Grz�dzicach 339 016,00
Wynagrodzenia  osobowe jednorazowe obsługi - SP w Grz�dzicach 3 391,00
Wynagrodzenia  osobowe obsługi  - SP w P�zinie 284 110,00
Wynagrodzenia  osobowe jednorazowe obsługi - SP w P�zinie 6 436,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 96 700,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne obsługi - ZSP w Sownie 18 500,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne obsługi - SP w Małkocinie 18 200,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne obsługi - SP w Strachocinie 15 500,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne obsługi - SP w Grz�dzicach 23 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne obsługi - SP w P�zinie 21 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 674 073,00

Składki na ubezpieczenia społeczne nauczycieli - ZSP w Sownie 225 495,00
Składki na ubezpieczenia społeczne obsługi - ZSP w Sownie 43 639,00
Składki na ubezpieczenia społeczne nauczycieli - SP w Małkocinie 228 600,00
Składki na ubezpieczenia społeczne obsługi - SP w Małkocinie 44 512,00
Składki na ubezpieczenia społeczne nauczycieli - SP w Strachocinie 257 530,00
Składki na ubezpieczenia społeczne obsługi - SP w Strachocinie 37 860,00
Składki na ubezpieczenia społeczne nauczycieli - SP w Grz�dzicach 358 150,00
Składki na ubezpieczenia społeczne obsługi - SP w Grz�dzicach 62 485,00
Składki na ubezpieczenia społeczne nauczycieli - SP w P�zinie 362 772,00
Składki na ubezpieczenia społeczne obsługi - SP w P�zinie 53 030,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy4120 232 262,00

Składki na fundusz pracy nauczycieli - ZSP w Sownie 32 340,00
Składki na fundusz pracy obsługi - ZSP w Sownie 6 252,00
Składki na fundusz pracy nauczycieli - SP w Małkocinie 32 680,00
Składki na fundusz pracy obsługi - SP w Małkocinie 6 340,00
Składki na fundusz pracy nauczycieli - SP w Strachocinie 37 600,00
Składki na fundusz pracy obsługi - SP w Strachocinie 5 395,00
Składki na fundusz pracy nauczycieli - SP w Grz�dzicach 50 840,00
Składki na fundusz pracy obsługi - SP w Grz�dzicach 8 955,00
Składki na fundusz pracy nauczycieli - SP w P�zinie 44 300,00
Składki na fundusz pracy obsługi - SP w P�zinie 7 560,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 5 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe  - ZSP w Sownie 1 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe  - SP w Małkocinie 1 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe  - SP w Strachocinie 1 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe - SP w Grz�dzicach 1 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe  - SP w P�zinie 1 000,00

Nagrody konkursowe4190 10 300,00

Nagrody konkursowe-ZSP Sowno 1 000,00
Nagrody konkursowe - SP w Małkocinie 1 800,00
Nagrody konkursowe - SP Strachocin 2 000,00
Nagrody konkursowe - SP Grz�dzice 2 500,00
nagrody konkursowe- SP P�zino 3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 72
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 73



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Zakup materiałów i wyposa�enia4210 511 300,00

Materiały biurowe i kancelaryjne  - ZSP w Sownie 4 000,00
�rodki czysto�ci - ZSP w Sownie 6 000,00
Materiały do bie��cych napraw i serwisu urz�dze�  - ZSP w Sownie 4 000,00
Paliwo i płyny do pompy ciepła i urz�dze� spalinowych - ZSP w Sownie 1 000,00
Wyposa�enie w sprz�t komputerowy i biurowy - ZSP w Sownie 2 000,00
Wyposa�enie - meble i pozostałe - ZSP w Sownie 4 000,00
Zakup licencji i programów- ZSP Sowno 3 500,00
Materiały biurowe i kancelaryjne  - SP w Małkocinie 3 000,00
�rodki czysto�ci - SP w Małkocinie 4 300,00
Materiały do bie��cych napraw i serwisu urz�dze�  - SP w Małkocinie 4 000,00
Paliwo i płyny do urz�dze� spalinowych - SP w Małkocinie 200,00
Wyposa�enie w sprz�t komputerowy i biurowy - SP w Małkocinie 5 000,00
Wyposa�enie - meble i pozostałe - SP w Małkocinie 10 000,00
Opał  - SP w Małkocinie 140 000,00
Zakup licencji - SP w Małkocinie 5 500,00
Materiały biurowe i kancelaryjne  - SP w Strachocinie 5 000,00
�rodki czysto�ci - SP w Strachocinie 4 000,00
Materiały do bie��cych napraw i serwisu urz�dze�  - SP w Strachocinie 5 000,00
Paliwo i płyny do urz�dze� spalinowych - SP w Strachocinie 500,00
Wyposa�enie w sprz�t komputerowy i biurowy - SP w Strachocinie 2 500,00
Wyposa�enie - meble i pozostałe - SP w Strachocinie 3 000,00
Opał  - SP w Strachocinie 65 000,00
Zakup licencji i programów w SP Strachocin 4 000,00
Materiały biurowe i kancelaryjne - SP w Grz�dzicach 7 000,00
�rodki czysto�ci - SP w Grz�dzicach 5 000,00
Materiały do bie��cych napraw i serwisu urz�dze� - SP w Grz�dzicach 6 500,00
Paliwo i płynu do urz�dze� spalinowych - SP w Grz�dzicach 600,00
Wyposa�enie w sprz�t komputerowy i biurowy - SP w Grz�dzicach 3 000,00
Wyposa�enie- meble i pozostałe - SP w Grz�dzicach 5 000,00
Zakup licencji i programów - SP Grz�dzice 2 000,00
Materiały biurowe i kancelaryjne  - SP w P�zinie 7 000,00
�rodki czysto�ci - SP w P�zinie 5 000,00
Materiały do bie��cych napraw i serwisu urz�dze�  - SP w P�zinie 15 000,00
Paliwo i płyny do urz�dze� spalinowych - SP w P�zinie 500,00
Wyposa�enie w sprz�t komputerowy i biurowy - SP w P�zinie 10 000,00
Wyposa�enie - meble i pozostałe - SP w P�zinie 5 000,00
Opał  - SP w P�zinie 150 000,00
Zakup licencji - SP P�zino 4 200,00

Zakup �rodków dydaktycznych i ksi��ek4240 27 000,00

Pomoce dydaktyczne przedmiotowe - ZSP w Sownie 2 000,00
Pomoce dydaktyczne multimedialne - ZSP w Sownie 3 500,00
Prenumeraty i ksi��ki do biblioteki  - ZSP w Sownie 500,00
Pomoce dydaktyczne przedmiotowe - SP w Małkocinie 500,00
Pomoce dydaktyczne multimedialne - SP w Małkocinie 10 000,00
Prenumeraty i ksi��ki do biblioteki  - SP w Małkocinie 500,00
Pomoce dydaktyczne przedmiotowe - SP w Strachocinie 1 500,00
Pomoce dydaktyczne multimedialne - SP w Strachocinie 1 500,00
Pomoce dydaktyczne przedmiotowe - SP w Grz�dzicach 2 000,00
Prenumeraty i ksi��ki do biblioteki - SP w Grz�dzicach 1 000,00
Pomoce dydaktyczne przedmiotowe - SP w P�zinie 3 000,00
Prenumeraty i ksi��ki do biblioteki  - SP w P�zinie 1 000,00

Zakup energii4260 494 200,00

Energia elektryczna - ZSP w Sownie 132 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 73
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 74



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Dostawa wody - ZSP w Sownie 2 400,00
Energia elektryczna - SP w Małkocinie 25 000,00
Dostawa wody - SP w Małkocinie 2 500,00
Energia elektryczna - SP w Strachocinie 42 000,00
Dostawa wody - SP w Strachocinie 1 500,00
Energia elektryczna - SP w Grz�dzicach 100 000,00
Dostawa wody - SP w Grz�dzicach 5 000,00
Gaz ziemny- SP Grz�dzice 150 000,00
Energia elektryczna - SP w P�zinie 30 000,00
Dostawa wody - SP w P�zinie 3 800,00

Zakup usług remontowych4270 133 700,00

Naprawy sprz�tu i regeneracja ga�nic  - ZSP w Sownie 1 800,00
Remonty w budynku szkoły 6 000,00
Naprawy sprz�tu i regeneracja ga�nic  - SP w Małkocinie 2 700,00
Remonty w budynku szkoły - SP w Małkocinie 23 000,00
Remonty na zewn�trz budynku szkoły - SP w Małkocinie 1 000,00
Naprawy sprz�tu i regeneracja ga�nic  - SP w Strachocinie 2 800,00
Remonty w budynku szkoły - SP w Strachocinie 10 000,00
Naprawy sprz�tu i regeneracja ga�nic - SP w Grz�dzicach 1 700,00
Remonty w budynku szkoły - SP w Grz�dzicach 20 000,00
Remonty na zewn�trz budynku szkoły - SP w Grz�dzicach 10 000,00
Naprawy sprz�tu i regeneracja ga�nic  - SP w P�zinie 2 700,00
Remonty w budynku szkoły - SP w P�zinie 50 000,00
Remonty na zewnatrz budynku szkoły - SP w P�zinie 2 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 9 498,00

Zakup usług zdrowotnych - ZSP w Sownie 1 587,00
Zakup usług zdrowotnych - SP w Małkocinie 2 100,00
Zakup usług zdrowotnych - SP w Strachocinie 1 506,00
Zakup usług zdrowotnych - SP w Grz�dzicach 2 205,00
Zakup usług zdrowotnych - SP w P�zinie 2 100,00

Zakup usług pozostałych4300 1 089 343,00

Zakup licencji, opłaty za dost�p do serwisów, programów komputerowych -
ZSP w Sownie 1 000,00

Opieka informatyczna - ZSP w Sownie 8 000,00
Opłaty bankowe i pełnomocnictwa - ZSP w Sownie 4 200,00
Usługi kominiarskie  - ZSP w Sownie 3 000,00
Usługi pocztowe i kurierskie - ZSP w Sownie 1 500,00
Usługi specjalistycze - ZSP w Sownie 22 700,00
Odbiór scieków / wywóz nieczysto�ci płynnych  - ZSP w Sownie 8 100,00
Wywóz nieczysto�ci komunalnych - ZSP w Sownie 4 000,00
Ochrona i monitoring obiektu-ZSP Sowno 5 400,00
Usługi pozostałe  - ZSP w Sownie 2 000,00
Usługi cateringu dla szkoły - ZSP Sowno 95 931,00
Zakup licencji, opłaty za dost�p do serwisów, programów komputerowych -
SP w Małkocinie 1 500,00

Opieka informatyczna - SP w Małkocinie 8 000,00
Opłaty bankowe i pełnomocnictwa - SP w Małkocinie 4 200,00
Usługi kominiarskie - SP w Małkocinie 2 300,00
Usługi pocztowe i kurierskie - SP w Małkocinie 1 500,00
Usługi specjalistycze - SP w Małkocinie 21 700,00
Odbiór scieków / wywóz nieczysto�ci płynnych  - SP w Małkocinie 5 400,00
Wywóz nieczysto�ci komunalnych - SP w Małkocinie 13 000,00
Obsługa kotłowni olejowej - SP w Małkocinie 4 000,00
Ochrona i monitoring obiektu  - SP w Małkocinie 1 300,00
Usługi pozostałe  - SP w Małkocinie 1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 74
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 75



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Usługi cateringu  w szkole - SP Małkocin 103 356,00
Zakup licencji, opłaty za dost�p do serwisów, programów komputerowych -
SP w Strachocinie 3 000,00

Opieka informatyczna - SP w Strachocinie 6 600,00
Opłaty bankowe i pełnomocnictwa - SP w Strachocinie 4 200,00
Usługi kominiarskie - SP w Strachocinie 1 000,00
Usługi pocztowe i kurierskie - SP w Strachocinie 400,00
Usługi specjalistycze  - SP w Strachocinie 3 700,00
Odbiór scieków - SP w Strachocinie 4 000,00
Wywóz nieczysto�ci komunalnych - SP w Strachocinie 12 000,00
Ochrona i monitoring obiektu  - SP w Strachocinie 7 500,00
Usługi pozostałe - SP w Strachocinie 2 500,00
Usługi cateringu  w szkole - SP Strachocin 126 225,00
Zakup licencji, opłaty za dost�p do serwisów, programów komputerowych -
SP w Grz�dzicach 2 000,00

Opieka informatyczna - SP w Grz�dzicach 7 500,00
Opłaty bankowe i pełnomocnictwa - SP w Grz�dzicach 4 200,00
Usługi kominiarskie - SP w Grz�dzicach 1 500,00
Usługi pocztowe i kurierskie - SP w Grz�dzicach 1 500,00
Usługi specjalistycze - SP w Grz�dzicach 700,00
Odbiór scieków - SP w Grz�dzicach 8 400,00
Wywóz nieczysto�ci komunalnych - SP w Grz�dzicach 11 000,00
Ochrona i monitoring budynku - SP Grz�dzice 1 500,00
Usługi pozostałe - SP w Grz�dzicach 1 000,00
Usługi cateringu  w szkole - SP Grz�dzice 388 773,00
Zakup licencji, opłaty za dost�p do serwisów, programów komputerowych -
SP w P�zinie 2 050,00

Opieka informatyczna - SP w P�zinie 8 000,00
Opłaty bankowe i pełnomocnictwa - SP w P�zinie 4 200,00
Usługi kominiarskie - SP w P�zinie 3 000,00
Usługi pocztowe i kurierskie - SP w P�zinie 1 500,00
Usługi specjalistycze - SP w P�zinie 3 700,00
Odbiór scieków / wywóz nieczysto�ci płynnych  - SP w P�zinie 14 000,00
Wywóz nieczysto�ci komunalnych - SP w P�zinie 11 230,00
Obsługa kotłowni olejowej - SP w P�zinie 4 000,00
Ochrona i monitoring obiektu  - SP w P�zinie 2 000,00
Usługi pozostałe  - SP w P�zinie 2 300,00
Usługi cateringu dla szkoły - SP P�zino 111 078,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 10 350,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - ZSP w Sownie 2 100,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - SP w Małkocinie 1 300,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - SP w Strachocinie 2 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - SP w Grz�dzicach 2 800,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - SP w P�zinie 2 150,00

Podró�e słu�bowe krajowe4410 3 100,00

Podró�e słu�bowe krajowe - ZSP w Sownie 300,00
Podró�e słu�bowe krajowe - SP w Małkocinie 200,00
Podró�e słu�bowe krajowe - SP w Strachocinie 2 000,00
Podró�e słu�bowe krajowe - SP w Grz�dzicach 300,00
Podró�e słu�bowe krajowe - SP w P�zinie 300,00

Ró�ne opłaty i składki4430 24 820,00

Ubezpieczenie mienia  - ZSP w Sownie 4 560,00
Opłaty za członka zwi�zków zawodowych - ZSP w Sownie 360,00
Opłaty za korzystanie ze �rodowiska/dozór techniczny - ZSP w Sownie 500,00
Ubezpieczenie mienia  - SP w Małkocinie 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 75
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 76



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Opłaty za członka zwi�zków zawodowych - SP w Małkocinie 360,00
Opłaty za korzystanie ze �rodowiska/dozór techniczny - SP w Małkocinie 500,00
Ubezpieczenie mienia  - SP w Strachocinie 2 800,00
Opłaty za członka zwi�zków zawodowych- SP Strachocin 360,00
Ubezpieczenie mienia - SP w Grz�dzicach 4 100,00
Opłaty za członka zwi�zków zawodowych - SP w Grz�dzicach 360,00
Opłaty za korzystanie ze �rodowiska/dozór techniczny - SP w Grz�dzicach 500,00
Ubezpieczenie mienia  - SP w P�zinie 4 560,00
Opłaty za członka zwi�zków zawodowych - SP w P�zinie 360,00
Opłaty za korzystanie ze �rodowiska/dozór techniczny - SP w P�zinie 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych4440 390 780,00

Odpis na ZF�S pracowników nauczycieli - ZSP w Sownie 49 710,00
Odpis na ZF�S pracowników obsługi - ZSP w Sownie 8 382,00
Odpis na ZF�S emerytów obsługi - ZSP w Sownie 555,00
Odpis na ZF�S pracowników nauczycieli - SP w Małkocinie 55 840,00
Odpis na ZF�S pracowników obsługi - SP w Małkocinie 8 315,00
Odpis na ZF�S emerytów obsługi - SP w Małkocinie 2 772,00
Odpis na ZF�S pracowników nauczycieli - SP w Strachocinie 59 492,00
Odpis na ZF�S pracowników obsługi - SP w Strachocinie 6 652,00
Odpis na ZF�S emerytów obsługi - SP w Strachocinie 831,00
Odpis na ZF�S pracowników nauczycieli - SP w Grz�dzicach 85 083,00
Odpis na ZF�S pracowników obsługi - SP w Grz�dzicach 11 641,00
Odpis na ZF�S emerytów obsługi - SP w Grz�dzicach 2 495,00
Odpis na ZF�S pracowników nauczycieli - SP w P�zinie 87 093,00
Odpis na ZF�S pracowników obsługi - SP w P�zinie 9 978,00
Odpis na ZF�S emerytów obsługi - SP w P�zinie 1 941,00

Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej4700 6 100,00

Szkolenia BHP pracowników  - ZSP w Sownie 600,00
Szkolenia i kursy kwalifikacyjne dla pracowników  - ZSP w Sownie 600,00
Szkolenia BHP pracowników  - SP w Małkocinie 500,00
Szkolenia i kursy kwalifikacyjne dla pracowników  - SP w Małkocinie 200,00
Szkolenia BHP pracowników  - SP w Strachocinie 500,00
Szkolenia i kursy kwalifikacyjne dla pracowników  - SP w Strachocinie 1 500,00
Szkolenia BHP pracowników - SP w Grz�dzicach 600,00
Szkolenia BHP pracowników  - SP w P�zinie 600,00
Szkolenia i kursy kwalifikacyjne dla pracowników  - SP w P�zinie 1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy4710 156 232,00

Wpłaty na PPK - ZSP w Sownie 24 240,00
Wpłaty na PPK - SP w Małkocinie 25 289,00
Wpłaty na PPK - SP w Strachocinie 27 858,00
Wpłaty na PPK- SP w Grz�dzicach 40 350,00
Wpłaty na PPK - SP w P�zinie 38 495,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 7 545 794,00

Wynagrodzenia dla nauczycieli - ZSP w Sownie 1 143 079,00
Nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne i rentowre oraz ekwiwalent 
za niewykorzystany urlop dla nauczycieli -ZSP Sowno 140 820,00

Wynagrodzenia dla nauczycieli - SP w Małkocinie 1 153 327,00
Nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne i rentowe oraz ekwiwalent 
za niewykorzystany urlop dla nauczycieli - SP w Małkocinie 43 283,00

Wynagrodzenia dla nauczycieli - SP w Strachocinie 1 292 522,00
Nagrody jubileuszowe,odprawy emerytalne i rentowe oraz ekwiwalent 
za niewykorzystany urlop dla nauczycieli -SP w Strachocinie 46 940,00

Wynagrodzenia dla nauczycieli-SP Grz�dzice 1 778 149,00
Nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne i rentowe oraz ekwiwalent 
za niewykorzystany urlop dla nauczycieli - SP Gz�dzice

24 349,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 76
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 77



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Wynagrodzenia dla nauczycieli -SP P�zino 1 823 325,00
Nagrody jubileuszowe,odprawy emerytalne oraz ekwiwalent za
niewykorzystany urlop dla nauczycieli - SP P�zino 100 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 594 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - ZSP Sowno 90 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  nauczycieli - SP w Małkocinie 93 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne dla nauczycieli - SP w Strachocinie 103 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - SP Grz�dzice 160 000,00
Dodatkowe wyngrodzenie roczne nauczycieli - SP P�zino 148 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 7 000 000,00

Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Strachocinie 
wraz z zagospodarowaniem terenu - etap I

7 000 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 821 062,0080103

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bie��ce realizowane 
na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

2310 50 359,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 50 359,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze�3020 38 502,00

Dodatek wiejski - SP w Małkocinie 9 274,00
Dodatek wiejski - SP w Strachocinie 9 274,00
Dodatek wiejski nauczycieli oddziału przedszkolnego - SP w Grz�dzicach 12 680,00
Dodatek wiejski - SP w P�zinie 7 274,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 104 785,00

Składki na ubezpieczenia społeczne nauczycieli - SP w Małkocinie 25 600,00
Składki na ubezpieczenia społeczne nauczycieli - SP w Strachocinie 25 800,00
Składki na ubezpieczenia społeczne nauczycieli - SP w Grz�dzicach 33 425,00
Składki na ubezpieczenia społeczne nauczycieli - SP w P�zinie 19 960,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy4120 11 820,00

Składki na fundusz pracy nauczycieli - SP w Małkocinie 3 650,00
Składki na fundusz pracy nauczycieli - SP w Strachocinie 3 680,00
Składki na fundusz pracy nauczycieli - SP w Grz�dzicach 3 930,00
Składki na fundusz pracy nauczycieli - SP w P�zinie 560,00

Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych4440 33 364,00

Odpis na ZF�S pracowników nauczycieli - SP w Małkocinie 7 035,00
Odpis na ZF�S pracowników nauczycieli - SP w Strachocinie 6 700,00
Odpis na ZF�S pracowników nauczycieli - SP w Grz�dzicach 12 227,00
Odpis na ZF�S pracowników nauczycieli - SP w P�zinie 7 402,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy4710 9 588,00

Wpłaty na PPK - SP w Małkocinie 2 230,00
Wpłaty na PPK- SP Strachocin 2 250,00
Wpłaty na PPK - SP Grz�dzice 2 930,00
Wpłaty na PPK - SP P�zino 2 178,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 525 844,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - SP w Małkocinie 129 645,00
Wynagrodzenia dla nauczycieli - SP w Strachocinie 129 954,00
Wynagrodzenia dla nauczycieli-SP Grz�dzice 171 272,00
Wynagrodzenia dla nauczycieli -SP P�zino 94 973,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 46 800,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - SP w Małkocinie 10 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne dla nauczycieli -SP w Strachocinie 10 800,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - SP Grz�dzice 11 500,00
Dodatkowe wyngrodzenie roczne nauczycieli - SP P�zino 14 500,00

Przedszkola 4 054 710,0080104

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bie��ce realizowane 
na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

2310 796 609,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 796 609,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 77
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 78



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu o�wiaty2540 2 366 644,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 2 366 644,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze�3020 26 477,00

Ekwiwalent za pranie odzie�y - ZSP w Sownie 500,00
Dodatek wiejski - ZSP w Sownie 25 977,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 137 993,00

Wynagrodzenia  osobowe obsługi  - ZSP w Sownie 136 627,00
Wynagrodzenia  osobowe jednorazowe obsługi - ZSP w Sownie 1 366,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 10 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne obsługi - ZSP w Sownie 10 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 93 209,00

Składki na ubezpieczenia społeczne nauczycieli - ZSP w Sownie 67 816,00
Składki na ubezpieczenia społeczne obsługi - ZSP w Sownie 25 393,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy4120 12 629,00

Składki na fundusz pracy nauczycieli - ZSP w Sownie 8 991,00
Składki na fundusz pracy obsługi - ZSP w Sownie 3 638,00

Zakup materiałów i wyposa�enia4210 4 100,00

Materiały biurowe i kancelaryjne  - ZSP w Sownie 500,00
�rodki czysto�ci - ZSP w Sownie 1 000,00
Materiały do bie��cych napraw i serwisu urz�dze�  - ZSP w Sownie 400,00
Paliwo i płyny do pompy ciepła i urzadze� spalinowych - ZSP w Sownie 200,00
Wyposa�enie w sprz�t komputerowy i biurowy - ZSP w Sownie 1 000,00
Wyposa�enie - meble i pozostałe - ZSP w Sownie 1 000,00

Zakup �rodków dydaktycznych i ksi��ek4240 600,00

Pomoce dydaktyczne przedmiotowe - ZSP w Sownie 600,00
Zakup energii4260 15 500,00

Energia elektryczna - ZSP w Sownie 15 000,00
Dostawa wody - ZSP w Sownie 500,00

Zakup usług remontowych4270 200,00

Naprawy sprz�tu i regeneracja ga�nic  - ZSP w Sownie 200,00
Zakup usług zdrowotnych4280 400,00

Zakup usług zdrowotnych - ZSP w Sownie 400,00
Zakup usług pozostałych4300 183 055,00

Zakup licencji, opłaty za dost�p do serwisów, programów komputerowych -
ZSP w Sownie 110,00

Opieka informatyczna - ZSP w Sownie 850,00
Usługi kominiarskie - ZSP w Sownie 700,00
Usługi pocztowe i kurierskie - ZSP Sowno 180,00
Usługi specjalistycze  - ZSP w Sownie 2 450,00
Odbiór scieków / wywóz nieczysto�ci płynnych  - ZSP w Sownie 900,00
Wywóz nieczysto�ci komunalnych - ZSP w Sownie 400,00
Ochrona i monitoring obiektu-ZSP Sowno 550,00
Usługi pozostałe (abonament RTV, wykonanie piecz�tek, pranie, 
dorobienie kluczy) - ZSP w Sownie

200,00

Usługi cateringu dla Przedszkola Publicznego - ZSP w Sownie 176 715,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 300,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - ZSP w Sownie 300,00
Ró�ne opłaty i składki4430 600,00

Ubezpieczenie mienia  - ZSP w Sownie 600,00
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych4440 24 337,00

Odpis na ZF�S pracowników nauczycieli - ZSP w Sownie 19 830,00
Odpis na ZF�S pracowników obsługi - ZSP w Sownie 4 507,00

Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej4700 100,00

Szkolenia BHP pracowników  - ZSP w Sownie 100,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy4710 8 877,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 78
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 79



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Wpłaty na PPK- ZSP Sowno 8 877,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 342 580,00

Wynagrodzenia dla nauczycieli - ZSP Sowno 338 772,00
Nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne i rentowre oraz ekwiwalent 
za niewykorzystany urlop dla nauczycieli -ZSP Sowno 3 808,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 30 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - ZSP Sowno 30 000,00

�wietlice szkolne 829 137,0080107

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze�3020 47 091,00

Dodatek wiejski �wietlica -ZSP Sowno 3 832,00
Dodatek wiejski -SP w Małkocinie 5 440,00
Dodatek wiejski -SP w Strachocinie 10 427,00
Dodatek wiejski - SP Grz�dzice 19 815,00
Dodatek wiejski - SP P�zino 7 577,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 111 827,00

Składki na ubezpieczenie społeczne- ZSP Sowno 9 152,00
Składki na ubezpieczenia społeczne nauczycieli - SP w Małkocinie 12 915,00
Składki na ubezpieczenie społeczne dla nauczycieli -SP w Strachocinie 24 520,00
Składki na ubezpieczenie społeczne - SP Grz�dzice 46 985,00
Składki na ubezpieczenia społeczne nauczycieli - SP w P�zinie 18 255,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy4120 16 481,00

Składki na Fundusz Pracy- ZSP Sowno 1 311,00
Składki na Fundusz Pracy nauczycieli - SP w Małkocinie 1 840,00
Składki na Fundusz pracy dla nauczycieli -SP w Strachocinie 4 000,00
Składki na Fundusz Pracy - SP Grz�dzice 6 730,00
Składki na FP - SP P�zino 2 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych4440 38 255,00

Odpis na ZF�S - ZSP Sowno 3 316,00
Odpisy na ZF�S nauczycieli - SP w Małkocinie 4 388,00
Odpis na ZF�S dla nauczycieli - SP w Strachocinie 10 552,00
Odpis na ZF�S- SP Grz�dzice 12 964,00
Odpis na ZF�S- SP P�zino 7 035,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy4710 9 783,00

Wpłaty na PPK- ZSP Sowno 803,00
Wpłaty na PPK - SP w Małkocinie 1 130,00
Wpłaty na PPK- SP Strachocin 2 140,00
Wpłaty na PPK - SP Grz�dzice 4 120,00
Wpłaty na PPK - SP P�zino 1 590,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 571 700,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - ZSP w Sownie 45 334,00
Nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne i rentowre oraz ekwiwalent 
za niewykorzystany urlop dla nauczycieli -ZSP Sowno 454,00

Wynagrodzenia dla nauczycieli - SP w Małkocinie 65 145,00
Wynagrodzenia dla nauczycieli - SP w Strachocinie 125 205,00
Wynagrodzenia dla nauczycieli-SP Grz�dzice 243 450,00
Wynagrodzenia dla nauczycieli -SP P�zino 92 112,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 34 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - ZSP Sowno 3 900,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 100,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne dla nauczycieli w Strachocinie 7 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 500,00
Dodatkowe wyngrodzenie roczne nauczycieli - SP P�zino 6 500,00

Dowo�enie uczniów do szkół 1 467 713,0080113

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze�3020 1 300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 79
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 80



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
�wiadczenia w ramach BHP 860,00
Ekwiwalent za pranie odzie�y 440,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 296 282,00

Wynagrodzenia osobowe kierowców 163 725,00
Wynagrodzenia osobowe opiekunów w dowozach 123 927,00
Wynagrodzenia  osobowe jednorazowe kierowców 8 630,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 22 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników dowozów 22 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 54 300,00

Składki na ubezpieczenia pracowników dowozów 54 300,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy4120 7 800,00

Składki na fundusz pracy pracowników dowozów 7 800,00
Zakup materiałów i wyposa�enia4210 73 000,00

Olej nap�dowy do samochodu osobowego FORD 27 000,00
Olej nap�dowy do samochodu osobowego VW 37 000,00
Olej nap�dowy - obsługa administracyjna 3 000,00
Materiały eksploatacyjne do samochodu osobowego FORD 3 000,00
Materiały eksploatacyjne do samochodu osobowego VW 3 000,00

Zakup usług remontowych4270 20 000,00

Naprawy samochodu osobowego FORD 10 000,00
Naprawy samochodu osobowego VW 10 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 300,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00
Zakup usług pozostałych4300 967 275,00

Dowozy do szkoły w Małkocinie 225 108,00
Dowozy do szkoły w Grz�dzicach 217 289,00
Dowozy do szkoły w P�zinie 318 448,00
Dowozy na zajecia pozalekcyjne, zawody i konkursy 40 000,00
Zakup biletów MZK 161 700,00
Zwrot kosztów dowozu za uczniów niepełnosprawnych 2 500,00
Usługi pozostałe - serwisy, mycie, przeglady techniczne samochodów 2 230,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 950,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 950,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia gara�owe4400 2 500,00

Opłata za najem gara�u 2 500,00
Ró�ne opłaty i składki4430 8 000,00

Ubezpieczenie OC samochodu FORD 4 000,00
Ubezpieczenie OC samochodu VW 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych4440 8 731,00

Odpis na ZF�S dla pracowników dowozów 8 731,00
Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej4700 500,00

Szkolenia pracowników dowozy 500,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy4710 4 775,00

Wpłaty na PPK 4 775,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 78 629,0080146

Zakup usług pozostałych4300 78 629,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 78 629,00

Realizacja zada� wymagaj�cych stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

452 464,0080149

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu o�wiaty2540 361 344,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 361 344,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze�3020 4 800,00

Dodatek wiejski - ZSP w Sownie 2 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 80
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 81



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Dodatek wiejski - SP w P�zinie 2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 13 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodze� nauczycieli - 
ZSP w Sownie 8 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodze� nauczycieli - 
SP w P�zinie

5 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy4120 4 872,00

Składki na Fundusz Pracy od wynagrodze� nauczycieli - ZSP w Sownie 1 872,00
Składki na Fundusz Pracy od wynagrodze� nauczycieli - SP w P�zinie 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 68 448,00

Wynagrodzenia dla n-li - ZSP Sowno 42 000,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -SP P�zino 26 448,00

Realizacja zada� wymagaj�cych stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzie�y w szkołach podstawowych

829 914,0080150

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze�3020 44 010,00

Dodatek wiejski - ZSP w Sownie 2 600,00
Dodatek wiejski - SP w Małkocinie 6 650,00
Dodatek wiejski - SP w Strachocinie 9 150,00
Dodatek wiejski - SP w Grz�dzicach 16 610,00
Dodatek wiejski - SP w P�zinie 9 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 113 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodze� nauczycieli - 
ZSP w Sownie 7 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodze� nauczycieli - 
SP w Małkocinie 17 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodze� nauczycieli - 
SP w Strachocinie

23 840,00

Składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodze� nauczycieli - 
SP w Grz�dzicach 39 360,00

Składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodze� nauczycieli - 
SP w P�zinie 25 350,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy4120 18 010,00

Składki na Fundusz Pracy od wynagrodze� nauczycieli - ZSP w Sownie 1 000,00
Składki na Fundusz Pracy od wynagrodze� nauczycieli - SP w Małkocinie 2 400,00
Składki na Fundusz Pracy od wynagrodze� nauczycieli - SP w Strachocinie 2 500,00
Składki na Fundusz Pracy od wynagrodze� nauczycieli - SP w Grz�dzicach 6 110,00
Składki na Fundusz Pracy od wynagrodze� nauczycieli - SP w P�zinie 6 000,00

Zakup �rodków dydaktycznych i ksi��ek4240 19 451,00

Zakup pomicy naukowych dla dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawno�ci -
SP w Małkocinie 6 098,00

Zakup pomicy naukowych dla dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawno�ci -
SP w Strachocinie 13 353,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 635 143,00

Wynagrodzenia dla nauczycieli - ZSP w Sownie 39 244,00
Wynagrodzenia dla nauczycieli - SP w Małkocinie 95 500,00
Wynagrodzenia dla nauczycieli - SP w Strachocinie 129 000,00
Wynagrodzenia dla nauczycieli-SP Grz�dzice 238 933,00
Wynagrodzenia dla nauczycieli -SP P�zino 132 466,00

Pozostała działalno�� 447 405,0080195

Wynagrodzenia bezosobowe4170 4 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe awans zawodowy- ZSP w Sownie 400,00
Umowa zlecenie dla ekspertów- SP Małkocin 1 200,00
Umowa zlecenie dla ekspertów - SP Strachocin 800,00
Umowy zlecenia - zatrudnienie ekspertów - SP w Grz�dzicach 1 600,00
Umowa zlecenie dla ekspertów- SP P�zino 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 81
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 82



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Zakup towarów (w szczególno�ci materiałów, leków, �ywno�ci) 
w zwi�zku z pomoc� obywatelom Ukrainy

4350 269 650,00

 Zakup towarów - Fundusz Pomocy Ukrainie -ZSP Sowno 57 900,00
Zakup towarów  - Fundusz Pomocy Ukrainie -SP Małkocin 52 800,00
Zakup towarów - Fundusz Pomocy Ukrainie -SP Strachocin 90 600,00
Zakup towarów- Fundusz Pomocy Ukrainie-SP Grz�dzice 14 500,00
Zakup towarów- Fundusz Pomocy Ukrainie-SP P�zino 53 850,00

Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych4440 107 005,00

Odpis na ZF�S emerytów nauczycieli - OAS 4 100,00
Odpis na ZF�S emerytów nauczycieli - ZSP w Sownie 10 249,00
Odpis na ZF�S emerytów nauczycieli - SP w Małkocinie 37 054,00
Odpis na ZF�S emerytów nauczycieli - SP w Strachocinie 7 084,00
Odpis na ZF�S emerytów nauczycieli - SP w Grz�dzicach 32 385,00
Odpis na ZF�S emerytów nauczycieli - SP w P�zinie 16 133,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zwi�zku z pomoc� obywatelom Ukrainy4750 53 500,00

 Wynagrodzenia nauczycieli - Fundusz Pomocy Ukrainie - ZSP Sowno 5 000,00
 Wynagrodzenia nauczycieli - Fundusz Pomocy Ukrainie -SP Małkocin 9 000,00
 Wynagrodzenia nauczycieli - Fundusz Pomocy Ukrainie -SP Strachocin 30 000,00
Wynagrodzenia  nauczycieli -  Fundusz Pomocy Ukrainie-SP Grz�dzice 1 000,00
Wynagrodzenia nauczycieli - Fundusz Pomocy Ukrainie-SP P�zino 8 500,00

Składki i inne pochodne od wynagrodze� pracowników wypłacanych 
w zwi�zku z pomoc� obywatelom Ukrainy

4850 10 850,00

Składki i inne pochodne od wynagrodze� - Fundusz Pomocy Ukrainie - 
ZSP Sowno 1 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodze� - Fundusz Pomocy Ukrainie - 
SP Małkocin 2 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodze� - Fundusz Pomocy Ukrainie - 
SP Strachocin 6 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodze�- Fundusz Pomocy Ukrainie - 
SP Grz�dzice

200,00

Składki i inne pochodne od wynagrodze�- Fundusz Pomocy Ukrainie - 
SP P�zino 1 650,00

Pozostałe wydatki bie��ce na zadania zwi�zane z pomoc� obywatelom Ukrainy4860 2 000,00

Pozostałe wydatki - Fundusz Pomocy Ukrainie -ZSP Sowno 300,00
Pozostałe wydatki -Fundusz Pomocy Ukrainie -SP Małkocin 400,00
Pozostałe wydatki - Fundusz Pomocy Ukrainie -SP Strachocin 1 000,00
Pozostałe wydatki -  Fundusz Pomocy Ukrainie-SP Grz�dzice 100,00
Pozostałe wydatki -Fundusz Pomocy Ukrainie -SP P�zino 200,00

Ochrona zdrowia 263 301,00851

Lecznictwo ambulatoryjne 25 725,0085121

Zakup energii4260 4 000,00

Dostawa energii elektrycznej do o�rodka zdrowia 4 000,00
Zakup usług remontowych4270 20 160,00

Remont - o�rodek zdrowiao 20 000,00
Przegl�d i regeneracja ga�nic, badanie wydajno�ci hydrantów
wewn�trznych 160,00

Zakup usług pozostałych4300 1 100,00

Przegl�d o�rodka zdrowia 500,00
Usługi kominiarskie 600,00

Ró�ne opłaty i składki4430 465,00

Ubezpieczenia maj�tkowe Urz�du Gminy (o�rodek zdrowia) 465,00

Zwalczanie narkomanii 4 100,0085153

Zakup materiałów i wyposa�enia4210 1 000,00

materiały i broszury informacyjne, materiały do realizacji 
rekomendowanych programów profilaktycznych, prenumerata czasopism

1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 82
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 83



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Zakup usług pozostałych4300 1 600,00

szkolenia nauczycieli,pedagogów w zakresie profilaktyki, szkolenie
realizatorów rekomendowanych programów profilaktycznych, 
warsztaty profilaktyczne 

1 500,00

 Inne usługi (koszty przesyłek) 100,00
Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej4700 1 500,00

szkolenia pracowników i podró�e słu�bowe krajowe 1 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 231 976,0085154

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bie��ce realizowane na podstawie
porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

2310 4 485,00

Dotacja dla Miasta Szczecin (dofinansowanie Izby Wytrze	wie�) 4 485,00
Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

2820 168 000,00

Dotacja dla organizacji pozarz�dowych - konkurs na prowadzenie placówek
wsparcia dziennego 168 000,00

Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 600,00

opłata - zaliczka na kuratora 600,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 600,00

składki ZUS od wynagrodzen i umów zlecenia 600,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 39 411,00

Obsługa GKRPA, opinie lekarskie - biegli, umowy zlecenia 39 411,00
Zakup materiałów i wyposa�enia4210 4 400,00

materiały do realizacji rekomendowanych programów profilaktycznych 
i innych programów profilaktycznych 4 400,00

Zakup �rodków �ywno�ci4220 2 000,00

Zakup art.spo�ywczych do prowadzenia zaj�� pozalekcyjnych,do szkół,
�wietlic,sołectw na imprezy integracyjne na potrzeby  GKRPA 2 000,00

Zakup usług pozostałych4300 11 400,00

Warsztaty i wyjazdy o charakterze profilaktycznym (wynajem autokaru,
zakup biletów, warsztaty, przedstawienia profilaktyczne) 

6 300,00

Dofinansowanie do działalnosci Stargardzkiego Stowarzyszenia ALA 
(umowa)

3 000,00

Opinie lekarskie, s�dowe, biegłych (psychiatryczno - psychologiczne) 2 000,00
 Inne usługi (koszty przesyłek) 100,00

Koszty post�powania s�dowego i prokuratorskiego4610 80,00

Opłata od wniosków do s�du o nało�enie obowi�zku leczenia odwykowego 80,00
Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej4700 1 000,00

szkolenia pracowników i podró�e słu�bowe krajowe 1 000,00

Pozostała działalno�� 1 500,0085195

Zakup materiałów i wyposa�enia4210 500,00

Zakup materiałów i artykułów do pomiaru cukru, cholesterolu 500,00
Zakup usług pozostałych4300 1 000,00

Wykonanie bada� mammograficznych 1 000,00

Pomoc społeczna 4 565 002,00852

Domy pomocy społecznej 1 135 000,0085202

Zakup usług przez jednostki samorz�du terytorialnego od innych jednostek 
samorz�du terytorialnego

4330 1 135 000,00

Zakup usług przez jednostki sam. teryt.  od innych jednostek sam.teryt. 1 135 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 400,0085205

Zakup materiałów i wyposa�enia4210 700,00

Materiały papiernicze, biurowe na potrzeby działalno�ci Zespołu
Interdyscyplinarnego i grup roboczych 

700,00

Zakup usług pozostałych4300 2 700,00

Warsztaty, szkolenia członków Zespołu Interdyscyplinarny, grup roboczych 2 700,00
Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej4700 1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 83
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 84



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Szkolenia pracowników oraz podró�e słu�bowe krajowe  1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre
�wiadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach 
w centrum integracji społecznej 

45 159,0085213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 45 159,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 159,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

319 624,0085214

Zwrot dotacji oraz płatno�ci wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienale�nie lub w nadmiernej wysoko�ci

2910 3 000,00

Zwrot dotacji pobranej niezgodnie z przeznaczeniem w nadmiernej
wysoko�ci 3 000,00

�wiadczenia społeczne3110 316 624,00

�wiadczenia społeczne - zasiłki celowe, �rodki gminy 192 000,00
�wiadczenia społeczne - zasiłki okresowe, dotacja BP 124 624,00

Dodatki mieszkaniowe 3 000,0085215

�wiadczenia społeczne3110 3 000,00

�wiadczenia społeczne 3 000,00

Zasiłki stałe 455 612,0085216

Zwrot dotacji oraz płatno�ci wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienale�nie lub w nadmiernej wysoko�ci

2910 10 000,00

Zwrot dotacji pobranej niezgodnie z przeznaczeniem w nadmiernej
wysoko�ci 10 000,00

�wiadczenia społeczne3110 445 612,00

�wiadczenia społeczne - dotacja BP 445 612,00

O�rodki pomocy społecznej 1 835 979,0085219

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze�3020 7 845,00

ekwiwalent za odzie� i pranie 4 445,00
zakup napojów w czasie upałów 700,00
zwrot za okulary 2 700,00

�wiadczenia społeczne3110 2 337,00

�wiadczenia społeczne - zad.zlecone 2 337,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 118 338,00

wynagrodzenia osobowe pracowników 1 118 338,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 74 809,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - Trzynastka 74 809,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 190 169,00

Składki ZUS od  wynagrodzenie, umów zlecenia 190 169,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy4120 16 022,00

Składki na fundusz pracy 16 022,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 000,00

Umowy - zlecenia 1 000,00
Zakup materiałów i wyposa�enia4210 134 734,00

materiały papiernicze i biurowe 6 000,00
Zakup materiałów biurowych - zadanie zlecone 34,00
Zakup publikacji, prenumerata prasy 7 000,00
Zakup tonerów i tuszy do drukarek 5 500,00
Materiały i wyposa�enie zad.wł. 110 000,00
Zakup druków 2 200,00
Zakup �rodków czysto�ci 4 000,00

Zakup energii4260 60 000,00

Zakup energii, wody, gazu 60 000,00
Zakup usług remontowych4270 1 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 84
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 85



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Koszt cz��ci i napraw sprz�tu  1 500,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 500,00

Badania lekarskie pracowników 1 500,00
Zakup usług pozostałych4300 166 493,00

Utrzymanie strony BIP 1 181,00
Opłata roczna - wznowienie programu antywirusowego 4 500,00
opłata eksploatacyjna lokalu 6 500,00
Konwój gotówki 1 960,00
Monitorowanie pomieszcze� GOPS 160,00
Nadzór Inspektor danych osobowych w GOPS 4 800,00
Nadzór informatyczny 29 760,00
Homologacja - neseser kasjerski 720,00
Opłata pocztowa za przesyłki listowe  33 500,00
Nadzór prawny 20 388,00
Opłata roczna -programy SIGID (aktualizacja oprogramowania, licencje) 6 500,00
Słu�ba  BHP 3 624,00
Transport �ywnosci dla mieszka�ców gminy 2 000,00
Zakup usług pozostałych 49 900,00
Usługi ró�ne (dojazd, serwis ksero, koszty przesyłek itp.) 1 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 5 370,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 370,00
Podró�e słu�bowe krajowe4410 18 300,00

Delegacje krajowe, ryczałty samochodowe, zwrot kosztów dojazdu -bilety 18 300,00
Ró�ne opłaty i składki4430 1 500,00

Ubezpieczenie mienia O�rodka 1 500,00
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych4440 27 162,00

Odpisy na ZF�S 27 162,00
Koszty post�powania s�dowego i prokuratorskiego4610 400,00

Koszty post�powania  s�dowego i prokuratorskiego 400,00
Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej4700 6 000,00

Szkolenia pracowników oraz podró�e słu�bowe krajowe  6 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy4710 2 500,00

wpłaty na PPK zad.własne 2 500,00

Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 153 160,0085228

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze�3020 968,00

ekwiwalent za odzie� i pranie 968,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 104 883,00

wynagrodzenia osobowe pracowników 104 883,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 4 057,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - Trzynastka 4 057,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 21 343,00

Składki ZUS od  wynagrodzenie, umów zlecenia 21 343,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy4120 1 728,00

Składki na fundusz pracy 1 728,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 10 000,00

Umowy - zlecenia 10 000,00
Zakup usług zdrowotnych4280 300,00

Badania lekarskie pracowników 300,00
Podró�e słu�bowe krajowe4410 6 000,00

Delegacje krajowe, ryczałty samochodowe, zwrot kosztów dojazdu -bilety 6 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych4440 3 881,00

Odpisy na ZF�S 3 881,00

Pomoc w zakresie do�ywiania 501 000,0085230

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 85
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 86



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Zwrot dotacji oraz płatno�ci wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienale�nie lub w nadmiernej wysoko�ci

2910 1 000,00

Zwrot dotacji pobranej niezgodnie z przeznaczeniem w nadmiernej
wysoko�ci 1 000,00

�wiadczenia społeczne3110 500 000,00

�wiadczenia społeczne - dotacja BP 300 000,00
�wiadczenia społeczne - �rodki gminy 200 000,00

Pozostała działalno�� 112 068,0085295

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze�3020 1 600,00

Ekwiwalent za odzie� robocz� 1 600,00
�wiadczenia społeczne3110 35 568,00

Wynagrodzenia za Prace Społecznie U�yteczne 35 568,00
�wiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywaj�cym na terytorium RP3290 71 400,00

�wiadczenia społeczne (Fundusz Pomocy) 71 400,00
Zakup materiałów i wyposa�enia4210 3 500,00

zakupy - prace społecznie u�yteczne 3 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 032,00853

Pozostała działalno�� 22 032,0085395

�wiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywaj�cym na terytorium RP3290 21 600,00

�wiadczenia społeczne (Fundusz Pomocy) 21 600,00
Wynagrodzenia i uposa�enia wypłacane w zwi�zku z pomoc� obywatelom Ukrainy4740 360,00

wynagrodzenia osobowe (Fundusz Pomocy) 360,00
Składki i inne pochodne od wynagrodze� pracowników wypłacanych 
w zwi�zku z pomoc� obywatelom Ukrainy

4850 72,00

składki i inne pochodne od wynagr.(Fundusz Pomocy) 72,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 95 125,00854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 68 625,0085404

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu o�wiaty2540 68 625,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 68 625,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 500,0085415

Stypendia dla uczniów3240 16 000,00

Stypendia - pomoc materialna o charakterze socjalnym - OAS 16 000,00
Inne formy pomocy dla uczniów3260 500,00

Zasiłki szkolne - OAS 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000,0085416

Stypendia dla uczniów3240 10 000,00

Stypendia naukowe i artystyczne dla uczniów uzdolnionych - OAS 10 000,00

Rodzina 6 099 547,00855

�wiadczenie wychowawcze 16 500,0085501

Zwrot dotacji oraz płatno�ci wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienale�nie lub w nadmiernej wysoko�ci

2910 15 000,00

Zwrot dotacji pobranej niezgodnie z przeznaczeniem w nadmiernej
wysoko�ci

15 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatno�ci: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienale�nie lub w nadmiernej wysoko�ci

4560 1 500,00

Pozostałe odsetki-od nienale�nie pobranych �wiadcze� 1 500,00

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 589 789,0085502

Zwrot dotacji oraz płatno�ci wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienale�nie lub w nadmiernej wysoko�ci

2910 60 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 86
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 87



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Zwrot dotacji pobranej niezgodnie z przeznaczeniem w nadmiernej
wysoko�ci 60 000,00

�wiadczenia społeczne3110 4 587 135,00

�wiadczenia społeczne - zad.zlecone 4 587 135,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 342 544,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - zad.zlecone 117 667,00
wynagrodzenia osobowe pracowników 224 877,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 24 378,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - Trzynastka 24 378,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 533 435,00

Składki  ZUS �wiadczeniobiorców - zad.zlecone 470 250,00
Składki ZUS od  wynagrodzenie, umów zlecenia 42 922,00
Składki ZUS pracowników - zad.zlecone 20 263,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy4120 8 990,00

Składki na fundusz pracy - zad.zlecone 2 883,00
Składki na fundusz pracy 6 107,00

Zakup usług zdrowotnych4280 150,00

Badania lekarskie pracowników 150,00
Zakup usług pozostałych4300 15 010,00

Opłaty za aktualizacje programów SIGNITY oraz licencje 5 000,00
składki i inne pochodne 10 010,00

Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych4440 9 147,00

Odpisy na ZF�S 7 345,00
Odpis na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych - zad.zlecone 1 802,00

Odsetki od dotacji oraz płatno�ci: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienale�nie lub w nadmiernej wysoko�ci

4560 5 000,00

Pozostałe odsetki-od nienale�nie pobranych �wiadcze� 5 000,00
Koszty post�powania s�dowego i prokuratorskiego4610 500,00

Koszty post�powania  s�dowego i prokuratorskiego 500,00
Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej4700 1 000,00

Szkolenia pracowników oraz podró�e słu�bowe krajowe  1 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy4710 2 500,00

wpłaty na PPK zad.własne 2 500,00

Wspieranie rodziny 74 258,0085504

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze�3020 605,00

ekwiwalent za odzie� i pranie 605,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 53 755,00

wynagrodzenia osobowe pracowników 53 755,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 3 845,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - Trzynastka 3 845,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 9 919,00

Składki ZUS od  wynagrodzenie, umów zlecenia 9 919,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy4120 1 412,00

Składki na fundusz pracy 1 412,00
Zakup usług zdrowotnych4280 300,00

Badania lekarskie pracowników 300,00
Podró�e słu�bowe krajowe4410 2 759,00

Delegacje krajowe, ryczałty samochodowe, zwrot kosztów dojazdu -bilety 2 759,00
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych4440 1 663,00

Odpisy na ZF�S 1 663,00

Rodziny zast�pcze 70 000,0085508

Zakup usług przez jednostki samorz�du terytorialnego od innych jednostek 
samorz�du terytorialnego

4330 70 000,00

Zakup usług przez jednostki sam. teryt.  od innych jednostek sam.teryt. 70 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 87
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 88



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Działalno�� placówek opieku�czo-wychowawczych 40 000,0085510

Zakup usług przez jednostki samorz�du terytorialnego od innych jednostek 
samorz�du terytorialnego

4330 40 000,00

Zakup usług przez jednostki sam. teryt.  od innych jednostek sam.teryt. 40 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre
�wiadczenia rodzinne oraz za osoby pobieraj�ce zasiłki dla opiekunów 

73 000,0085513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 73 000,00

składki na ubezpieczenie zdrowotne - zad.zlecone 73 000,00

Pozostała działalno�� 236 000,0085595

�wiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywaj�cym na terytorium RP3290 229 126,00

�wiadczenia społeczne (Fundusz Pomocy) 229 126,00
Wynagrodzenia i uposa�enia wypłacane w zwi�zku z pomoc� obywatelom Ukrainy4740 5 744,00

wynagrodzenia osobowe (Fundusz Pomocy) 5 744,00
Składki i inne pochodne od wynagrodze� pracowników wypłacanych 
w zwi�zku z pomoc� obywatelom Ukrainy

4850 1 130,00

składki i inne pochodne od wynagr.(Fundusz Pomocy) 1 130,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 8 868 281,91900

Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 733 560,0090001

Zakup energii4260 50 000,00

Zasilanie przepompowni wód deszczowych w Grz�dzicach 50 000,00
Zakup usług remontowych4270 10 000,00

Remonty sieci kanalizacji sanitarnych na terenie Gminy Stargard 10 000,00
Zakup usług pozostałych4300 416 360,00

Dzier�awa oczyszczalni -Barzkowice 12 000,00
Zlecenie odbioru nieczysto�ci ciekłych ze zbiorników bezodpływowych 
z prywatnych posesji 5 000,00

Przegl�d przepompowni wód deszczowych w Grz�dzicach 10 000,00
Wydatki z tytułu zlecenia prac geodezyjnych (podziały nieruchomo�ci,
wznowienia granic, aktualizacja gruntów)

4 000,00

Wydatki z tytułu sporz�dzenia wycen nieruchomo�ci 2 000,00
Wydatki z tytułu wypłaty wynagrodzenia za ustanowienie 
słu�ebno�ci przesyłu, słu�ebno�ci gruntowej - ni�szej ni� 10 000 zł 
(w tym odszkodowania za zmniejszenie warto�ci nieruchomo�ci, 
bezumowne u�ytkowanie nieruchomo�ci)

3 500,00

Dopłaty do ceny zbiorowego odporowadzania �cieków 379 860,00
Ró�ne opłaty i składki4430 2 200,00

Wydatki z tytułu uiszczenia opłat skarbowych 200,00
Wydatki z tytułu kosztów podpisania umów notarialnych oraz opłat 
za ustanowienie słu�ebno�ci przesyłu, słu�ebno�ci gruntowej - 
ni�szej ni� 10 000 zł 

2 000,00

Opłaty na rzecz bud�etu pa�stwa4510 1 000,00

Inne wydatki (odpisy ksi�g wieczystych, wnioski o dokonanie zmian wpisu 
w ksi�gach wieczystych, koszty korespondencji s�dowej, opłaty s�dowe) 1 000,00

Opłaty na rzecz bud�etów jednostek samorz�du terytorialnego4520 97 000,00

Wydatki z tytułu wykonania odbitek z map ewidencyjnych i wypisy 
z rejestru gruntów 1 500,00

Opłaty za umieszczenie sieci kanalizacyjnej w drogach krajowych 500,00
Opłaty za umieszczenie sieci kanalizacyjnej i przył�cza energetycznego 
w drogach powiatowych 95 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 2 000,00

Wydatki z tytułu wypłaty odszkodowa� 2 000,00
Koszty post�powania s�dowego i prokuratorskiego4610 3 000,00

Wydatki z tytułu post�powa� s�dowych 3 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 146 000,00

Modernizacje sieci kanalizacji sanitarnych na terenie Gminy Stargard 30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 88
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 89



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Wydatki z tytułu wypłaty wynagrodzenia za ustanowienie słu�ebno�ci
przesyłu, słu�ebno�ci gruntowej (w tym odszkodowania za zmniejszenie
warto�ci nieruchomo�ci, bezumowne u�ytkowanie nieruchomo�ci), 
wykup gruntów oraz koszty aktów notarialnych 

16 000,00

Odpłatne przejmowanie sieci kanalizacyjnej na terenie gminy wybudowanej
ze �rodków własnych inwestorów 100 000,00

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6230 6 000,00

Dotacje na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni �cieków 6 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 093 016,0090002

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 170 537,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników administracji 170 537,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 14 078,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - Trzynastka 14 078,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 31 735,00

Składki na ZUS - wynagrodzenie administracji 31 735,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy4120 4 523,00

Fundusz pracy - wynagrodzenie administracji 4 523,00
Zakup materiałów i wyposa�enia4210 3 500,00

Zamówienie materiałów edukacyjnych - gospodarka odpadami 3 500,00
Zakup usług pozostałych4300 5 758 868,00

Podpisanie umów notarialnych - przeniesienie własno�ci nieruchomo�ci
przejmowanych z ANR

3 500,00

Wycena nieruchomo�ci, podziały, wznowienia granic dla potrzeb 
przej�cia z ANR 5 000,00

Opłata za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
od mieszka�ców gminy 5 750 000,00

Konwój gotówki 368,00
Ró�ne opłaty i składki4430 17,00

Opłata za pełnomocnictwa 17,00
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych4440 4 989,00

Odpis na ZF�S 4 989,00
Opłaty na rzecz bud�etów jednostek samorz�du terytorialnego4520 500,00

Wydatki z tyt. wykonania odbitek z map ewidencyjnych, wypisy i wyrysy 
z ewidencji gruntów 500,00

Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej4700 1 500,00

Szkolenia pracowników 1 500,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy4710 2 769,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy-z.wł. 2 769,00
Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 100 000,00

Budowa PSZOK 100 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 35 400,0090003

Zakup materiałów i wyposa�enia4210 5 400,00

Zakup tablic informacyjnych 2 000,00
Zakup pojemnika (serca) na nakr�tki - FS LIPNIK 2 000,00
zakup materiałów (Sprz�tanie �wiata, �wi�to Ziemi, dzikie wysypiska) 1 400,00

Zakup usług pozostałych4300 30 000,00

Wywóz �mieci po przeprowadzonych akcjach porz�dkowych, 
likwidacja dzikich wysypisk �mieci 30 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 229 820,1990004

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze�3020 1 800,00

zakup odzie�y i obuwia roboczego, ekwiwalent 1 400,00
Zakup �rodków higieny osobistej dla pracowników 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 88 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 89
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 90



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Sprz�tanie, od�nie�anie (plac zabaw, park, kosze - opró�nianie) - 
FS BARZKOWICE 4 000,00

Wykaszanie terenów zielonych - umowa  - FS KICZAROWO 2 500,00
Koszenie terenów zielonych - umowa zlecenie - FS MAŁKOCIN 1 000,00
Umowa zlecenie na wykaszanie - FS LIPNIK 2 500,00
Umowa zlecenie na koszenie  - FS POCZERNIN 2 000,00
Umowa zlecenie - koszenie terenów zielonych  - FS ROGOWO 6 000,00
Koszenie terenów zielonych - umowa zlecenie (teren sołectwa Sułkowo) -
FS SUŁKOWO 2 000,00

Umowa zlecenie na koszenie terenu boiska, przy �wietlicy i działki 44 - 
FS ULIKOWO 3 500,00

Umowa zlecenie - koszenie terenów zielonych - FS GRABOWO 4 000,00
Umowa na wykaszanie zieleni - FS P
ZINO 5 000,00
Koszenie terenów zielonych (umowa - zlecenie) - FS SMOGOLICE 2 000,00
Umowa na koszenie terenów zielonych - FS STRUMIANY 2 000,00
Wykaszanie terenów zielonych - umowa zlecenie  - FS WARCHLINO 2 500,00
Umowa zlecenie - wykaszanie miejsc publicznych  - FS BARZKOWICE 4 000,00
Koszenie terenów zielonych - umowa zlecenie - FS GOLINA 3 500,00
Umowa na wykaszanie zieleni - FS KURCEWO 2 000,00
Umowa zlecenie - koszenie wsi Skalin - FS SKALIN 3 500,00
Umowa zlecenie na koszenie  - FS SOWNO 4 000,00
Umowa zlecenie koszenie terenów zielonych - FS STRZY�NO 2 750,00
Umowa - koszenie terenów zielonych - FS TYCHOWO 4 000,00
Umowa na wykaszanie - FS TRZEBIATÓW 2 500,00
Koszenie terenów zielonych - umowa zlecenie - FS KL
PINO 4 500,00
Koszenie terenu zieleni - FS �WI
TE 2 500,00
Wykaszanie terenów zielonych - FS �AROWO 3 500,00
Sprz�tanie wsi - umowa zlecenie  - FS MAŁKOCIN 2 200,00
Umowa zlecenie - sprz�tanie - FS ROGOWO 3 000,00
Umowa zlecenie na sprz�tanie terenu boiska, przy �wietlicy i działki 44 - 
FS ULIKOWO 

3 000,00

Umowa zlecenie - sprz�tanie wsi - FS STRZY�NO 2 750,00
Sprz�tanie wsi - umowa zlecenie (plac zabaw, przystanek, boisko) - 
FS SUŁKOWO 1 800,00

Zakup materiałów i wyposa�enia4210 86 795,19

Zakup drzew ozdobnych - FS WITKOWO PIERWSZE 2 354,48
Zakup opryskiwacza i oprysku - FS KOSZEWO 408,03
Zakup preparatu do zwalczania chwastów - FS BARZKOWICE 500,00
Zakup r�kawic, worków itp. - FS ULIKOWO 200,00
Zakup drzew i krzewów oraz osprz�tu (celem dokonania zabezpiecze�) 5 000,00
Zakup cz��ci do kosiarki - FS KL
PINO 500,00
Zakup cz��ci - FS KURCEWO 200,00
Zakup cz��ci do kosiarek (ewentualna naprawa, przegl�d sprz�tu) - 
FS LIPNIK

500,00

Zakup cz��ci do kosiarki - FS MAŁKOCIN 359,63
Zakup cz��ci do kosiarek - FS P
ZINO 1 500,00
Zakup cz��ci do kosiarek - FS ROGOWO 300,00
Cz��ci do napraw kosiarek, olej, �yłka - FS SKALIN 500,00
Zakup  cz��ci - FS SMOGOLICE 800,00
Zakup cz��ci, oleje, itp. - FS STRACHOCIN 1 000,00
Zakup cz��ci eksploatycyjnych do kosiarek (�yłki, oleje, paski, no�e, itp.) -
FS ULIKOWO 1 500,00

Cz��ci do kosiarek - FS �WI
TE 200,00
Zakup cz��ci - FS SOWNO 600,00
Zakup cz��ci do kosy, kosiarki, traktorka, olej,�yłki, itp. - FS SUŁKOWO 1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 90
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 91



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Zakup cz��ci - FS TYCHOWO 300,00
Zakup cz��ci do kosiarek - FS GOLINA 1 000,00
Zakup cz��ci - FS GRABOWO 1 000,00
Zakup cz��ci do kosiarki - FS KICZAROWO 1 000,00
Zakup cz��ci oraz naprawa posiadanych sprz�tów - FS KOSZEWO 500,00
Zakup cz��ci eksploatacyjnych do kosiarek - FS TRZEBIATÓW 500,00
Zakup kosy spalinowej na potrzeby sołectwa - FS GRZ
DZICE 2 000,00
Zakup podkaszarki spalinowej  - FS ROGOWO 1 000,00
Zakup podkaszarki - FS SOWNO 3 500,00
Zakup kosiarki - FS GOLINA 2 500,00
Zakup kosiarki - FS STRZY�NO 2 500,00
Zakup paliwa do kosiarek (koszenie dróg, boisk, placów przy �wietlicach,
zakupy w ramach robót publicznych)       10 000,00

Zakup cz��ci do kosiarek (koszenie dróg ,boisk, placów przy �wietlicach,
r�kawice, worki itp. zakupy w ramach robót publicznych)       7 500,00

Kosiarze - zakup (łopat, �rodków na komary, itp) 1 000,00
Zakup paliwa,oleju,smarów,serwis - FS BARZKOWICE 4 000,00
Zakup paliwa - FS GOLINA 1 500,00
Zakup paliwa - FS GRABOWO 1 000,00
 Zakup paliwa, olej i cz��ci - FS GRZ
DZICE 2 866,80
Zakup paliwa - FS KICZAROWO 1 500,00
Zakup paliwa - FS KL
PINO 1 000,00
Paliwo do kosiarek (zakup) - FS KOSZEWO 1 000,00
Zakup paliwa do kosiarek - FS KR�PIEL 1 000,00
Zakup paliwa - FS KURCEWO 300,00
Zakup paliwa - FS LIPNIK 800,00
Zakup paliwa - FS LUBOWO 1 056,25
Zakup paliwa do koszenia - FS MAŁKOCIN 200,00
Zakup paliwa - FS P
ZINO 1 500,00
Zakup paliwa, cz��ci - FS POCZERNIN 800,00
Zakup paliwa - FS ROGOWO 600,00
Zakup paliwa na Skalin i Wierzchl�d (plac zabaw) - FS SKALIN 2 000,00
Zakup paliwa - FS SMOGOLICE 500,00
Zakup paliwa - FS SOWNO 1 000,00
Zakup paliwa - FS STRACHOCIN 500,00
Zakup paliwa, cz��ci - FS STRZY�NO 2 000,00
Zakup paliwa - FS SUŁKOWO 1 000,00
Zakup paliwa - FS TRZEBIATÓW 1 500,00
 Zakup paliwa do kosiarek - FS ULIKOWO 1 500,00
Zakup paliwa - FS �WI
TE 450,00
Zakup paliwa - FS TYCHOWO 1 500,00
Zakup paliwa,oleju, cz��ci - FS WARCHLINO 500,00
Zakup paliwa i cz��ci do kosiarek - FS WITKOWO DRUGIE 1 000,00
Zakup paliwa, cz��ci, oleju (przegl�d) - FS �AROWO 2 500,00

Zakup usług remontowych4270 2 500,00

Zakup cz��ci oraz naprawa posiadanych sprz�tów - FS KOSZEWO 500,00
Naprawa kos (sprz�tów ) wykorzystywanych w trakcie koszenia terenów
zieleni w ramach robót publicznych 1 000,00

Naprawa kosiarek - FS TYCHOWO 1 000,00
Zakup usług pozostałych4300 50 000,00

Wycinka drzew z terenów stanowi�cych własno�� Gminy Stargard. 50 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy4710 225,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy-um.zl. 225,00

Ochrona ró�norodno�ci biologicznej i krajobrazu 8 500,0090008

Zakup usług pozostałych4300 2 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 91
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 92



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Wydatki na ochron� gniazd bocianich 2 500,00

Zakup usług obejmuj�cych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 6 000,00

Opinie w sprawach z zakresu ochrony �rodowiska 6 000,00

Schroniska dla zwierz�t 97 320,0090013

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bie��ce realizowane 
na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

2310 60 000,00

Dotacja dla Miasta Stargard na wspóln� realizacj� zada� z zakresu opieki
nad bezdomnymi zwierz�tami (dofinansowanie schroniska dla zwierz�t) 60 000,00

Zakup materiałów i wyposa�enia4210 500,00

Zakup karmy dla kotów wolno �yj�cych 500,00
Zakup usług pozostałych4300 36 820,00

Zapewnienie opieki zwierz�tom gospodarskim 500,00
Koszt kastracji, sterylizacji wolno �yj�cych kotów oraz usypianie �lepych
miotów 10 000,00

Leczenie zwierz�t, które odniosły uraz w wyniku wypadków
na terenie gminy

4 000,00

Koszty wyłapywania bezdomnych psów 15 000,00
Koszt transportu i utylizacja padliny + całodobowa dyspozycyjno�� 7 320,00

O�wietlenie ulic, placów i dróg 1 397 754,9390015

Zakup materiałów i wyposa�enia4210 35 179,73

Zakup lamp solarnych na Kolonie Kiczarowo - FS KICZAROWO 8 519,84
Zakup lampy solarnej na terenie Skalina - FS SKALIN 11 659,89
Zakup i monta� lamp solarnych 15 000,00

Zakup energii4260 764 000,00

Zakup energii elektrycznej do o�wietlenia dróg 764 000,00
Zakup usług remontowych4270 384 000,00

Naprawa  lamp solarnych 15 000,00
Konserwacja i eksploatacja o�wietlenia drogowego na drogach
wojewódzkich, krajowych i gminnych 369 000,00

Zakup usług pozostałych4300 43 035,84

Dodatkowe lampy o�wietleniowe 20 000,00
Poprawa bezpiecze�stwa - do�wietlenie przej�cia dla pieszych i przystanku
- FS SMOGOLICE 13 035,84

Przestawienie słupa o�wietlenia ulicznego w miejscowo�ci P�zino 10 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 122 500,00

Budowa o�wietlenia drogowego na terenie Gminy Stargard 100 000,00
Doinwestowanie inwestycji budowy o�wietlenia (dz. nr 54/6,76/3) - 
FS KL
PINO 10 000,00

Projekt o�wietlenia drogowego działki nr 151 i 112 obr�b Małkocin - 
FS MAŁKOCIN 12 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych6060 49 039,36

Zakup lampy hybrydowej-solarnej (dz. nr 307/6) - FS KL
PINO 10 958,36
Zakup lampy solarnej - FS LUBOWO 38 081,00

Wpływy i wydatki zwi�zane z gromadzeniem �rodków z opłat i kar 
za korzystanie ze �rodowiska 

3 000,0090019

Ró�ne opłaty i składki4430 3 000,00

Opłaty w zakresie ochrony �rodowiska 3 000,00

Pozostałe działania zwi�zane z gospodark� odpadami 50 000,0090026

Zakup usług pozostałych4300 50 000,00

Usuwanie azbestu i wyrobów zawieraj�cych azbest z obiektów
mieszkalno-gospodarczych 50 000,00

Pozostała działalno�� 219 910,7990095

Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 900,00

Remont wiaty na placu zabaw - umowa zlecenie - FS STRUMIANY 2 500,00
Renowacja placu zabaw - FS ROGOWO 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 92
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 93



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Zakup materiałów i wyposa�enia4210 17 447,99

Materiały na naprawy i konserwacje placów zabaw 3 000,00
Doposa�enie placu zabaw (urz�dzenia zabawowe) - FS P
ZINO 3 996,80
Renowacja placu zabaw - FS ROGOWO 600,00
Zakup zestawu zabawowego - FS POCZERNIN 9 651,19
Zakup kosza (�mietnika) - FS KICZAROWO 200,00

Zakup energii4260 2 400,00

Dostawa energii na plac zabaw 2 400,00
Zakup usług remontowych4270 45 000,00

Renowacja placu zabaw - FS �AROWO 5 000,00
Usługi rózne - naprawy  awaryjne placów zabaw 40 000,00

Zakup usług pozostałych4300 72 370,00

Doposa�enie placu zabaw (urz�dzenia zabawowe) - FS P
ZINO 370,00
Niwelacja terenu wraz z zagospodarowaniem na dz. nr 104/2 - 
plac zabaw w Kr�pielu 10 000,00

Lilwidacja ro�liny Barszczu Sosnowskiego na terenach gminnych 5 000,00
Publikacja ogłosze� (obwieszcze�) w prasie dot. post�powa� 
w zakresie wydania decyzji o �rodowiskowych uwarunkowaniach

1 000,00

Wymiana piasku w piaskownicach na placach zabaw 12 000,00
Wywów nieczysto�ci z placów zabaw na terenie gminy Stargard 15 000,00
Sporz�dzenie raportu z realizaji Programu Ochrony �rodowiska 10 000,00
Zakup materiałów w celu utworzenia miejsca do prowadzenia handlu 
w pi�tki i soboty przez rolników i ich domowników 10 000,00

Odbiór odpadów komunalnych z miejsca prowadzenia handlu 
w pi�tki i soboty przez rolników

1 000,00

Okresowe badania placów zabaw 8 000,00
Zakup usług obejmuj�cych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 3 000,00

Zlecenie wykonania opinii, eksperyzy  dot. pomiaru hałasu 3 000,00
Ró�ne opłaty i składki4430 1 500,00

Ubezpieczenia maj�tkowe Urz�du Gminy (place zabaw) 1 500,00
Opłaty na rzecz bud�etu pa�stwa4510 3 000,00

Opłata za u�ytkowanie gruntów pod wodami na mosty i przepusty 
w drogach 3 000,00

Opłaty na rzecz bud�etów jednostek samorz�du terytorialnego4520 140,00

U�ytkowanie wieczyste  plac zabaw Lipnik 140,00
Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 72 152,80

Doposa�enie placu zabaw (zakup urz�dzenia) - FS STRACHOCIN 15 000,00
Zakup urz�dze� wraz z monta�em na plac zabaw - FS TYCHOWO 12 904,82
Doposa�enie placu zabaw (urz�dzenia) - FS WARCHLINO 12 247,98
Zakup urz�dze� wraz z monta�em - FS GRZ
DZICE 32 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 803 780,36921

Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 2 143 108,3092109

Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 500,00

Remont i naprawy bie��ce �wietlicy (umowa-zlecenie) - FS STRUMIANY 3 500,00
Zakup materiałów i wyposa�enia4210 91 926,57

Zakup kostki brukowej - FS ULIKOWO 1 962,16
Zakup donic, pergole, ro�liny, kotwy, cement itp. - FS �WI
TE 4 105,46
Zakup drzwi zewn�trznych do �wietlicy - FS KICZAROWO 2 300,00
Zakup por�czy schodowej - FS ROGOWO 1 000,00
Zakup skrzynki rozdzielczej - FS ULIKOWO 600,00
Zakup materiałów na podjazd dla wózków (pr�ty, beton, itp.) - FS ULIKOWO 1 000,00
Zakup stojaków na rowery - FS POCZERNIN 2 000,00
Zakup koszy na �mieci - FS ULIKOWO 1 000,00
Zakup �rodków czysto�ci - FS MAŁKOCIN 300,00
Zakup �rodków czysto�ci - FS �WI
TE 300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 93
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 94



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Doposa�enie �wietlicy wiejskiej (zakup bojlerów, blatów kuchennych,
zlewów,itp.) - FS GRABOWO 15 000,00

Materiały  na naprawy  - �wietlice  gminne 20 000,00
Zakup materiałów do dekoracji itp.. - FS POCZERNIN 700,00
Zakup mikrofonów - FS POCZERNIN 600,00
Zakup przedłu�acza zewn�trznego - FS ULIKOWO 1 000,00
Zakup rzutnika i ekranu - FS WARCHLINO 5 000,00
Zakup sprz�tu AGD- kuchenki - FS KICZAROWO 3 000,00
Zakup sprz�tu nagła�niaj�cego - FS SKALIN 4 000,00
Zakup tonera i materiałów biurowo-papierniczych - FS BARZKOWICE 500,00
Zakup �rodków czysto�ci - FS BARZKOWICE 1 000,00
Doposa�enie �wietlicy wiejskiej (zakup sprz�tu AGD itp.) - FS KL
PINO 4 000,00
Doposa�enie �wietlicy wiejskiej (stoły,krzesła,sprz�t AGD) - FS MAŁKOCIN 5 500,00
 Doposa�enie �wietlicy - FS P
ZINO 12 000,00
Doposa�enie �wietlicy wiejskiej (stoły, krzesła,itp.) - FS STRACHOCIN 5 058,95

Zakup energii4260 590 000,00

Dostawa energii do �wietlic 500 000,00
Dostawa wody do �wietlic 10 000,00
Dostawa gazu do �wietlic 80 000,00

Zakup usług remontowych4270 65 840,00

Remont górnej cz��ci budynku starej szkoły (Koszewo 2) - FS KOSZEWO 20 000,00
Przegl�d i regeneracja ga�nic, badanie wydajno�ci hydrantów
wewn�trznych 2 840,00

Monitoring wizyjny - naprawy 3 000,00
Konserw.i przegl�dy kotłowni 20 000,00
Remonty �wietlic 20 000,00

Zakup usług pozostałych4300 116 968,77

Uło�enie lub zakup polbruku pod �wietlic� - FS SOWNO 6 178,77
Przegl�dy �wietlic 10 000,00
Czyszczenie wraz z ewentualn� wymian� rur spustowych 
w obiektach gminnych 20 000,00

Wymiana o�wietlenia �wietlicy - FS �AROWO 3 000,00
Monitoring wizyjny - obsługa, konserwacja 7 000,00
Koszt usług internetowych 540,00
Usługi ró�ne �wietlice 5 000,00
Odbiór �cieków do sieci ze �wietlic 14 000,00
Dzier�awa budynku (�wietlica) na dz. nr 77/2 w �arowie od ZDP 6 000,00
Usługi kominiarskie �wietlice 8 250,00
Wyzów �cieków (szamba) ze �wietlic 5 000,00
Wywóz nieczysto�ci z �wietlic gminnych 32 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 4 940,00

Koszt usług internetowych 4 940,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia gara�owe4400 1 500,00

Najem pomieszczenia gospodarczego przeznaczonego 
na składowanie opału do �wietlicy w P�zinie

1 500,00

Ró�ne opłaty i składki4430 21 247,00

Ubezpieczenia maj�tkowe Urz�du Gminy (�wietlice, była szkoła, 
centrum rekreacyjne) 21 247,00

Opłaty na rzecz bud�etów jednostek samorz�du terytorialnego4520 200,00

Wypisy, wyrysy z rejestru gruntów, odbitki map ewidencyjnych, informacje 200,00
Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 149 023,96

Zagospodarowanie terenu działki nr 732/3. Wykonanie ogrodzenia - 
FS WITKOWO PIERWSZE 30 000,00

Zakup wraz z monta�em kamer na �wietlic� wiejsk� do monitorowania - 
FS TYCHOWO 10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 94
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 95



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Modernizacja instalacji elektrycznej w �wietlicy w m. P�zino. 50 000,00
Zakup siłowni zewn�trznej - trampolina naziemna - FS BARZKOWICE 23 023,96
Zagospodarowanie terenu na działce na której zostanie wybudowana
�wietlica wiejska - FS WITKOWO DRUGIE 36 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6057 467 857,00

Budowa �wietlicy wiejskiej w miejscowo�ci Witkowo Drugie 467 857,00
Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6059 630 105,00

Budowa �wietlicy wiejskiej w miejscowo�ci Witkowo Drugie 630 105,00

Biblioteki 459 500,0092116

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej instytucji kultury2480 410 000,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Gminnej w Kl�pinie 410 000,00
Zakup materiałów i wyposa�enia4210 1 000,00

Zakup materiałów plastycznych, artykułów (tusze, folie, papier) - FS SKALIN 1 000,00
Zakup energii4260 41 000,00

Dostawa energii elektrycznej 35 000,00
Zakup gazu do bibliotek (ogrzewanie) 5 000,00
Zakup wody do bibliotek 1 000,00

Zakup usług remontowych4270 5 000,00

Remonty bibliotek 5 000,00
Zakup usług pozostałych4300 2 500,00

Odbiór �cieków do sieci 2 500,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,0092120

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

2720 20 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie remontów zabytków - 
rezerwa na wykonanie prac awaryjnych

20 000,00

Pozostała działalno�� 181 172,0692195

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 4 175,00

Prz��niczka instruktor składki ZUS 3 525,00
Warsztaty prowadz�cy składki ZUS 650,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 22 500,00

Wynagrodzenie instruktora muzycznego Prz��niczka 20 500,00
Wynagrodzenia dla prowadz�cych warsztaty i szkolenia KGW 2 000,00

Zakup materiałów i wyposa�enia4210 89 049,75

Zakup cz��ci muzycznych do instrumentów 1 000,00
Zakup materiałów dla KGW - FS �AROWO 2 500,00
Zakupy KGW i Zespół Ludowy 1 500,00
Zakup materiałów do wykonywania dekoracji - FS STRZY�NO 500,00
Do�ynki - FS GRABOWO 2 500,00
Dzie� dziecka - FS GRZ
DZICE 2 500,00
Dzie� dziecka - FS STRACHOCIN 2 800,00
Festyn rodzinny - FS GRABOWO 2 522,02
Festyn rodzinny - FS KICZAROWO 1 254,96
Festyn integracyjny (rodzinny)  - FS KURCEWO 1 000,00
Organizacja festynu rodzinnego (wodzirej, dmucha�ce itp.) - FS ULIKOWO 1 000,00
Organizacja imprez okoliczno�ciowych (dzie� dziecka - festyn rodzinny) -
FS LUBOWO 3 500,00

Organizacja festynów okoliczno�ciowych (festyn rodzinny, dzie� dziecka,
do�ynki) - FS TRZEBIATÓW 2 500,00

Organizacja imprezy dla dzieci i dorosłych. Festyn rodzinny - 
FS WITKOWO DRUGIE 5 866,80

Organizacja imprez okoliczno�ciowych - dzie� dziecka i dzie� ziemniaka -
FS LIPNIK

5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 95
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 96



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Organizacja imprez okoliczno�ciowych, festyn rodzinny oraz mikołajki - 
FS SKALIN 2 000,00

Organizacja imprez okoliczno�ciowych - festyn rodzinny, dzie� dziecka - 
FS �WI
TE

4 409,00

Impreza integracyjna - festyn rodzinny - FS KOSZEWO 2 000,00
Spotkania z mieszka�cami - festyn rodzinny, mikołajki - FS STRZY�NO 2 000,00
Zakup pawilonów (namiotów ogrodowych 3x9m) - dwa namioty - FS
SKALIN 6 000,00

 Zakup namiotów/pawilonów ogrodowych (3szt.) - FS SOWNO 7 500,00
 Zakup namiotu oraz wyposa�enia do organizacji imprez integracyjnych
(namiot,stoły,mała kuchenka gazowa itp.) - WITKOWO DRUGIE

7 000,00

Dzie� seniora  - FS GRZ
DZICE 3 000,00
Organizacja spotkania senior - FS �AROWO 1 000,00
Zakup stołów i ławek składanych - FS STRUMIANY 2 696,97
Zakup materiałów do prowadzenia warsztatów (farby, p�dzle, itp.) - 
FS STRUMIANY 1 500,00

Zakup zestawów - ławka+stół - FS SOWNO 7 000,00
Zakup ławek biesiadnych - FS GRABOWO 4 000,00
Zakup ławek, stołów zewn�trznych (Koszewo) - FS KOSZEWO 3 000,00

Zakup �rodków �ywno�ci4220 6 147,31

Artykuły spo�ywcze - zakup 500,00
Dzie� babci i dziadka - FS TYCHOWO 500,00
Zabawa Choinkowa - FS TYCHOWO 1 000,00
Do�ynki - FS TYCHOWO 1 500,00
Festyn rodzinny - FS TYCHOWO 1 500,00
Organizacja zabawy Janowej - zakup art. spo�ywczych i przemysłowych -
FS ROGOWO 1 147,31

Zakup usług remontowych4270 600,00

Naprawa instrumentów muzycznych 600,00
Zakup usług pozostałych4300 57 700,00

Koszty transportu 4 000,00
Dzie� dziecka - FS GRZ
DZICE 2 500,00
Organizacja Dnia Dziecka - FS KR�PIEL 5 000,00
Organizacja imprez okoliczno�ciowych - dzie� dziecka - FS P
ZINO 5 500,00
 Dzie� dziecka  - FS POCZERNIN 4 400,00
Festyn rodzinny - FS KICZAROWO 4 000,00
Festyn rodzinny - FS SOWNO 6 000,00
Organizacja festynu rodzinnego (wodzirej, dmucha�ce itp.) - FS ULIKOWO 4 000,00
Organizacja imprez okoliczno�ciowych (festyn rodzinny, dzie� dziecka,
mikołajki) - FS KL
PINO 7 000,00

Organizacja imprez okoliczno�ciowych, festyn rodzinny oraz mikołajki - 
FS SKALIN 5 000,00

Impreza integracyjna - festyn rodzinny - FS KOSZEWO 3 000,00
Mikołajki - FS STRACHOCIN 2 000,00
Naprawa obuwia dla zespołu ludowego Prz��niczka 300,00
Organizacja spotkania rodzinnego - FS �AROWO 5 000,00

Ró�ne opłaty i składki4430 1 000,00

Zespoły opłata akredytacyjna 1 000,00

Kultura fizyczna 799 588,36926

Obiekty sportowe 517 588,3692601

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze�3020 740,00

zakup odzie�y i obuwia roboczego, ekwiwalent 540,00
Zakup �rodków higieny osobistej dla pracowników 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 6 962,00

Umowa-zlecenie ORLIK 2012 6 962,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 96
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 97



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy4120 993,00

Umowa-zlecenie ORLIK 2012 993,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 40 500,00

Umowa-zlecenie ORLIK 2012 40 500,00
Zakup materiałów i wyposa�enia4210 56 677,24

Zakup dwóch bramek sportowych - FS SKALIN 7 000,00
Zakup materiałów do naprawy wiaty - FS SUŁKOWO 12 000,00
Zakup materiałów do wykonania wiaty - FS GOLINA 7 677,24
Zakup materiałów na ogrodzenie  boiska (rury, elektrody, beton, itp.) - 
FS ULIKOWO 7 000,00

Zagospodarowanie terenu na boisku - zakup materiałów budowlanych - 
FS MAŁKOCIN

15 000,00

Utrzymanie obiektów sportowych - zakup materiałów 5 000,00
Materiały na naprawy szatni sportowych 3 000,00

Zakup energii4260 159 600,00

Dostawa energii elektrycznej do szatni sportowych 129 600,00
Zakup wody do szatni sportowych 30 000,00

Zakup usług remontowych4270 17 725,00

Renowacja wiat rekreacyjnych na działce nr 105 - FS KR�PIEL 1 200,00
Przegl�d i regeneracja ga�nic, badanie wydajno�ci hydrantów
wewn�trznych 525,00

Naprawa bie��ca obiektów sportowych 1 000,00
Remonty awaryjne szatni  15 000,00

Zakup usług pozostałych4300 137 779,00

Usługi rózne szatnie sportowe 7 400,00
Wycinka drzew przy szatniach 3 000,00
Przeniesienie wiaty w inne miejsce oraz wyło�enie podło�a pod ni�
(Koszewko) - FS KOSZEWO 8 079,00

Wymiana pokrycia dachowego na wiatach rekreacyjnych na dz. nr 105 
w miejscowo�ci Kr�piel 10 000,00

Uło�enie kostki pod wiat� - FS ROGOWO 1 500,00
Przygotowanie terenu pod boisko do siatkówki - FS ROGOWO 1 000,00
Konserwacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego w Witkowie Pierwszym 
i Ulikowie

3 000,00

Usługi kominiarskie w szatniach sportowych 1 400,00
Przegl�dy szatnie sportowe 5 000,00
Wywóz �cieków (szamba) ze szatni sportowych 200,00
Odbiór �cieków do sieci ze szatni sportowych 13 000,00
Podpisanie umów notarialnych - przeniesienie własno�ci nieruchomo�ci
przejmowanych z ANR 3 500,00

Wycena nieruchomo�ci, podziały, wznowienia granic dla potrzeb przej�cia 
z ANR 5 000,00

Planowane wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z nabyciem terenów 
dla potrzeb rekreacyjnych i sportowych - geodezja 10 000,00

Planowane wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z nabyciem terenów 
dla potrzeb rekreacyjnych i sportowych - wycena

3 500,00

Wywóz nieczysto�ci z boisk i pla� 47 000,00
Koszenie działki nr 105 - FS KR�PIEL 8 000,00
Zakup usł.pozostałych 7 200,00

Ró�ne opłaty i składki4430 9 034,00

Opłata za pełnomocnictwa 34,00
Planowane wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z nabyciem terenów 
dla potrzeb rekreacyjnych i sportowych - opłaty skarbowe 150,00

Ubezpieczenia maj�tkowe Urz�du Gminy (boiska, sztnie i obiekty sportowe) 8 850,00
Opłaty na rzecz bud�etu pa�stwa4510 150,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 97
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 98



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§
Planowane wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z nabyciem terenów dla
potrzeb rekreacyjnych i sportowych - inne wydatki (odpisy ksi�g
wieczystych, wnioski o dokonanie zmian wpisu w ksi�gach wieczystych itp.)

150,00

Opłaty na rzecz bud�etów jednostek samorz�du terytorialnego4520 5 600,00

Opłata za pobór wody - studnia Grz�dzice 3 000,00
Wypisy, wyrysy z rejestru gruntów, odbitki map ewidencyjnych, informacje 100,00
Wydatki z tyt. wykonania odbitek z map ewidencyjnych, wypisy i wyrysy 
z ewidencji gruntów 500,00

Planowane wydatki z tytułu kosztów zwi�zanych z nabyciem terenów dla
potrzeb rekreacyjnych i sportowych - wykonanie odbitek  map
ewidencyjnych i wypisy z rejestru gruntów

2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 81 828,12

Rozbudowa - zwi�kszenie funkcjonalno�ci boiska - FS �AROWO 26 366,80
Przygotowanie i zagospodarowanie terenu na działce nr 105 - 
wykonanie parkingu samochodowego - etap II - FS KR�PIEL 35 446,39

Zakup sprz�tu (wiata, ławostoły, sprz�t sportowy) - FS TRZEBIATÓW 20 014,93

Zadania w zakresie kultury fizycznej 277 000,0092605

Dotacja celowa z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych 
do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 260 000,00

Dotacja dla organizacji po�ytku publicznego na upowszechnianie 
kultury fizycznej 260 000,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodze�3040 5 000,00

Nagrody za szczególne osi�gni�cia sportowe 5 000,00
Stypendia ró�ne3250 12 000,00

Stypendia za osi�gni�cia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu 12 000,00

Pozostała działalno�� 5 000,0092695

Nagrody konkursowe4190 1 500,00

nagrody sportowe 1 500,00
Zakup �rodków �ywno�ci4220 500,00

Organizacja turnieju sportowego na obiekie wielofunkcyjnym Orlik 500,00
Zakup usług pozostałych4300 1 000,00

Organizacja turnieju sportowego na obiekie wielofunkcyjnym Orlik 1 000,00
Ró�ne opłaty i składki4430 2 000,00

Składka członkowska Stargardzka Organizacja Turystyczna 2 000,00

95 742 679,29RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 98
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 99



������������������������	���
��
�
������
�����������
�
����������
�
����

�

���	���	��	����������
��
�
����
���������������������������������������������������� ���!"����

���	���	��	������������
�������
��������������������������������������������������#�� ��$������

���	���	��	�����������
�%�������
���������������������������������������������������!$������$!����

���	���	��	���������������
�
����
���������������������������������������������!�������$!����

���	���	��	��������������
�
����
��������������������������������������������������������������

��

�

�&'()*'(+�,�-./0)1.�2��)-/0)1.�3415+64�782(.�*���������

�

��������	
����
��
	������������
��	���������	��
���!�������$!����-9����
��
	�������������

����
����������������������
	��
�	�	��
�
 ����!$������$!����-9!�

"��#�$��%�	��� �������������%������������	�����
	����	�	��
�
 ����������������-9��

&���������������-9������$��%�������������
	��
���������%���
�	�'
��
������(�)�����#��$����
���(�

	�)��
����*�

&�!������������-$������$��%��������	�����
	������������%�����	�)�����'
��
�����	��+���
	��
����������

	�#�����������

�

�'1'(2'�782(.�,&'()*'(+�1)��+'&2-'/:2�,�-+-�,)182)6.�;,)-'�;+<6)�'�=2('(;>*�,43&2/-(./0���

����,
������
	���������-��������������������	���	�������������
������
�����.#��/�0�111*11��$��

"��2���	����������������-��	����
���
���������	�
���
	���/��34��11*11��$��

3��2���	����������������-��	�����
���������	
������/��1�111*11��$��

5�� 6���
	����� ��������

��� 	� �
���	����� ����$�������� ��� �������� �(���� ���� � 	� ������
��������

��������

�����&��"�708�8�3*11��$��

4�� ��
	�������� �
���	��� 	�������� ��������
� 	� +�����
�*� 9
��
	��*� #��������*� +
���	��*� +
%�����*��

:������*� ;�$�
�����*� <��
	��*� =�������
	��*� �
���������� �� >
�
	��� ?������ �
�(�
��� 	�$
��
��� 	�

��
���� �
������@� /� ���
������� ����-� �(�����
� ��
���(�� ������	����$����� �
�
�

��(
	�������������������������������������

������
(�����/��8A�111*11��$��

8��)��
	�������
(
	����
��������
��� �����	�?�
��������

	�����	��
���@�/�8�111*11��$��

7��.���
����������	���
�����������������(���?�
��������

	�����	��
���@�/�"1�111*11��$��

A��9�
	��������������
���������������?�������
�(�
���	�$
��
���	���
�����
������@�/�"81�111*11��$��

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 99
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 100



FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

��������	���
�� ���	�
�������

�����������	
����
	�����������������
�

�����
����	����
������������
����
��������	
������

�������� ��
���
!"�
�#��
��$�	������������������
������
���#�
��
�%�

&��������������� ��$!
����	����
������� ��%

'��������(�����
 ���$!
�
!�
�
��
���
� ������ ���
����%

��������� 
�����
��� ��
�)����
��
�
����
���
�����

���������"�
!�������� 
"�
�

�����������
)
��
�����* �������� ����
	
������
����





��
������
��


��������	���
�� ���	�
�������

���+
����
�� ��������
�	
���������
����	����
��

�����������*"�
�!
��
�
����

&���������
�
���


��
�������������� !
"!�!�#


$� �%�
����������� ��
�)���!
����
���
���
� � 








�
�����&
��






'�
'����&
��


��������	���
�� ���	�
�������

�����
����	����
�����
����
�� ��������
�	
����

�����������	
��

�����������*"�


���,�� ����
!�
���

���-
#���


���������)������
��
�!����





�&
(���)�
��


�������








'(
)))�))
��


�����������	
���

��
������*!� !
+� !", -.


� !/�% !/


���-
�
��#��
��"�
� 	
����
����
���$�������
�	�������	� ����������������	������


 ��%

��	
����
���

'�
�$���+0
�
����1�!%�
!�"!".%2


 
$!�� !-�!3�"��
4 !��%�3-5�








'�
6))�))
��


��
������*!� !

!�"�#4


7#,"#�.
 
����"#
�


8���%�� -�-9








�&
(�����
��


��
��"!���-/�
4 !��%�3-5� 








�
)���)�
��


&�������� ��	
��
.)
���/










6
())�))
��

'��$���+0
�
����1�!%
 
!�"!".%2


�� 


�	�����

'�
�$���+0
�
����1�!%
 


!�"!".%2
�� 








')
())�))
��


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 100
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 101



FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

��������	���
�� ���	�
�������

'�
�������
!�"!".% 
�� �����������	
����
	���
���*"�
 








�
6���6)
��


��
������*!� !
�,�-#
��$��


���.
�!4 � !
�������������!��/���������
� �#�� 






��
)))�))
��


&�
�������
!�"!".% 
�� ����������
������	
�
��������
 �������
)�� �� 








�
)))�))
��


(�
������*!� !
�!4 �.
:��


;��2�� -!
������������������.
����
��#��
��!	���
 �����0�1�2��*!�
�� 








6
)))�))
��






(�
6���6)
��


��������	���
�� ���	�
�������

�����������*"�
�!
��
�
���


�����������	
��

���3�������
�� ��������
�	
���������
��

&�������� ��	
���
.)
���/

��
��"!���-/�
4 !��%�3-5�
�� 
 ���,�� ����
!�
��� 








(
�(&���
��


��
8!�� !-�!3�"��
���!-"��
 ���������	�����
	�����������
	
�
��+
����
�
� 








6
('��6&
��


�������������* ��42-���������
�

���������!���
�����* �������!
�"�
� 	
���





��
��&�6)
��


��������	���
�� ���	�
�������

���+
����
�� ��������
�	
���������
����	����
��

�����������	
��

�����������*"�
�!
��
�
���


��
��"!���-/�
4 !��%�3-5�
�� ���0�.��
������
������
�
	
���
"�

�����$(�� ����
!�
�����!�
�/�!�
�������
�
)���
% 








�
)))�))
��


���������	����������!
�����
	������$!��������5678%

���-

���� 
���
��
���� ���
���!
���
"�
� 	��
��$!������'&78��687�%





��
�(6���
��


�������

�	
��
�
�

���-
�
��#��
��"�
� 	
����
����
���$����������* ��42-�
 ��%

����������
����$"�
� �
��%

��

�	���

'�
�$���+0
�
����1�!%
 


!�"!".%2
�� 










�
)))�))
��


��
:���� ��-/�
 4��!�
,�%�,�.-9
 








6
)))�))
��

���-�
�/�!�
����

'�
7��"��"���� !
� �!�#�%#
�� 








�
)))�))
��


&�
������*!� !
+� !", -.


� !/�% !/










&
)))�))
��


&�
������*!� !
+� !", -.�


�!4��"
+� !", -.










(
�))�))
��


(�
������*!� !
�,�-#
��$��

���-�
�/����

��














�))�))
��


��
8!�� !-�!3�"��


4 !��%�3-5�
�� 







�)
�(6���
��


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 101
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 102



FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

��������	���
�� ���	�
�������

���1�	
�
�!
��
�
�����$�����%

���������
�����
������
�
������

�����������*"�
�
�������������
�
�!����������* ���

���������)������� 
)�������* �������$+
����
%

���9��
� �.��������*"�
���!������ ��������
)��$+
����
��%

���1����
��
��
���
� ����
�����
������
������)
#��
���
!)
#���
!��
��$+
�����
%





�6
&6��)�
��


��������	���
�� ���	�
�������

'�
��"!���-/�
4 !��%�3-5� ���0�.��
������-�
��-�
���� 








(
)))�))
��


�����������	
���!
��
�
����

���+
����
��!�
�)�
�:�5':

���9��
�������
� ������������������!�
�)�������5'





()
�&����
��


��������	���
�� ���	�
�������

�����
��������������
���
�	��


�����������	
��

�����������*"�






'�
&&'�(�
��


���
���

'�
�$���+0
�
����1�!%
 



!�"!".%2
�� 










�
&)6�)�
��


'�
:���� ��-/�
 4��!�


�%�, -���+- ��.-9


4 !��%�3-5�
7#�-!��










'
)))�))
��


�	<����

��	.����*!� !�
�������


=#�%-/���,��+- 


"!�!�5�>$#�.�%5�
�4 ��.-9








�'
)���))
��











�
)))�))
��
��
�$�� !
�
"!�!�.
� !,��!

��	
���

��
�$���+0
�
!�"!".%2
 
�.�,1�


�� 








��
�&����
��


���1���.
 
���
��
���.
��
!��
���
�� ���������!�
�)�������5'������
���
��

����
�.�����
��
!
��.
���� ���;;

���,�� ���
� �.��������$�
!�
���%�

���<�!
�����
!�
���$!�
�)������6�7�%

��
��"!���-/�
4 !��%�3-5�
�� ���;�������
� �.����������(�� ����
!�
��� 








(
)))�))
��









'�
�&'�(�
��
��
8!�� !-�!3�"��
���!-"��


��
	.�,1�
 
!�"!".%�
�� 








�
())�))
��


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 102
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 103



FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

��������	���
�� ���	�
�������

�����
����	����
�������������
��

�����������	
��

�����������*"�
�!
��
�
�����$���� ��	����������������.	�!�����* �%

��
��"!���-/�
4 !��%�3-5�
�� ���0�.��
������
������
�
	
���
"�

�������!�
�/�!�
�����
�!�
�/��
���
��� 








(
)))�))
��


��
�$���+0
�
����1�!%
 


!�"!".%2
�� 
����������
����
���$�����%��������* �
 








�
)))�))
��






��
(66���
��


��������	���
�� ���	�
�������

'�
8!�� !-�!3�"��



4 !��%�3-5�
���������	������
	����� 






'&
)))�))
��


��
��"!���-/�
4 !��%�3-5�


���!-"��
���0�.��
������
������
�
	
���
"�

�����$!�
�/�!�
�������(�� ����
!�
���% 








�
())�))
��


��
��"!".%�
 
�.�,1�
�� �����������	
�� 








'
)(���(
��






'6
((���(
��


��������	���
�� ���	�
�������

�����������	
���!
��
����
�

�����������*"�
�!
��
�
���
�

���+
����
�� ��������
�	
���������
����	����
�

&������� ��
����
����
����	����
�

'��������"�
!�������� 
"�


��
������*!� !
+� !", -.


� !/�% !/

����-
�
��#��
��"�
� 	
����
����
���$� 
)��������)�������* �42-%� 








(
())�))
��






��
)(����
��


'�
�������
!�"!".% 
�� 








'�
())�))
��


������

������.
��
!��
���
�� ����������

������������� ��
�)�����!
�	������

��?��
��








��
�66���
��
���3��
���
����
��� ��
���!
�����
!�
�������	
���=
�
���

���1�
��� �
"�
� 	��
��!�
.
��.
�!�
�)�
�����'��
�����
��*��>�)�
�
�










&
)(����
��


��
���$#����
 �=���"�#%"#�.


�%���������!/

&�
8!�� !-�!3�"��
�� 


������

&�

���$#����
 �=���"�#%"#�.


����"���@�!%�!�-./�!/







'(
)))�))
��


'�
�$���+0
�
����1�!%
 


!�"!".%2
�� �
$!�� !-�!3�"��









�
6))�))
��


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 103
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 104



FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

��������	���
�� ���	�
�������

�����������	
���

�����������*"�
�!
��
�
����

�����
��������������
���
�	��


���-
�
��#��
���

����$.���#��	��������������*!�
�%

���-
�
��#��
�����	�����0�1�

��
8!�� !-�!3�"��
�� ���������	������
	����� '&
)))�))
��







&�
������*!� !
+� !", -.
 ���-
�
��#��
��"�
� 	
��� '�
)))�))
��







(�
������*!� !
�,�-#
��$�� ���-
�
��#��
���	����������$����!���
�������
��% &
����6)
��










��
��"!���-/�
4 !��%�3-5�
�� ���0�.��
������
������
�
	
���
"�

�������!�
�/�!�
���� (
())�))
��














(�
6���6)
��


��������	���
�� ���	�
�������

�����������	
������*"�


��
��"!���-/�
4 !��%�3-5� ���-�
�/�!�
���� 








&
&))�))
��


���������� 
����������
����

��������� ��	
���
�(
����������

&�
������*!� !
�,�-#
��$��
 ������������ ���������
��.
 








�
�('�'�
��


����������
��
(
���

����������� ��
�)���!
�!��
����
�
 ���





��
'('�'�
��











&
)))�))
��


(�
������*!� !
+� !", -.
 








'
�))�))
��


��

�	���

'�
��"!".��-/�
�� 








�
6))�))
��


��
������*!� !
$� �%��


������*!� !

:��
�
)))�))
��










�����
����	����
������
����
�

��
�������������� !
"!�!�#


�� 

��
���

'�
��"!".��-/�
�� 
 








6
)))�))
��


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 104
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 105



FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

��������	���
�� ���	�
�������

�����
����	����
�����
����
�� ��������
�	
����

&����
����	����
��������� ��
�

'���������
!�������
����	
�
����

��
�������
=#�%-/���,��+- 


+� !", -.
� !/�% !/

����������
�*�������
!
���� 








'
)))�))
��


&�

�������
$!�� !-�!3�"��
��


�,�-#
��$��
���9��
��������	�������� 








'
)))�))
��


����)
#��
���
� �
��
!��
� �





'�
(&���'
��


��������	���
�� ���	�
�������

�����������	
���������	
��
�3
�����	�!�$�	��������%

���?�*"�
�!
���������
�
������
	����#�)��

�����
����	����
�����
����
����
����	
��

&������� ��	
��
.)
����

�����$&��� ��
%���������
� �#���$���	
���3
�����	�!��

2
	����
%

���0�.��
������
������
�
	
���
"�

������(�� ����
!�
����
�����
�
)���
�

������������
	
����$���

 ���
.�
!
������@A�%���!������

 �

��������*!� !
+� !", -.


� !/�% !/
�
�%�, � !
�������������* ����.)�"�
�����.
 








&
)))�))
��


&�
�������
��5�
+�5���,�.-9
 �����������	��
����!�
.
��
	���!
���!
��������5�B�7B�&57� 








'
())�))
��


(�
��= �������� !
8 $, �"!% 


�#$, -��!/
�
4�"!� ��.


��!-���!

����������� ��
�)����	�� ����������� ���)���$ ������(
	
������
��% 








'
)))�))
��


��
�������������� !
"!�!�#


����"���@�!%�!�-./�!��
�


�%�, � !

���������!��������������
� 
����� 








�
)))�))
��


��
�������
$!�� !-�!3�"��


4 !��%�3-5�
�%�, ��
���������	������
	��������� ����
�����	
�� 








�
)����&
��






&�
(����&
��


��
��"!���-/�
4 !��%�3-5�


���!-"��
�%�, ��
;�,-�!���


	 !��-9,1�








'�
)))�))
��


�����������*"�
�!
��
�
����










�
())�))
��

(�
�������������� !
"!�!�#
@


�� ��%�
��
'��

�����������	
��

���0�.��
�������������C��
�������������� ����
#��������
��������)
�����

������

���1���.
 
���
�� �������
!��

��
�!
��
� ����









'&
)))�))
��


'�
�$���+0
�
!�"!".%2
 


����1�!%
�� 
�%�, �
 


	 !��-9,1�

����
;�,-�!��

	�����

'�
	.�,1�
 
!�"!".%�
�� 






')
�))�))
��


��
��"!���-/�
4 !��%�3-5�
�� 








'
'&���'
��


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 105
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 106



FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

��������	���
�� ���	�
�������

�����������	
��

�����������*"�
�

���+
����
�� ��������
�	
�����$��
������	����
�%





'�
��(�6&
��


��������	���
�� ���	�
�������

�����
����	����
������
����
��

����������
!�������
�

�����������	
��

&����������*"�


���,�� ����
!�
���

������������

 ��7���
	
����
.�
!
�����$��� �%

������������ �������)����D� �)

��
�������������� !
"!�!�#


���.
+� !", -.
����)
#��
��	����������
	�������
!�"�
� 	
�* 








�
'�6���
��


&�
������*!� !
�!4 �. ����������	�����!
����
�� 








&
&))�))
��






&)
'�6���
��


'�
�$���+0
�
����1�!%
 


!�"!".%2
�� 










�
�))�))
��


�����

���1
����������
����/� ����!
"�
� 	��
�������"�
��!	���
�������
������ ����

�������
�

��
�������
$!�� !-�!3�"�� 






'�
)�(�6&
��


'�
��"!".��-/�
�� 








�
'))�))
��


��
��"!���-/�
4 !��%�3-5�
 






�)
())�))
��


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 106
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 107



FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

��������	���
�� ���	�
�������

�����������*"�
��
	�����
 ���





��
�(6��(
��


��������	���
�� ���	�
�������

��������� ��	
���
.)
���/

��
:���� ��-/�
�����"�"5�
�,�


�� !- 
 
������.-9
����������� ��
�)���!
���
��!���
������� � ���$(������*!�	���
 ��% 








'
())�))
��


��
��"!���-/�
4 !��%�3-5�
 ���������� 
)���
�)�������)�!������ 








�
������
��


&�
�!4��"
� �".
��
�,�-#


��$��

���9��
� ��
� ������	��������������
����	����
�� 








�
())�))
��


(�
�!4��"�
$ !*1-!
������.


+� !", -.

���9��
� �
����������
�#����"�
� 	
���$��
����	����
�% 








�
())�))
��






'&
������
��


��������	���
�� ���	�
�������

�����
����	����
����
����
�� ��������
�	
����

�����
����	����
��������� ��
����


����������
�
���


&����������	
������*"�


��
��= �������� !
7���


;�����.3
	 !/�% -9
����������� ��
�)���!
����
�����
��!��
����
 












())�))
��


��
��"!���-/�
4 !��%�3-5�
 �����
 ���
�����
�����/���
���(�� ����
!�
������
�
)���
 








�
)))�))
��


&�
8!�� !-�!3�"��
�� 
 ���<�!
�����
!�
��������
��!�
.
�.�
�����$!�������A��� �����
��� �&A�5��)% 






'(
��)�6)
��






��
6�)�6)
��











&
6))�))
��

��
��"!���-/�
4 !��%�3-5�


���!-"�� ���>
�
)���


(�
8!�� !-�!3�"��


4 !��%�3-5�









�
)))�))
��


��������� ��	
���
�(
�����������	������ �������.
��
����
�
"�


�����
�������
����
�� ��������
�	
�����'�
�$���+0
�
����1�!%
 


!�"!".%2
�� 










&
())�))
��


��	
�A��

'�
�$���+0
 
����1�!%
�


!�"!".%2
�� 







')
)))�))
��


��	������

���-�
�/�!�
����

���3�������)�!
����
�!
�������
��!��.�.��� 
����

'�
��"!".��-/�
�� 








'
())�))
��


��	�
��
��

�����������	
��

��
������*!� !
+� !", -.


� !/�% !/
���-
�
��#��
��"�
� 	
����
����
���$� 
)��������)��
 ��% 








(
)(6��(
��


&�
������*!� !
�,�-#
��$��
 ��-
�
��#��
���	����������$����������!���
�%� 






'(
)))�))
��


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 107
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 108



FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

��������	���
�� ���	�
�������

���+
����
�� ��������
�	
���������
����	����
�� ������
)�� �����)�
�
�

�������� ��
����
������
����	����
��$�	��������������� �������

��
%�

�����������*"�
�!
��
�����
�
���
�� ��� 
�����
	���#�)�
��
 ���

����������� ��
�)���!
����������
� ��

���������	������
	������





'6
�����(
��


��������	���
�� ���	�
�������

�����������	
��

���?�*"�
�!
��
�
����

���+
����
�� �������
�	��


��
8!�� !-�!3�"��
�� ���������	������
	���������������!
����$!��������5% 






')
)6'�))
��


&�
�������������� !
"!�!�#


���.
+� !", -.

���������!
�
������.
	���
"	
�����
 �������� �
 ��� 








&
')(�&�
��


(�
������*!� !
+� !", -. ���������"�
!�������� 
"�
 












�))�))
��






��
)&(�&�
��


��������	���
�� ���	�
�������

�����������	
��

�����������*"�
�

���E��������
�
����

&����
������
����
�� ��������
�	
����

���-
#���


���,�� ����
!�
���

���-�
�/�����
�
�!�
�!��

&���������?�

��
��

��
8!�� !-�!3�"��
 
����1�!%


�� 

�����������������
� �#������������"�
� 	
�*��
������!
��
�
 
�
���
�

')
)))�))
��







&�
�������������� !
"!�!�#
��


+� !", -1
��
�,�-
��$��
�������������!��/���������
� �#�������	�������� 






'�
�)&�6�
��






�&
�)&�6�
��


��
������*!� !
$� �%�

'�
7��"��"���� !
� �!�#�%#
�� 
 








�
'()�))
��


��?����

'��$���+0


�
����1�!%


 
!�"!".%2
�� 











(
6))�))
��


��
����

'�
�$���+0
�
����1�!%
 


!�"!".%2
�� 










�
6))�))
��


'�
(����(
��







��
��"!���-/�
4 !��%�3-5�
�� 

B�����

&����������	
���










&
())�))
��


��
:���� ��-/�
 4��!�


�%�, -���+- ��.-9









&
&)��))
��
���0�.��
������
������
�
	
���
"�

�������(�� ����
!�
�����!�
�/�!�
����

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 108
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 109



FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

��������	���
�� ���	�
�������

�����������	
��

�����������*"�
�����	
� ���������!
��
�
����

��
������*!� !
$� �%�


����"��!��
�������������* ��$�
� ���)��
�� 
)������* ���
� 
��% 






�)
)'&���
��






��
)'&���
��


��������	���
�� ���	�
�������

�����
����	����
������
����
�� �������

����������"�
� 	
���
�!�
�)�
�&&

�����������	
���!
��
�
�����

&���������*���
����
�����
 ��

'����������*"�
�����	
� ���������!
��
�
�����$#�)�
��
	���������
���
#���
 ��%

��
��"!���-/�
4 !��%�3-5�
�� ���0�.��
������(�� �����
!�
���.
�$�
!�
�����!�����/���
 ��% 








(
)))�))
��


����������� ��
�)������
.�
!���
���

���$��������	�� �
!����� 
���
 ��%

���������	������
	������$�����!
���%�
��
� �#

����������� ��
�)�������
!���!�!	���������$��* ����� 
��
 ���%

����������
�������"�
��


����������
� �
�����
����

����������������
��
�!�
�	����

�������������!)�#���������* ����.






�(
����'�
��


��������	���
�� ���	�
�������

�����������	
���
	�������*"�


���3�������
�� ��������
�	
���������
����	����
�

��
������*!� !
+� !", -. ������������ �
���
������� 








(
)))�))
��


��
������*!� !
�,�-#
��$�� ���-
�
��#��
���	����������$����!���
�% 






'�
�&���6
��






�)
�&���6
��


&�
�������������� !
"!�!�#


���.
+� !", -.









�
����'�
��











�
())�))
��

���0�.��
������(�� �����
�
	
���
"�

�����$(�� ����
!�
�����!�
�/�!�
������

!
#���
%










'
�))�))
��


'�
�$���+0
�
����1�!%
 


!�"!".%2
�� 









�
)))�))
��


��	
���������	
����������������

'�
�$���+0
�
!�"!".%2
 


� �!�#�!%
�� 

�����
����	����
���������� ��
�� �������

����������"�
� 	
���
�!�
�)�
�&&










�
�))�))
��


��
�������������� !
"!�!�#


$� �%�







'(
)))�))
��


�	
�������

(�
������*!� !
+� !", -.
 


�������
=#�%-/���,��+- 

�������

�����
��������������
�










&
())�))
��

'�
�$�� !
�
����1�!%
 
!�"!".%2


�� 


��
��"!���-/�
�� 


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 109
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 110



FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

��������	���
�� ���	�
�������

'�
�������������� !
"!�!�#


�� ��%�
��
���>�
�����.
��
!��
���
�� ������!�
�)�
����6��7���3��
���
��
.�
!���
� 






�)
)))�))
��


��
��"!".��-/�
�� ���������!�����
�!
����� 








�
�(&�&6
��






��
�(&�&6
��


��������	���
�� ���	�
�������

��
:���� ��-/�
 4��!�


 �"!���-./�.-9
�,�



4 !��%�3-5�
�� 

������������

 ��
�������
��#��
��!
�
�.��
����
�
������
� �.����������$���

 ��

� 
)�����)�����������.��
���
 ��%









�
)))�))
��


&�
8!�� !-�!3�"��
�� 

��������� ��	
��
�(
�����������$���� �%�!	���
 ��������
�����
��
.)
���/�

��
��
�������!
��
�����/���









�
)))�))
��


(�
8#����
+� !", -.
� !/�% !/


���.
#,�
:������!/

�����.
��
!��
���
�� ���������!�
�)������� ������
� ��
������!
�����"�
� 	
���

�
�����







��
)))�))
��






(�
6���6)
��


��������	���
�� ���	�
�������

���3�������
�� ��������
�	
����

������������	
������*"�
��
	����$����.	�!%

���9
���!
���$��
*�����
��(�����
��	�
"�
%��

���

���0�.��
��������
 ���
���
!�
���.


���0�.��
��������
 ���
�����

�

����������� ��
�)���!	��+23

&���������� ��
�)���!	��0�1

���9��
�������	���������

���3��
����
"�
� 	��
��"�
� 	
��

(�
6���6)
��




94�F> ���
������
��





��
��"!���-/�
4 !��%�3-5�
����


��%#�
4�"!� ��5�
�,�
7;	
 


:��








'�
())�))
��


��
�������
$!�� !-�!3�"��



���!-"���
�!����-/�


�+� !",!� �
+� !", -.










6
)))�))
��


��
��"!���-/�
4 !��%�3-5�
�� 








(
6���6)
��
���0�.��
������
�������!	��!�
��
�
�!
�
�)�����,�� ����
!�
���

A�	���

'�
7��"��"���� !
� �!�#�%#
 


!�"!".% 
���!-"��







��
����6)
��


����������

'�
�$���+0
�
����1�!%
 


!�"!".%2
�� 










'
)))�))
��


���������

�����������	
���
���*"�
�!
��
�
�����

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 110
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 111



 
�

MATERIAŁY INFORMACYJNE  

DO PROJEKTU UCHWAŁY BUD�ETOWEJ  

GMINY STARGARD NA ROK 2023 

 

1. Projekt planu finansowego instytucji kultury 

 

Projekt planu finansowego instytucji kultury  

Biblioteki Publicznej Gminy Stargard  

na rok bud�etowy 2023 

 

Dział: 921 

Rozdział: 92116 

 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

Przewidywane 
wykonanie  

w 2022 roku 

Projekt planu 
na rok 

bud�etowy 
2023 

1 2 3 4 

1 Przychody ogółem 
z tego: 

413. 134,00 418.500,00 

1.1 Przychody własne 

- przychody  

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.2 Dotacje 

z tego:  

413.134,00 

 

418.500,00 

 - podmiotowa, z bud�etu gminy na działalno�� bie��c� 406.673,00 410.000,00 

 - dotacja z Unii Europejskiej  (na realizacj� projektu z WIR) 0,00 0,00 

 - dotacja z Biblioteki Narodowej 6.461,00 8.500,00 

2 Koszty działalno�ci ogółem: 413.134,00 418.500,00 

 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 234.654,00 244.040,00 

 - Wynagrodzenia bezosobowe 4.800,00 4.800,00 

 - Pochodne od wynagrodze� 48.749,00 49.786,00 

 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.000,00 6.500,00 

 - Zakup materiałów i wyposa�enia 18.120,00 15.974,00 

 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 18.461,00 15.000,00 

 - Zakup energii elektrycznej, cieplnej i wody 52.850,00 53.200,00 

 - Podró�e słu�bowe krajowe 1.000,00 800,00 

 - Szkolenia pracowników 1.000,00 500,00 

 - Odpis na ZF�S 5.900,00 5.900,00 

 - Pozostałe bie��ce koszty 21.600,00 22.000,00 

3 Wynik finansowy (1-2) 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 111
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 112



 
�

 

2. Informacje o stanie inwestycji kontynuowanych. 

 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE KONTYNUOWANE W 2023 ROKU 

�

Lp. NAZWA ZADANIA ETAP WYKONANIA 

KWOTA Ł�CZNIE 
PONIESIONYCH 
WYDATKÓW NA 

DZIE� 15.11.2022 R. 

PRZEWIDYWANA 
KWOTA 

WYDATKÓW DO 
KO�CA ROKU 

2022 

1. Budowa w ramach w�zła 

przesiadkowego parkingu P&R  

wraz z urz�dzeniami zwi�zanymi  

z integracj� transportu:  

Przystanek Grz�dzice 

Otrzymanie 

dokumentacji 

projektowej, 

przygotowanie SWZ 

73.406,99 

 

79.200,00 

 

2. Budowa sieci wodoci�gowej  

z przył�czeniami dla Witkowa 

Pierwszego i Radziszewa  

gm. Stargard oraz budowa kanału 

sanitarnego w ul. Spółdzielców  

w m. Witkowo Pierwsze wraz z 

przebudow� stacji uzdatniania wody 

Podpisana umowa z 

wykonawc� – inwestycja 

w trakcie realizacji 

216 972,00 712.335,00 

3. Przebudowa drogi gminnej wraz  

z mostem w Witkowie II 

Podpisana umowa z 

wykonawc� – inwestycja 

w trakcie realizacji 

1.494.383,05 2.000.000,00 

4. Adaptacja pomieszcze� biurowych  

na potrzeby Gminy (budynek przy  

ul. Bydgoska 63) GOPS  

Podpisana umowa z 

wykonawc� – inwestycja 

w trakcie realizacji 

1.081.929,51 2.657.128,00 

5. Budowa �wietlicy wiejskiej  

w m. Witkowo Drugie 

Podpisana umowa z 

wykonawc� – inwestycja 

w trakcie realizacji 

42.250,49 342.471,00 

6. Przebudowa i rozbudowa budynku 

Szkoły Podstawowej w Strachocinie 

wraz z zagospodarowaniem terenu 

Zlecono Program 

Funkcjonalno-U�ytkowy 

0,00 36.900,00 

�

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A7B4D2-01CE-46EA-96B5-4486C70E6C68. Projekt Strona 112
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBCAF7E-75C4-48F0-A5E7-0A1655BB9E6F. Podpisany Strona 113


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 3

	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 2
	Paragraf 16 Punkt 3

	Paragraf 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Uzasadnienie

